

Реконструкція будівлі КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" по вул.Дахнівська Січ, 1 в м.Черкаси (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх) (з урахуванням зауважень філії ДП "Укрдержбудекспертиза" у Черкаській області).

14-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на загальнобудівельні роботи

Реконструкція приміщень КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх)

Основа:
креслення (специфікації) № АБ

Кошторисна вартість 23029,425 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 56,62753 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4560,037 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		<u>А. Підземна частина</u>									
		Розділ 1. Палеве поле									
1	КБ5-5-2	Заглиблення віброзанурювачем суцільних залізобетонних паль довжиною понад 10 м	м3	14	<u>2751.41</u> 495,66	<u>1922.43</u> 469,15	38520	6939	<u>26914</u> 6568	<u>6.6000</u> 4,9672	<u>92.4</u> 69,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	K581721-K706 варіант 1	Палі забивні залізобетонні марки C80.35-8	шт	14	<u>7526.79</u> -	<u>-</u> -	105375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					143895	6939	<u>26914</u> 6568		<u>92.4</u> 69,54
		Разом будівельні роботи, грн.					143895				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					110042				
		всього заробітна плата, грн.					13507				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7151				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2262				
		Всього будівельні роботи, грн.					151046				

		Всього по розділу 1					151046				
		Розділ 2. Фундаменти									
3	KB8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	8	<u>1320.51</u> 183,02	<u>175.58</u> 45,11	10564	1464	<u>1405</u> 361	<u>2.8800</u> 0,6011	<u>23.04</u> 4,81
4	KB6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,04	<u>268504.27</u> 11492,38	<u>5395.95</u> 1211,11	10740	460	<u>216</u> 48	<u>180.8400</u> 12,5460	<u>7.23</u> 0,5
5	KB11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної	100м2	0,4	<u>4597.08</u> 2856,80	<u>8.65</u> 7,22	1839	1143	<u>3</u> 3	<u>38.0400</u> 0,0932	<u>15.22</u> 0,04
6	C111-2008-9 варіант 1	Гідроізоляція проникаюча "Максил Флекс"	кг	120	<u>133.20</u> -	<u>-</u> -	15984	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	KB6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,176	<u>367567.39</u> 37838,88	<u>21742.49</u> 4407,36	64692	6660	<u>3827</u> 776	<u>547.5960</u> 46,1190	<u>96.38</u> 8,12
8	C124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,0555	<u>8087.17</u> -	<u>-</u> -	449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,0555	<u>33151.55</u> -	<u>-</u> -	1840	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,03072	<u>33151.55</u> -	<u>-</u> -	1018	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,06169	<u>33151.55</u> -	<u>-</u> -	2045	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	0,71124	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	4788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,13542	<u>33151.55</u> -	<u>-</u> -	37641	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	0,07584	<u>5675.17</u> -	<u>-</u> -	430	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,1112	<u>33151.55</u> -	<u>-</u> -	3686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної	100м2	0,131	<u>4597.08</u> <u>2856,80</u>	<u>8.65</u> <u>7,22</u>	602	374	<u>1</u> <u>1</u>	<u>38.0400</u> <u>0,0932</u>	<u>4.98</u> <u>0,01</u>
17	C111-2008-9 варіант 1	Гідроізоляція проникаюча "Максил Флекс"	кг	39,3	<u>133.20</u> -	<u>-</u> -	5235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					161553	10101	<u>5452</u> 1189		<u>146.85</u> 13,48
		Разом будівельні роботи, грн.					161553				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					146000				
		всього заробітна плата, грн.					11290				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6594				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2239				
		Всього будівельні роботи, грн.					168147				

		Всього по розділу 2					168147				
18	КБ6-14-4	Розділ 3. Каркас прибудови в осях 1пр-1 на відм.-1,600 Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,0096	<u>558877.85</u> <u>131232,19</u>	<u>85221.27</u> <u>18675,14</u>	5365	1260	<u>818</u> <u>179</u>	<u>1809.6000</u> <u>194,2139</u>	<u>17.37</u> <u>1,86</u>
19	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,025	<u>33151.55</u> -	<u>-</u> -	829	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,073	<u>33151.55</u> -	<u>-</u> -	2420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм(Діафрагми ДО-1,ДО-2,ДО-3,ДО-4,ДО-5)[бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,0955	<u>462116.44</u> 89308,16	<u>51840.41</u> 11047,17	44132	8529	<u>4951</u> 1055	<u>1292.4480</u> 115,2122	<u>123.43</u> 11
22	C124-30	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі стали ВР-1, діаметр 5 мм	т	0,019	<u>37359.20</u> -	<u>-</u> -	710	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,041	<u>33151.55</u> -	<u>-</u> -	1359	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,165	<u>33151.55</u> -	<u>-</u> -	5470	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,448	<u>33151.55</u> -	<u>-</u> -	14852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,0918	<u>462116.44</u> 89308,16	<u>51840.41</u> 11047,17	42422	8198	<u>4759</u> 1014	<u>1292.4480</u> 115,2122	<u>118.65</u> 10,58
27	C124-30	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі стали ВР-1, діаметр 5 мм	т	0,023	<u>37359.20</u> -	<u>-</u> -	859	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,158	<u>33151.55</u> -	<u>-</u> -	5238	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,2	<u>33151.55</u> -	<u>-</u> -	6630	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					130286	17987	<u>10528</u> 2248		<u>259.45</u> 23,44
		Разом будівельні роботи, грн.					130286				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					101771				
		всього заробітна плата, грн.					20235				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11709				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3952				
		Всього будівельні роботи, грн.					141995				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					141995				
30	КБ6-22-12	Розділ 4. Перекриття на відм.0.00 <i>Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею більше 5 м2, приведеною товщиною понад 150 мм до 200 мм (МПО.1, МПО.2) бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм</i>	100м3	0,0655	<u>463765.91</u> 63676,17	<u>31381.24</u> 6739,10	30377	4171	<u>2055</u> 441	<u>910.4400</u> 70,3372	<u>59.63</u> 4,61
31	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,007	<u>33151.55</u> -	<u>-</u> -	232	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,278	<u>33151.55</u> -	<u>-</u> -	9216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	С124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,061	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	438	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,061	<u>33151.55</u> -	<u>-</u> -	2022	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					42285	4171	<u>2055</u> 441		<u>59.63</u> 4,61
		Разом будівельні роботи, грн.					42285				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					36059				
		всього заробітна плата, грн.					4612				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2663				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					897				
		Всього будівельні роботи, грн.					44948				

		Всього по розділу 4					44948				
		Разом прямі витрати по підземній частині					478019	39198	<u>44949</u> 10446		<u>558.33</u> 111,07
		Разом будівельні роботи, грн.					478019				
		в тому числі:									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					393872 49644 28116 80,33 9350 506135				

		Всього по підземній частині					506135				
		Б. Надземна частина									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
35	КБ10-20-4 к дем.=0,8	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,4284	<u>5591.93</u> 5151,94	<u>422.10</u> 258,33	2396	2207	<u>181</u> 111	<u>66.5626</u> 3,2432	<u>28.52</u> 1,39
36	КБ10-25-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,252	<u>2186.43</u> 2065,49	<u>120.94</u> 74,02	551	521	<u>30</u> 19	<u>30.2592</u> 0,9293	<u>7.63</u> 0,23
37	КБ10-25-4 к дем.=0,8	(Демонтаж) Установлення віконних зливів	100м	0,252	<u>1887.29</u> 1788,96	<u>90.71</u> 55,51	476	451	<u>23</u> 14	<u>26.2080</u> 0,6970	<u>6.6</u> 0,18
38	КБ46-44-3	Розбирання дерев'яних заповнень дверних і воротних прорізів	100м2	1,40265	<u>12633.64</u> 11357,61	<u>1237.42</u> 346,38	17721	15931	<u>1736</u> 486	<u>180.4800</u> 4,6124	<u>253.15</u> 6,47
39	КБ10-20-4 к дем.=0,8	(Демонтаж) Встановлення вітражної перегородки з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,129	<u>6989.91</u> 6439,93	<u>527.62</u> 322,91	902	831	<u>68</u> 42	<u>83.2032</u> 4,0540	<u>10.73</u> 0,52
40	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	9,3	<u>1443.20</u> 970,99	<u>472.21</u> 121,95	13422	9030	<u>4392</u> 1134	<u>14.0520</u> 1,6698	<u>130.68</u> 15,53
41	КБ46-34-2	Розбирання бетонних фундаментів	м3	1,8	<u>4331.29</u> 1806,00	<u>2525.29</u> 652,17	7796	3251	<u>4545</u> 1174	<u>26.1360</u> 8,9298	<u>47.04</u> 16,07
42	КБ46-40-2	Розбирання покриття покрівель з металочерепиці	100м2	0,26	<u>1100.10</u> 1029,38	<u>68.51</u> 19,18	286	268	<u>18</u> 5	<u>16.9920</u> 0,2554	<u>4.42</u> 0,07
43	КР8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	0,26	<u>1235.67</u> 1204,57	<u>31.10</u> 27,39	321	313	<u>8</u> 7	<u>19.8840</u> 0,3917	<u>5.17</u> 0,1
44	КР8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	0,26	<u>2085.42</u> 2040,72	<u>44.70</u> 39,38	542	531	<u>11</u> 10	<u>32.1120</u> 0,5630	<u>8.35</u> 0,15
45	КР8-1-4	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з дощок	100м2	0,26	<u>2979.61</u> 2934,91	<u>44.70</u> 39,38	775	763	<u>12</u> 10	<u>42.9960</u> 0,5630	<u>11.18</u> 0,15
46	КР5-2-1	Розбирання перегородок гіпсобетонних	100 м2	3,719	<u>5625.02</u> 4132,04	<u>1492.98</u> 578,09	20919	15367	<u>5552</u> 2150	<u>68.2080</u> 7,2446	<u>253.67</u> 26,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	КБ10-9-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування обшивки стояків гіпсокартонними листами по металевому каркасу	100м2	0,486	<u>13399.27</u> 13339,04	<u>-</u> -	6512	6483	<u>-</u> -	<u>183.9360</u> -	<u>89.39</u> -
48	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	4,1585	<u>433.27</u> 433,27	<u>-</u> -	1802	1802	<u>-</u> -	<u>7.1520</u> -	<u>29.74</u> -
49	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму	100м2	5,822	<u>1362.08</u> 1308,53	<u>53.55</u> 11,00	7930	7618	<u>312</u> 64	<u>21.6000</u> 0,1361	<u>125.76</u> 0,79
50	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,3505	<u>7539.37</u> 7408,47	<u>130.90</u> 26,89	2643	2597	<u>46</u> 9	<u>111.3720</u> 0,3326	<u>39.04</u> 0,12
51	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,627	<u>5610.37</u> 4061,45	<u>1548.92</u> 389,35	3518	2547	<u>971</u> 244	<u>61.0560</u> 5,2783	<u>38.28</u> 3,31
52	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	1,375	<u>6865.17</u> 5560,91	<u>1304.26</u> 344,40	9440	7646	<u>1794</u> 474	<u>89.1600</u> 4,6028	<u>122.6</u> 6,33
53	КР13-10-1	Знімання шпалер простих та поліпшених	100м2	7,2135	<u>1403.76</u> 1403,76	<u>-</u> -	10126	10126	<u>-</u> -	<u>23.1720</u> -	<u>167.15</u> -
54	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби (Стіни санвузлів, коридорів)	100м2	4,981	<u>3083.04</u> 3083,04	<u>-</u> -	15357	15357	<u>-</u> -	<u>50.8920</u> -	<u>253.49</u> -
55	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	5,388	<u>2711.56</u> 2711,56	<u>-</u> -	14610	14610	<u>-</u> -	<u>44.7600</u> -	<u>241.17</u> -
56	КР6-15-1	Знімання наличників	100 м	9,269	<u>492.84</u> 492,84	<u>-</u> -	4568	4568	<u>-</u> -	<u>7.9800</u> -	<u>73.97</u> -
57	КБ7-60-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення металевої огорожі лоджій	100м	4,648	<u>4425.79</u> 3708,94	<u>716.85</u> 141,70	20571	17239	<u>3332</u> 659	<u>50.5512</u> 1,8870	<u>234.96</u> 8,77
58	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін (підвіконної частини вікна)	м3	4,75	<u>1443.20</u> 970,99	<u>472.21</u> 121,95	6855	4612	<u>2243</u> 579	<u>14.0520</u> 1,6698	<u>66.75</u> 7,93
59	КБ46-34-2	Розбирання бетонних фундаментів	м3	1,8	<u>4331.29</u> 1806,00	<u>2525.29</u> 652,17	7796	3251	<u>4545</u> 1174	<u>26.1360</u> 8,9298	<u>47.04</u> 16,07
60	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,6275	<u>5610.37</u> 4061,45	<u>1548.92</u> 389,35	3521	2549	<u>972</u> 244	<u>61.0560</u> 5,2783	<u>38.31</u> 3,31
61	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	19	<u>118.49</u> 118,49	<u>-</u> -	2251	2251	<u>-</u> -	<u>1.9560</u> -	<u>37.16</u> -
62	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,76	<u>3739.97</u> 240,62	<u>3499.35</u> 817,63	2842	183	<u>2659</u> 621	<u>3.9720</u> 10,2648	<u>3.02</u> 7,8
63	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	95	<u>242.93</u> -	<u>242.93</u> 29,24	23078	-	<u>23078</u> 2778	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 33,44
		Разом прямі витрати по розділу 1					209527	152903	<u>56528</u> 12008		<u>2374.97</u> 155,67
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					209527				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					96				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					164911 100986 303,67 35346 310513 310513				
		Розділ 2. Каркас									
64	КБ6-14-4	Каркас прибудови першого та 2-5 поверху в осях 1пр-1 <i>Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/</i>	100м3	0,056	558877.85 131232,19	85221.27 18675,14	31297	7349	4772 1046	1809.6000 194,2139	101.34 10,88
65	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,144	33151.55 -	- -	4774	-	- -	- -	- -
66	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,417	33151.55 -	- -	13824	-	- -	- -	- -
67	КБ6-13-3	<i>Улаштування залізобетонних стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм(Діафрагми ДТ-1,ДТ-2,ДТ-3,ДТ-4,ДТ-5)[бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм</i>	100м3	0,395	462116.44 89308,16	51840.41 11047,17	182536	35277	20477 4364	1292.4480 115,2122	510.52 45,51
68	С124-30	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі стали ВР-1, діаметр 5 мм	т	0,094	37359.20 -	- -	3512	-	- -	- -	- -
69	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,216	33151.55 -	- -	7161	-	- -	- -	- -
70	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,795	33151.55 -	- -	26355	-	- -	- -	- -
71	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	2,185	33151.55 -	- -	72436	-	- -	- -	- -
72	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг (ЗД1)	т	0,074	66692.30 19636,85	317.41 71,24	4935	1453	23 5	277.2000 0,7380	20.51 0,05
73	КБ7-57-5	<i>Герметизація вертикальних стиків стінових діафрагм екструдованим пінополістиролом</i>	100м шва	0,72	1403.89 1019,35	372.51 104,27	1011	734	268 75	15.3240 1,3885	11.03 1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	C114-97 варіант 1	Екструдований пінополістирол	м3	0,288	<u>4800.63</u> -	<u>-</u> -	1383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КБ10-36-1	Установлення дерев'яного бруса в деформаційному шві Каркас прибудови шостого поверху в осях 1пр-1	м3	0,288	<u>16654.80</u> 5615,71	<u>69.68</u> 15,64	4797	1617	<u>20</u> 5	<u>73.6680</u> 0,1620	<u>21.22</u> 0,05
76	КБ6-14-4	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,0124	<u>558877.85</u> 131232,19	<u>85221.27</u> 18675,14	6930	1627	<u>1057</u> 232	<u>1809.6000</u> 194,2139	<u>22.44</u> 2,41
77	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,031	<u>33151.55</u> -	<u>-</u> -	1028	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16- 18 мм	т	0,083	<u>33151.55</u> -	<u>-</u> -	2752	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм(Діафрагми Д6-1,Д6-2,Д6-3,Д6-4,Д6-5)[бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,0941	<u>462116.44</u> 89308,16	<u>51840.41</u> 11047,17	43485	8404	<u>4878</u> 1040	<u>1292.4480</u> 115,2122	<u>121.62</u> 10,84
80	C124-30	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі стали ВР-1, діаметр 5 мм	т	0,023	<u>37359.20</u> -	<u>-</u> -	859	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,054	<u>33151.55</u> -	<u>-</u> -	1790	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,203	<u>33151.55</u> -	<u>-</u> -	6730	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,47	<u>33151.55</u> -	<u>-</u> -	15581	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг (ЗД1)	т	0,018	<u>66692.30</u> 19636,85	<u>317.41</u> 71,24	1200	353	<u>6</u> 1	<u>277.2000</u> 0,7380	<u>4.99</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 2					434376	56814	<u>31501</u> 6768		<u>813.67</u> 70,75
		Разом будівельні роботи, грн.					434376				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					346061				
		всього заробітна плата, грн.					63582				
		Загальновиробничі витрати, грн.					36678				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					106,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12352				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					471054				

		Всього по розділу 2					471054				
		Розділ 3. Стіни									
85	КБ8-20-1	Мурування стін із блоків ніздрюватого бетону при висоті поверху до 4 м	1 м3	36	<u>701.86</u> 481,64	<u>216.77</u> 48,65	25267	17339	<u>7804</u> 1751	<u>7.0560</u> 0,5040	<u>254.02</u> 18,14
86	С1427-11803-1 варіант 1	Блоки з ніздрюватого бетону D500	м3	36	<u>3303.92</u> -	<u>-</u> -	118941	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	С111-2010-1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit СТ 21	кг	972	<u>10.04</u> -	<u>-</u> -	9759	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли [силікатної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	5,4	<u>5735.95</u> 688,21	<u>348.38</u> 78,19	30974	3716	<u>1881</u> 422	<u>9.8400</u> 0,8100	<u>53.14</u> 4,37
89	КБ26-34-1	Улаштування утеплення зовнішніх стін мінераловатними плитами на розчині	1 м3	2,52	<u>1433.63</u> 1425,43	<u>-</u> -	3613	3592	<u>-</u> -	<u>19.4280</u> -	<u>48.96</u> -
90	& С126-1101-1 варіант 1	Утеплювач мінераловатний товщ.100мм ТЕХНОФАС	м2	13	<u>494.25</u> -	<u>-</u> -	6425	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	& С126-1101-1 варіант 6	Утеплювач мінераловатний товщ.150мм ТЕХНОФАС	м2	9	<u>563.21</u> -	<u>-</u> -	5069	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	125,4	<u>14.47</u> -	<u>-</u> -	1815	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	КБ7-20-3	Установлення монтажних виробів масою до 20 кг (Кріплення зовнішніх стін до перекриття, елементів каркасу)	т	0,2995	<u>11696.41</u> 5918,31	<u>4372.81</u> 867,08	3503	1773	<u>1310</u> 260	<u>74.3040</u> 11,5465	<u>22.25</u> 3,46
94	С111-1811 варіант 3	Сталева штаба, переріз 5х100 мм	т	0,013	<u>23202.58</u> -	<u>-</u> -	302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	С111-1814	Сталь кутова	т	0,026	<u>42996.59</u> -	<u>-</u> -	1118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,2605	<u>33151.55</u> -	<u>-</u> -	8636	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,11	<u>1303.82</u> 476,49	<u>98.39</u> 6,43	143	52	<u>11</u> 1	<u>5.7360</u> 0,0864	<u>0.63</u> 0,01
98	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,11	<u>2224.83</u> 355,99	<u>72.27</u> 7,21	245	39	<u>8</u> 1	<u>4.3440</u> 0,0965	<u>0.48</u> 0,01
99	КБ46-4-2	Прорізи №1 (1шт.),2 (6шт.),3 (6шт.), 4 (1шт.) Підсилення цегляних стін стальними обоймами	т	1,029	<u>39038.94</u> 27089,70	<u>9408.16</u> 1684,63	40171	27875	<u>9681</u> 1733	<u>355.3680</u> 18,4559	<u>365.67</u> 18,99

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	C111-1841	Сталь швелерна	т	0,6816	<u>48739.34</u>	-	33221	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
101	C111-1814	Сталь кутова	т	0,15392	<u>42996.59</u>	-	6618	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
102	C111-1811	Сталь полосова 100x8	т	0,1922	<u>39470.34</u>	-	7586	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
103	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,0013	<u>33151.55</u>	-	43	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
104	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,05145	<u>68875.96</u>	-	3544	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
105	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,4	<u>1303.82</u>	<u>98.39</u>	522	191	<u>39</u>	<u>5.7360</u>	<u>2.29</u>
					476,49	6,43			3	0,0864	0,03
106	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,4	<u>2224.83</u>	<u>72.27</u>	890	142	<u>29</u>	<u>4.3440</u>	<u>1.74</u>
					355,99	7,21			3	0,0965	0,04
107	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	0,107	<u>44655.28</u>	<u>356.55</u>	4778	1348	<u>38</u>	<u>175.8000</u>	<u>18.81</u>
					12601,34	292,33			31	4,4693	0,48
108	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	12,9	<u>1443.20</u>	<u>472.21</u>	18617	12526	<u>6091</u>	<u>14.0520</u>	<u>181.27</u>
					970,99	121,95			1573	1,6698	21,54
109	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,72	<u>727.12</u>	-	524	510	-	<u>10.6440</u>	<u>7.66</u>
					708,04	-			-	-	-
110	КБ6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням стержнів	т	0,0209	<u>61802.13</u>	<u>317.41</u>	1292	592	<u>7</u>	<u>399.9600</u>	<u>8.36</u>
					28333,17	71,24			1	0,7380	0,02
		Разом прямі витрати по розділу 3					333616	69695	<u>26899</u>		<u>965.28</u>
									5779		67,09
		Разом будівельні роботи, грн.					333616				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					237022				
		всього заробітна плата, грн.					75474				
		Загальновиробничі витрати, грн.					42868				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					122,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14239				
		Всього будівельні роботи, грн.					376484				

		Всього по розділу 3					376484				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Переkritтя									
111	КБ6-22-12	Улаштування переkritтів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному переkritті площею більше 5 м ² , приведеною товщиною понад 150 мм до 200 мм (МПТ, МПП.1, МПП.2) бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м ³	0,2353	<u>463765.91</u> 63676,17	<u>31381.24</u> 6739,10	109124	14983	<u>7384</u> 1586	<u>910.4400</u> 70,3372	<u>214.23</u> 16,55
112	С124-30	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі стали ВР-1, діаметр 5 мм	т	0,01	<u>37359.20</u> -	<u>-</u> -	374	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,09	<u>33151.55</u> -	<u>-</u> -	2984	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	2,005	<u>33151.55</u> -	<u>-</u> -	66469	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	С124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,415	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	2983	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,415	<u>33151.55</u> -	<u>-</u> -	13758	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг (ЗД1)	т	0,178	<u>66692.30</u> 19636,85	<u>317.41</u> 71,24	11871	3495	<u>56</u> 13	<u>277.2000</u> 0,7380	<u>49.34</u> 0,13
		Разом прямі витрати по розділу 4					207563	18478	<u>7440</u> 1599		<u>263.57</u> 16,68
		Разом будівельні роботи, грн.					207563				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					181645				
		всього заробітна плата, грн.					20077				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11607				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3914				
		Всього будівельні роботи, грн.					219170				

		Всього по розділу 4					219170				
		Розділ 5. Шахта ліфта									
118	КБ8-3-3	Гідроізоляція стін горизонтальна обклеювальна в 2 шари	100м ²	0,086	<u>29852.17</u> 2577,44	<u>-</u> -	2567	222	<u>-</u> -	<u>36.3840</u> -	<u>3.13</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 3 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону Влаштування тимчасового настилу та огорожі для монтажу ліфтового обладнання	100м2	0,3	<u>63224.18</u> 4477,88	<u>-</u> -	18967	1343	<u>-</u> -	<u>60.3000</u> -	<u>18.09</u> -
120	КБ10-5-1	Установлення елементів каркаса з брусів	м3	1,248	<u>13631.95</u> 2787,40	<u>-</u> -	17013	3479	<u>-</u> -	<u>42.6600</u> -	<u>53.24</u> -
121	КБ11-35-2	Улаштування настилу дощатого	100м2	0,05756	<u>8181.50</u> 7225,67	<u>262.47</u> 86,80	471	416	<u>15</u> 5	<u>108.6240</u> 0,9968	<u>6.25</u> 0,06
122	С112-103 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід 100х22, 100х40	м3	0,773	<u>8910.12</u> -	<u>-</u> -	6888	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	КБ10-44-6	Улаштування огорожі ґратчастої висотою до 1,2 м	100м2	0,012	<u>12966.96</u> 11777,13	<u>-</u> -	156	141	<u>-</u> -	<u>170.4360</u> -	<u>2.05</u> -
124	С112-24 варіант 1	Бруски обрізні з хвойних порід, 50х50	м3	0,039	<u>9216.12</u> -	<u>-</u> -	359	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	С112-103 варіант 2	Дошки обрізні з хвойних порід 150х22, 100х22	м3	0,081	<u>8910.12</u> -	<u>-</u> -	722	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	КБ10-55-2	Вогнезахист дерев'яних конструкцій	10м3	0,213	<u>11795.91</u> 2432,79	<u>-</u> -	2513	518	<u>-</u> -	<u>35.6400</u> -	<u>7.59</u> -
127	КБ10-5-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Установлення елементів каркаса з брусів	м3	1,248	<u>2229.92</u> 2229,92	<u>-</u> -	2783	2783	<u>-</u> -	<u>34.1280</u> -	<u>42.59</u> -
128	КР7-2-1	Розбирання настилу дощатого	100м2	0,05756	<u>3859.43</u> 3859,43	<u>-</u> -	222	222	<u>-</u> -	<u>63.7080</u> -	<u>3.67</u> -
129	КБ10-44-6 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування огорожі ґратчастої висотою до 1,2 м	100м2	0,012	<u>9456.67</u> 9421,70	<u>-</u> -	113	113	<u>-</u> -	<u>136.3488</u> -	<u>1.64</u> -
130	КБ15-179-1	Просте фарбування стін шахти ліфта полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Покрівля шахти ліфта	100м2	1,86	<u>8765.16</u> 1935,63	<u>1.24</u> 1,03	16303	3600	<u>2</u> 2	<u>27.3240</u> 0,0133	<u>50.82</u> 0,02
131	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,449	<u>6895.92</u> 932,54	<u>179.53</u> 43,38	3096	419	<u>81</u> 19	<u>13.1640</u> 0,4955	<u>5.91</u> 0,22
132	С111-1720 варіант 1	Пароізоляція Бікроеласт ТПП	м2	49,39	<u>112.31</u> -	<u>-</u> -	5547	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	0,083	<u>6378.09</u> 3649,99	<u>2728.10</u> 638,68	529	303	<u>226</u> 53	<u>56.8800</u> 7,0096	<u>4.72</u> 0,58
134	& С114-1-У-1 варіант 3	Мінвата ТЕНОРУФ В60 товщ.100мм	м3	0,8549	<u>4713.99</u> -	<u>-</u> -	4030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
135	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо в два шара	100м2	0,366	<u>12756.18</u> 7299,98	<u>5456.20</u> 1277,36	4669	2672	<u>1997</u> 468	<u>113.7600</u> 14,0191	<u>41.64</u> 5,13
136	& С114-1-У-1 варіант 2	Мінвата ТЕНОРУФ В60 товщ.50мм	м3	1,8849	<u>4713.99</u> -	<u>-</u> -	8885	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	& С114-1-У-1 варіант 1	Мінвата ТЕНОРУФ Н30 товщ.200мм	м3	7,5396	<u>4713.99</u> -	<u>-</u> -	35542	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,449	<u>1112.07</u> 932,54	<u>179.53</u> 43,38	499	419	<u>80</u> 19	<u>13.1640</u> 0,4955	<u>5.91</u> 0,22
139	С111-1720 варіант 2	Плівка ПВХ	м2	49,39	<u>16.84</u> -	<u>-</u> -	832	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм (товщ.50-100мм)	100м2	0,366	<u>9342.21</u> 2770,07	<u>3202.08</u> 735,04	3419	1014	<u>1172</u> 269	<u>46.0680</u> 8,1017	<u>16.86</u> 2,97
141	КБ12-22-2 К=60	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	0,366	<u>15049.86</u> 606,11	<u>2371.81</u> 560,85	5508	222	<u>868</u> 205	<u>10.0800</u> 6,2352	<u>3.69</u> 2,28
142	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм (товщ.30-60мм)	100м2	0,083	<u>9342.21</u> 2770,07	<u>3202.08</u> 735,04	775	230	<u>266</u> 61	<u>46.0680</u> 8,1017	<u>3.82</u> 0,67
143	КБ12-22-2 К=30	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	0,083	<u>7524.93</u> 303,06	<u>1185.90</u> 280,43	625	25	<u>98</u> 23	<u>5.0400</u> 3,1176	<u>0.42</u> 0,26
144	КБ11-11-18	Армування стяжки дріт'яною сіткою	100м2	0,449	<u>1419.19</u> 1235,41	<u>63.00</u> 52,58	637	555	<u>28</u> 24	<u>19.4400</u> 0,6793	<u>8.73</u> 0,31
145	С111-1586 варіант 1	Сітка з оцинкованого дроту, діаметр 3 мм	м2	49,39	<u>101.27</u> -	<u>-</u> -	5002	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	КР8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламених пальників, в два шари	100м2	0,32	<u>3855.92</u> 2921,30	<u>49.56</u> 43,66	1234	935	<u>16</u> 14	<u>39.8160</u> 0,6242	<u>12.74</u> 0,2
147	С1633-134ВД варіант 1	Праймер бітумний Техноніколь	кг	25,6	<u>117.40</u> -	<u>-</u> -	3005	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	& С111-859-1 варіант 1	Уніфлекс ВЕНТ ЕПВ	м2	36,16	<u>164.23</u> -	<u>-</u> -	5939	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	& С111-859-1 варіант 2	Техноеласт ЕКП	м2	36,8	<u>198.20</u> -	<u>-</u> -	7294	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
150	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [парапети, фартух, лоток] із листової покрівельної сталі	100м2	0,193	<u>31401.59</u> 10600,63	<u>247.56</u> 57,70	6061	2046	<u>48</u> 11	<u>159.3600</u> 0,6296	<u>30.76</u> 0,12
151	КБ9-61-12	Монтаж металевих кистилів	т	0,0226	<u>14184.30</u> 9830,70	<u>2902.51</u> 234,63	321	222	<u>66</u> 5	<u>125.1840</u> 2,9786	<u>2.83</u> 0,07
152	С111-1811 варіант 2	Сталь полосова 4х40	т	0,0226	<u>39470.34</u> -	<u>-</u> -	892	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	КР8-41-2	Водостічна система Навішування водостічних труб жолобів, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,29	<u>7950.95</u> 4874,12	<u>-</u> -	2306	1413	<u>-</u> -	<u>66.4320</u> -	<u>19.27</u> -
154	& С121-545- 1 варіант 1	Труба водостічна	м	28	<u>196.35</u> -	<u>-</u> -	5498	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
155	& С113- 1374-3 варіант 1	Жолоб	м	1	<u>153.84</u> -	<u>-</u> -	154	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	& С1530- 102-14 варіант 1	Воронка	шт	2	<u>367.62</u> -	<u>-</u> -	735	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	& С111-782- 2-И варіант 1	Кронштейн жолоба	шт.	4	<u>107.34</u> -	<u>-</u> -	429	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	& С111-782- 2-И варіант 2	Кріплення труби	шт.	27	<u>80.82</u> -	<u>-</u> -	2182	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	& С113- 1466-10 варіант 1	Злив	шт	2	<u>153.38</u> -	<u>-</u> -	307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	С113-1472 варіант 1	Муфта	шт	8	<u>87.80</u> -	<u>-</u> -	702	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	С113-1861 варіант 1	Заглушка жолоба	шт	4	<u>161.20</u> -	<u>-</u> -	645	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					186376	23312	<u>4963</u> 1178		<u>346.37</u> 13,11
		Разом будівельні роботи, грн.					186376				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					158101				
		всього заробітна плата, грн.					24490				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14591				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					43,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5021				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					200967				

		Всього по розділу 5					200967				
		Розділ 6. Перегородки									
162	КБ10-94-3	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	1,68	<u>31279,90</u> 26634,57	<u>317,48</u> 194,30	52550	44746	<u>533</u> 326	<u>367.2720</u> 2,4394	<u>617,02</u> 4,1
163	C111-741 варіант 2	Листи гіпсокартонні вологостійкі ГКЛ 12,5 мм	м2	352,8	<u>163,55</u> -	<u>-</u> -	57700	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	& C111-92-A варіант 1	Дюбель (Knauf-Drehstift-dubel) "К" 6/35 (ф 6 , L=35)	шт.	252	<u>4,28</u> -	<u>-</u> -	1079	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	& C111-113-3 варіант 1	Стрічка армуюча (Knauf-Papierfugendeckstreifen)	мп	292,6	<u>23,20</u> -	<u>-</u> -	6788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	& C111-136-1-И варіант 1	Шуруп самонарізаючий LN9 (Knauf-Blechschraben)	шт	1176	<u>0,60</u> -	<u>-</u> -	706	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	& C111-152-1 варіант 1	Шуруп самонарізаючий L=25 (Knauf-SchnellbaLischrauben TN 25)	шт	4872	<u>0,80</u> -	<u>-</u> -	3898	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
168	& C111-1895-3 варіант 1	Шпаклевка Унифлот (Knauf-Uniflott)	кг	151,2	<u>31,03</u> -	<u>-</u> -	4692	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
169	& C111-1744-1 варіант 1	Профіль напрямний ПН 75/40	м	218,4	<u>41,51</u> -	<u>-</u> -	9066	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	& C111-1744-2-A варіант 1	Профіль стійковий ПС 75/50	м	336	<u>46,92</u> -	<u>-</u> -	15765	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	& C126-1101-1 варіант 5	Утеплювач Техновент 75 мм	м2	173,04	<u>187,97</u> -	<u>-</u> -	32526	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	КБ7-20-3	Установлення монтажних виробів масою до 20 кг (Кріплення перегородок до елементів каркасу)	т	0,082	<u>46247,35</u> 5918,31	<u>4372,81</u> 867,08	3792	485	<u>359</u> 71	<u>74.3040</u> 11,5465	<u>6,09</u> 0,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
173	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,082	<u>33151.55</u> -	<u>-</u> -	2718	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					191280	45231	<u>892</u> 397		<u>623.11</u> 5,05
		Разом будівельні роботи, грн.					191280				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					145157				
		всього заробітна плата, грн.					45628				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26160				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					75,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8773				
		Всього будівельні роботи, грн.					217440				

		Всього по розділу 6					217440				
		Розділ 7. Вікна 1-ий - 6-ий поверхи									
174	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1785	<u>36407.06</u> 10527,95	<u>842.83</u> 515,83	6499	1879	<u>150</u> 92	<u>136.0200</u> 6,4759	<u>24.28</u> 1,16
175	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,2244	<u>28331.58</u> 8049,91	<u>659.53</u> 403,64	6358	1806	<u>148</u> 91	<u>104.0040</u> 5,0675	<u>23.34</u> 1,14
176	& C123-57-1-7	Блоки віконні металопластикові	м2	40,29	<u>4293.97</u> -	<u>-</u> -	173004	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
177	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	2,502	<u>2733.05</u> 2581,87	<u>151.18</u> 92,52	6838	6460	<u>378</u> 231	<u>37.8240</u> 1,1616	<u>94.64</u> 2,91
178	C123-382 варіант 1	Дошки підвіконні ПВХ шириною 250мм	м	228	<u>367.92</u> -	<u>-</u> -	83886	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	C123-382 варіант 2	Дошки підвіконні ПВХ шириною 400мм	м	23,7	<u>524.29</u> -	<u>-</u> -	12426	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	КР8-4-1	Розбирання відливів з листової сталі	100м	3,2	<u>1074.78</u> 1045,37	<u>-</u> -	3439	3345	<u>-</u> -	<u>17.2560</u> -	<u>55.22</u> -
181	КБ10-25-4	Установлення зливів	100м	3,2	<u>2359.12</u> 2236,20	<u>113.39</u> 69,39	7549	7156	<u>363</u> 222	<u>32.7600</u> 0,8712	<u>104.83</u> 2,79
182	& C126-1317-8 варіант 1	Злив з оцинкованої сталі товщ.1мм, шир.300мм	м	244,5	<u>99.35</u> -	<u>-</u> -	24291	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
183	& С126-1317-8 варіант 2	Злив з оцинкованої сталі товщ.1мм, шир.150мм	м	75,5	<u>77,18</u> -	<u>-</u> -	5827	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					330117	20646	<u>1039</u> 636		<u>302.31</u> 8
		Разом будівельні роботи, грн.					330117				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					308432				
		всього заробітна плата, грн.					21282				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12630				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					37,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4333				
		Всього будівельні роботи, грн.					342747				

		Всього по розділу 7					342747				
		Розділ 8. Двері 1-ий - 6-ий поверхи									
184	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,1764	<u>25225.57</u> 21865,81	<u>1811.55</u> 406,60	4450	3857	<u>320</u> 72	<u>282.5040</u> 4,2120	<u>49.83</u> 0,74
185	& С123-198-4-Б варіант 1	Двері металеві протипожежні EI 30	м2	17,64	<u>16690.88</u> -	<u>-</u> -	294427	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Четвертий поверх									
186	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,2772	<u>24423.66</u> 8638,00	<u>7664.26</u> 1720,22	6770	2394	<u>2125</u> 477	<u>117.7320</u> 17,8200	<u>32.64</u> 4,94
187	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,2772	<u>19316.60</u> 6980,13	<u>5705.62</u> 1280,61	5355	1935	<u>1582</u> 355	<u>95.1360</u> 13,2660	<u>26.37</u> 3,68
188	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,4095	<u>16068.02</u> 5272,07	<u>5279.83</u> 1185,04	6580	2159	<u>2162</u> 485	<u>71.8560</u> 12,2760	<u>29.43</u> 5,03
189	& С123-198-2 варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	96,39	<u>4906.82</u> -	<u>-</u> -	472968	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
190	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0567	<u>25225.57</u> 21865,81	<u>1811.55</u> 406,60	1430	1240	<u>103</u> 23	<u>282.5040</u> 4,2120	<u>16.02</u> 0,24
191	& С123-198-4-Б варіант 1	Двері металеві протипожежні EI 30	м2	5,67	<u>16690.88</u> -	<u>-</u> -	94637	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 8					886617	11585	<u>6292</u> 1412		<u>154.29</u> 14,63
		Разом будівельні роботи, грн.					886617				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					868740				
		всього заробітна плата, грн.					12997				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7203				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2359				
		Всього будівельні роботи, грн.					893820				

		Всього по розділу 8					893820				
192	КБ10-20-4	Розділ 9. Вітражі Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (Вітражі)	100м2	1,8354	<u>28831.98</u> 8049,91	<u>659.53</u> 403,64	52918	14775	<u>1211</u> 741	<u>104.0040</u> 5,0675	<u>190.89</u> 9,3
193	& С123-57- 1-1 варіант 1	Вітражі металопластикові	м2	183,54	<u>5619.97</u> -	<u>-</u> -	1031489	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					1084407	14775	<u>1211</u> 741		<u>190.89</u> 9,3
		Разом будівельні роботи, грн.					1084407				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1068421				
		всього заробітна плата, грн.					15516				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8564				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2796				
		Всього будівельні роботи, грн.					1092971				

		Всього по розділу 9					1092971				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 10. Підлоги									
		Перший - шостий поверхи									
		Площ.11,1м2									
194	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебневих шарів	м3	1,665	<u>2085.97</u> 381,56	<u>525.88</u> 114,74	3473	635	<u>876</u> 191	<u>5.7360</u> 1,5617	<u>9.55</u> 2,6
195	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів (бетон В 10 (М 150) крупність заповнювача 20-40мм]	м3	0,555	<u>2950.73</u> 445,42	<u>6.40</u> 1,25	1638	247	<u>4</u> 1	<u>6.6960</u> 0,0167	<u>3.72</u> 0,01
196	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів бетон В 20 (М 250) крупність заповнювача 20-40мм	м3	1,665	<u>3311.85</u> 445,42	<u>6.40</u> 1,25	5514	742	<u>11</u> 2	<u>6.6960</u> 0,0167	<u>11.15</u> 0,03
197	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,111	<u>1419.19</u> 1235,41	<u>63.00</u> 52,58	158	137	<u>7</u> 6	<u>19.4400</u> 0,6793	<u>2.16</u> 0,08
198	С111-1781 варіант 4	Сітка металева з арматури діаметр 8А400 мм 150х150	м2	12,21	<u>143.32</u> -	<u>-</u> -	1750	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,111	<u>21688.74</u> 13540,93	<u>44.47</u> 37,12	2407	1503	<u>5</u> 4	<u>186.7200</u> 0,4795	<u>20.73</u> 0,05
200	С111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані Площ.15,3м2х6	м2	11,32	<u>493.01</u> -	<u>-</u> -	5581	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0,153	<u>2742.83</u> 2718,12	<u>24.71</u> 20,62	420	416	<u>4</u> 3	<u>39.3360</u> 0,2664	<u>6.02</u> 0,04
202	С114-97 варіант 1	Екструдований пінополістирол	м3	0,31	<u>4800.63</u> -	<u>-</u> -	1488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної перший шар	100м2	0,918	<u>16354.95</u> 4605,13	<u>18.53</u> 15,47	15014	4228	<u>17</u> 14	<u>61.3200</u> 0,1998	<u>56.29</u> 0,18
204	& С111-1719-5 варіант 1	Поліфом (Polifoam) 5 мм хімічно пошитий	м2	100,98	<u>81.71</u> -	<u>-</u> -	8251	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	КБ11-11-7	Улаштування стяжок легкобетонних товщиною 20 мм (товщ.65мм)	100м2	0,153	<u>12928.74</u> 5675,49	<u>114.88</u> 95,89	1978	868	<u>18</u> 15	<u>85.3200</u> 1,2388	<u>13.05</u> 0,19
206	КБ11-11-8 К=9	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини легкобетонних стяжок	100м2	0,153	<u>17036.74</u> 1091,99	<u>266.82</u> 222,70	2607	167	<u>41</u> 34	<u>16.4160</u> 2,8771	<u>2.51</u> 0,44
207	КБ11-11-7	Улаштування стяжок легкобетонних товщиною 20 мм (товщ.90мм)	100м2	0,918	<u>12928.74</u> 5675,49	<u>114.88</u> 95,89	11869	5210	<u>105</u> 88	<u>85.3200</u> 1,2388	<u>78.32</u> 1,14
208	КБ11-11-8 К=14	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини легкобетонних стяжок	100м2	0,918	<u>26501.58</u> 1698,65	<u>415.05</u> 346,43	24328	1559	<u>381</u> 318	<u>25.5360</u> 4,4755	<u>23.44</u> 4,11
209	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,918	<u>1419.19</u> 1235,41	<u>63.00</u> 52,58	1303	1134	<u>58</u> 48	<u>19.4400</u> 0,6793	<u>17.85</u> 0,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
210	C111-1781 варіант 3	Сітка металева з арматури діаметр 4Вр-1 мм 100х100	м2	100,98	<u>104.56</u> -	<u>-</u> -	10558	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
211	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотна у стиках	100м2	0,918	<u>12965.40</u> 6096,03	<u>9.88</u> 8,25	11902	5596	<u>9</u> 8	<u>84.0600</u> 0,1066	<u>77.17</u> 0,1
212	& C111-329- 1	Клей Ceresit (Thomsit) UK400	кг	28,09	<u>265.34</u> -	<u>-</u> -	7453	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
213	& C111-551- 1 варіант 1	Лінолеум "TARKETT" Четвертий поверх Площ.573,1м2	м2	93,64	<u>469.02</u> -	<u>-</u> -	43919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
214	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,403	<u>8795.50</u> 4490,10	<u>114.88</u> 95,89	3545	1810	<u>46</u> 39	<u>67.5000</u> 1,2388	<u>27.2</u> 0,5
215	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	5,731	<u>19442.78</u> 5084,79	<u>24.71</u> 20,62	111427	29141	<u>142</u> 118	<u>76.4400</u> 0,2664	<u>438.08</u> 1,53
216	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотна у стиках	100м2	5,731	<u>12965.40</u> 6096,03	<u>9.88</u> 8,25	74305	34936	<u>57</u> 47	<u>84.0600</u> 0,1066	<u>481.75</u> 0,61
217	& C111-329- 1	Клей Ceresit (Thomsit) UK400	кг	175,37	<u>265.34</u> -	<u>-</u> -	46533	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
218	& C111-551- 1 варіант 1	Лінолеум "TARKETT" Площ.36,5м2	м2	584,56	<u>469.02</u> -	<u>-</u> -	274170	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
219	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм (товщ.30мм)	100м2	0,365	<u>8795.50</u> 4490,10	<u>114.88</u> 95,89	3210	1639	<u>42</u> 35	<u>67.5000</u> 1,2388	<u>24.64</u> 0,45
220	КБ11-11-2 К=5	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,365	<u>2371.42</u> 300,14	<u>59.29</u> 49,49	866	110	<u>22</u> 18	<u>4.5120</u> 0,6394	<u>1.65</u> 0,23
221	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,365	<u>19442.78</u> 5084,79	<u>24.71</u> 20,62	7097	1856	<u>9</u> 8	<u>76.4400</u> 0,2664	<u>27.9</u> 0,1
222	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотна у стиках	100м2	0,365	<u>12965.40</u> 6096,03	<u>9.88</u> 8,25	4732	2225	<u>4</u> 3	<u>84.0600</u> 0,1066	<u>30.68</u> 0,04
223	& C111-329- 1	Клей Ceresit (Thomsit) UK400	кг	11,17	<u>265.34</u> -	<u>-</u> -	2964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
224	& C111-551- 1 варіант 1	Лінолеум "TARKETT" Площ.57,7м2	м2	37,23	<u>469.02</u> -	<u>-</u> -	17462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
225	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм (товщ.25мм)	100м2	0,577	<u>8795.50</u> 4490,10	<u>114.88</u> 95,89	5075	2591	<u>66</u> 55	<u>67.5000</u> 1,2388	<u>38.95</u> 0,71

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
226	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,577	<u>1185.72</u> 150,07	<u>29.65</u> 24,74	684	87	<u>17</u> 14	<u>2.2560</u> 0,3197	<u>1.3</u> 0,18
227	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної	100м2	0,577	<u>2967.69</u> 2856,80	<u>8.65</u> 7,22	1712	1648	<u>5</u> 4	<u>38.0400</u> 0,0932	<u>21.95</u> 0,05
228	С111-2002-2	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	230,8	<u>93.57</u> -	<u>-</u> -	21596	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
229	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм (товщ.35мм)	100м2	0,577	<u>8795.50</u> 4490,10	<u>114.88</u> 95,89	5075	2591	<u>66</u> 55	<u>67.5000</u> 1,2388	<u>38.95</u> 0,71
230	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,577	<u>3557.14</u> 450,21	<u>88.94</u> 74,23	2052	260	<u>51</u> 43	<u>6.7680</u> 0,9590	<u>3.91</u> 0,55
231	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,415	<u>21688.74</u> 13540,93	<u>44.47</u> 37,12	9001	5619	<u>18</u> 15	<u>186.7200</u> 0,4795	<u>77.49</u> 0,2
232	С111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані Площ.9,2м2	м2	42,33	<u>493.01</u> -	<u>-</u> -	20869	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
233	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,092	<u>8795.50</u> 4490,10	<u>114.88</u> 95,89	809	413	<u>11</u> 9	<u>67.5000</u> 1,2388	<u>6.21</u> 0,11
234	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,084	<u>21688.74</u> 13540,93	<u>44.47</u> 37,12	1822	1137	<u>4</u> 3	<u>186.7200</u> 0,4795	<u>15.68</u> 0,04
235	С111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані	м2	8,57	<u>493.01</u> -	<u>-</u> -	4225	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
236	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї КН-2	100м	4,96	<u>5688.45</u> 1174,55	<u>2.47</u> 2,06	28215	5826	<u>12</u> 10	<u>15.4080</u> 0,0266	<u>76.42</u> 0,13
		Разом прямі витрати по розділу 10					809057	114331	<u>2108</u> 1208		<u>1634.72</u> 15,73
		Разом будівельні роботи, грн.					809057				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					692618				
		всього заробітна плата, грн.					115539				
		Загальновиробничі витрати, грн.					67726				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					198,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23051				
		Всього будівельні роботи, грн.					876783				

		Всього по розділу 10					876783				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 11. Підвісні стелі									
237	КБ15-76-1	Підвесна стеля "Армстронг"									
		Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	1,59	<u>11933.72</u>	<u>3.71</u>	18975	18916	<u>6</u>	<u>167.9400</u>	<u>267.02</u>
					11896,87	3,09			5	0,0400	0,06
238	& С126-1279-12	Тяга підвісу	шт	127	<u>7.97</u>	-	1012	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
239	& С126-1303-5	Підвіси в комплекті.	шт	127	<u>7.97</u>	-	1012	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
240	& С126-910-1	Т профілі металеві основні напрямні довжиною 3,7м	м	151,05	<u>47.11</u>	-	7116	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
241	& С126-910-2	Т профілі металеві поперечні довжиною 1,2м	м	302,1	<u>39.16</u>	-	11830	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
242	& С126-910-3	Т профілі металеві поперечні довжиною 0,6м	м	151,05	<u>31.61</u>	-	4775	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
243	& С111-1714-9 варіант 1	Кутик металевий пристінний	м	171,72	<u>30.44</u>	-	5227	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
244	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	1,59	<u>1432.61</u>	<u>6.18</u>	2278	2268	<u>10</u>	<u>20.1360</u>	<u>32.02</u>
					1426,43	5,16			8	0,0666	0,11
245	& С111-762-1-Б1	Плити "Армстронг"	м2	166,95	<u>208.77</u>	-	34854	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					87079	21184	<u>16</u>		<u>299.04</u>
									13		0,17
		Разом будівельні роботи, грн.					87079				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					65879				
		всього заробітна плата, грн.					21197				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12336				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4179				
		Всього будівельні роботи, грн.					99415				

		Всього по розділу 11					99415				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 12. Опорядження внутрішнє									
246	КБ15-56-5	Стеля : перший - шостий поверхи Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	1,029	<u>6555.53</u> 5677,56	<u>6,18</u> 5,16	6746	5842	<u>6</u> 5	<u>75.6000</u> 0,0666	<u>77.79</u> 0,07
247	C111-2015-4 варіант 1	Гіпсова шпаклівка стартова Ізогіпс	кг	102,9	<u>8.28</u> -	<u>-</u> -	852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
248	C111-2015-4 варіант 2	Гіпсова шпаклівка фінішна Сатенгіпс	кг	102,9	<u>12.23</u> -	<u>-</u> -	1258	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
249	КБ15-179-6	<i>Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування</i>	100м2	1,029	<u>3829.39</u> 3646,84	<u>1.24</u> 1,03	3940	3753	<u>1</u> 1	<u>51.4800</u> 0,0133	<u>52.97</u> 0,01
250	C111-1626-1 варіант 2	Фарба латексна для стін та стель "Dufa Mattlatex"	кг	41,16	<u>122.02</u> -	<u>-</u> -	5022	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
251	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	20,58	<u>41.94</u> -	<u>-</u> -	863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
252	КБ15-46-5	Стіни : перший - шостий поверхи Поліпшене штукатурення цементно- вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін механізованим способом (10% від загальної площі)	100м2	0,2481	<u>12860.77</u> 7782,76	<u>582.29</u> 477,35	3191	1931	<u>144</u> 118	<u>103.6320</u> 7,3060	<u>25.71</u> 1,81
253	КБ15-56-1	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із гіпсу товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,2481	<u>4712.48</u> 3930,13	<u>4.94</u> 4,12	1169	975	<u>1</u> 1	<u>52.3320</u> 0,0533	<u>12.98</u> 0,01
254	C111-2015-4 варіант 1	Гіпсова шпаклівка стартова Ізогіпс	кг	24,81	<u>8.28</u> -	<u>-</u> -	205	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
255	КБ15-56-1	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із гіпсу товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,2481	<u>4712.48</u> 3930,13	<u>4.94</u> 4,12	1169	975	<u>1</u> 1	<u>52.3320</u> 0,0533	<u>12.98</u> 0,01
256	C111-2015-4 варіант 2	Гіпсова шпаклівка фінішна Сатенгіпс	кг	24,81	<u>12.23</u> -	<u>-</u> -	303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
257	КБ15-179-5	<i>Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування</i>	100м2	0,2481	<u>3406.05</u> 3239,65	<u>1.24</u> 1,03	845	804	<u>-</u> -	<u>45.7320</u> 0,0133	<u>11.35</u> -
258	C111-1626-1 варіант 2	Фарба латексна для стін та стель "Dufa Mattlatex"	кг	9,924	<u>122.02</u> -	<u>-</u> -	1211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
259	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	4,962	<u>41.94</u> -	<u>-</u> -	208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
260	КР12-66-1	Грунтування стін	100м2	3,0172	<u>627.85</u> 588,11	<u>-</u> -	1894	1774	<u>-</u> -	<u>9.7080</u> -	<u>29.29</u> -
261	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	60,284	<u>41.94</u> -	<u>-</u> -	2528	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
262	КБ15-56-1	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із гіпсу товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	3,0172	<u>4712.48</u> 3930,13	<u>4.94</u> 4,12	14218	11858	<u>15</u> 12	<u>52.3320</u> 0,0533	<u>157.9</u> 0,16
263	С111-2015-4 варіант 1	Гіпсова шпаклівка стартова Ізогіпс	кг	301,72	<u>8.28</u> -	<u>-</u> -	2498	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
264	КБ15-56-1	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із гіпсу товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	3,0172	<u>4712.48</u> 3930,13	<u>4.94</u> 4,12	14218	11858	<u>15</u> 12	<u>52.3320</u> 0,0533	<u>157.9</u> 0,16
265	С111-2015-4 варіант 2	Гіпсова шпаклівка фінішна Сатенгіпс	кг	301,72	<u>12.23</u> -	<u>-</u> -	3690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
266	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	3,0172	<u>3406.05</u> 3239,65	<u>1.24</u> 1,03	10277	9775	<u>4</u> 3	<u>45.7320</u> 0,0133	<u>137.98</u> 0,04
267	С111-1626-1 варіант 2	Фарба латексна для стін та стель "Dufa Mattlatex"	кг	120,688	<u>122.02</u> -	<u>-</u> -	14726	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
268	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	60,344	<u>41.94</u> -	<u>-</u> -	2531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
269	КБ15-56-1	Безпіщане накриття поверхонь відкосів розчином із гіпсу товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,1446	<u>4712.48</u> 3930,13	<u>4.94</u> 4,12	681	568	<u>1</u> 1	<u>52.3320</u> 0,0533	<u>7.57</u> 0,01
270	С111-2015-4 варіант 1	Гіпсова шпаклівка стартова Ізогіпс	кг	14,46	<u>8.28</u> -	<u>-</u> -	120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
271	КБ15-56-1	Безпіщане накриття поверхонь відкосів розчином із гіпсу товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,1446	<u>4712.48</u> 3930,13	<u>4.94</u> 4,12	681	568	<u>1</u> 1	<u>52.3320</u> 0,0533	<u>7.57</u> 0,01
272	С111-2015-4 варіант 2	Гіпсова шпаклівка фінішна Сатенгіпс	кг	14,46	<u>12.23</u> -	<u>-</u> -	177	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
273	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування відкосів полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,1446	<u>3406.05</u> 3239,65	<u>1.24</u> 1,03	493	468	<u>-</u> -	<u>45.7320</u> 0,0133	<u>6.61</u> -
274	С111-1626-1 варіант 2	Фарба латексна для стін та стель "Dufa Mattlatex"	кг	5,784	<u>122.02</u> -	<u>-</u> -	706	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
275	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	2,892	<u>41.94</u> -	<u>-</u> -	121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
276	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	0,157	<u>33217.13</u> 24925,35	<u>238.41</u> 198,99	5215	3913	<u>37</u> 31	<u>312.9360</u> 2,5708	<u>49.13</u> 0,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
277	КБ15-56-1	Безпіщане накриття поверхонь відкосів розчином із гіпсу товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,157	<u>4712.48</u> 3930,13	<u>4.94</u> 4,12	740	617	<u>1</u> 1	<u>52.3320</u> 0,0533	<u>8.22</u> 0,01
278	С111-2015-4 варіант 1	Гіпсова шпаклівка стартова Ізогіпс	кг	15,7	<u>8.28</u> -	<u>-</u> -	130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
279	КБ15-56-1	Безпіщане накриття поверхонь відкосів розчином із гіпсу товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,157	<u>4712.48</u> 3930,13	<u>4.94</u> 4,12	740	617	<u>1</u> 1	<u>52.3320</u> 0,0533	<u>8.22</u> 0,01
280	С111-2015-4 варіант 2	Гіпсова шпаклівка фінішна Сатенгіпс	кг	15,7	<u>12.23</u> -	<u>-</u> -	192	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
281	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування відкосів полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,157	<u>3406.05</u> 3239,65	<u>1.24</u> 1,03	535	509	<u>-</u> -	<u>45.7320</u> 0,0133	<u>7.18</u> -
282	С111-1626-1 варіант 2	Фарба латексна для стін та стель "Dufa Mattlatex"	кг	6,28	<u>122.02</u> -	<u>-</u> -	766	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
283	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	3,14	<u>41.94</u> -	<u>-</u> -	132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
284	КБ15-56-5	Стеля- четвертий поверх Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	5,277	<u>6555.53</u> 5677,56	<u>6.18</u> 5,16	34594	29960	<u>33</u> 27	<u>75.6000</u> 0,0666	<u>398.94</u> 0,35
285	С111-2015-4 варіант 1	Гіпсова шпаклівка стартова Ізогіпс	кг	527,7	<u>8.28</u> -	<u>-</u> -	4369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
286	С111-2015-4 варіант 2	Гіпсова шпаклівка фінішна Сатенгіпс	кг	527,7	<u>12.23</u> -	<u>-</u> -	6454	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
287	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	5,277	<u>3829.39</u> 3646,84	<u>1.24</u> 1,03	20208	19244	<u>7</u> 5	<u>51.4800</u> 0,0133	<u>271.66</u> 0,07
288	С111-1626-1 варіант 2	Фарба латексна для стін та стель "Dufa Mattlatex"	кг	211,08	<u>122.02</u> -	<u>-</u> -	25756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
289	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	105,54	<u>41.94</u> -	<u>-</u> -	4426	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
290	КБ15-46-5	Стіни Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін механізованим способом (10% від загальної площі)	100м2	1,249	<u>12860.77</u> 7782,76	<u>582.29</u> 477,35	16063	9721	<u>727</u> 596	<u>103.6320</u> 7,3060	<u>129.44</u> 9,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
291	КБ15-56-1	Безпiщане накриття поверхонь стiн розчином iз гiпсу товщиною шару 1 мм при нанесеннi за 2 рази	100 м2	12,512	<u>4712.48</u> 3930,13	<u>4.94</u> 4,12	58963	49174	<u>62</u> 52	<u>52.3320</u> 0,0533	<u>654.78</u> 0,67
292	С111-2015-4 варiант 1	Гiпсова шпаклiвка стартова Iзогiпс	кг	1251,2	<u>8.28</u> -	<u>-</u> -	10360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
293	КБ15-56-1	Безпiщане накриття поверхонь стiн розчином iз гiпсу товщиною шару 1 мм при нанесеннi за 2 рази	100 м2	12,512	<u>4712.48</u> 3930,13	<u>4.94</u> 4,12	58963	49174	<u>62</u> 52	<u>52.3320</u> 0,0533	<u>654.78</u> 0,67
294	С111-2015-4 варiант 2	Гiпсова шпаклiвка фiнiшна Сатенгiпс	кг	1251,2	<u>12.23</u> -	<u>-</u> -	15302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
295	КБ15-179-5	Полiпшене фарбування стiн полiвiнiлацетатними водоемульсiйними сумiшами по збiрних конструкцiях, пiдготовлених пiд фарбування	100м2	12,512	<u>3406.05</u> 3239,65	<u>1.24</u> 1,03	42616	40535	<u>16</u> 13	<u>45.7320</u> 0,0133	<u>572.2</u> 0,17
296	С111-1626-1 варiант 2	Фарба латексна для стiн та стель "Dufa Mattlatex"	кг	500,48	<u>122.02</u> -	<u>-</u> -	61069	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
297	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	250,24	<u>41.94</u> -	<u>-</u> -	10495	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
298	КБ15-46-5	Полiпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю i бетону стiн механiзованим способом (10% вiд загальної площi)	100м2	0,178	<u>12860.77</u> 7782,76	<u>582.29</u> 477,35	2289	1385	<u>104</u> 85	<u>103.6320</u> 7,3060	<u>18.45</u> 1,3
299	КБ15-56-1	Безпiщане накриття поверхонь стiн розчином iз гiпсу товщиною шару 1 мм при нанесеннi за 2 рази	100 м2	3,562	<u>4712.48</u> 3930,13	<u>4.94</u> 4,12	16786	13999	<u>18</u> 15	<u>52.3320</u> 0,0533	<u>186.41</u> 0,19
300	С111-2015-4 варiант 1	Гiпсова шпаклiвка стартова Iзогiпс	кг	356,2	<u>8.28</u> -	<u>-</u> -	2949	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
301	КБ15-56-1	Безпiщане накриття поверхонь стiн розчином iз гiпсу товщиною шару 1 мм при нанесеннi за 2 рази	100 м2	3,562	<u>4712.48</u> 3930,13	<u>4.94</u> 4,12	16786	13999	<u>18</u> 15	<u>52.3320</u> 0,0533	<u>186.41</u> 0,19
302	С111-2015-4 варiант 2	Гiпсова шпаклiвка фiнiшна Сатенгiпс	кг	356,2	<u>12.23</u> -	<u>-</u> -	4356	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
303	КБ15-179-5	Полiпшене фарбування стiн полiвiнiлацетатними водоемульсiйними сумiшами по збiрних конструкцiях, пiдготовлених пiд фарбування	100м2	3,562	<u>3406.05</u> 3239,65	<u>1.24</u> 1,03	12132	11540	<u>4</u> 4	<u>45.7320</u> 0,0133	<u>162.9</u> 0,05
304	С111-1626-1 варiант 2	Фарба латексна для стiн та стель "Dufa Mattlatex"	кг	142,48	<u>122.02</u> -	<u>-</u> -	17385	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
305	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	71,24	<u>41.94</u> -	<u>-</u> -	2988	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
306	КР12-66-1	Грунтування стiн	100м2	1,875	<u>627.85</u> 588,11	<u>-</u> -	1177	1103	<u>-</u> -	<u>9.7080</u> -	<u>18.2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
307	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	37,5	<u>41.94</u> -	<u>-</u> -	1573	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
308	КБ15-46-5	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін механізованим способом (10% від загальної площі)	100м2	1,875	<u>12860.77</u> 7782,76	<u>582.29</u> 477,35	24114	14593	<u>1092</u> 895	<u>103.6320</u> 7,3060	<u>194.31</u> 13,7
309	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	4,181	<u>29712.38</u> 22249,43	<u>42.00</u> 35,06	124227	93025	<u>176</u> 147	<u>306.8040</u> 0,4529	<u>1282.75</u> 1,89
310	C111-256 варіант 1	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін	м2	422,28	<u>478.43</u> -	<u>-</u> -	202031	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
311	КБ15-56-1	Безпіщане накриття поверхонь відкосів розчином із гіпсу товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,792	<u>4712.48</u> 3930,13	<u>4.94</u> 4,12	3732	3113	<u>4</u> 3	<u>52.3320</u> 0,0533	<u>41.45</u> 0,04
312	C111-2015-4 варіант 1	Гіпсова шпаклівка стартова Ізогіпс	кг	79,2	<u>8.28</u> -	<u>-</u> -	656	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
313	КБ15-56-1	Безпіщане накриття поверхонь відкосів розчином із гіпсу товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,792	<u>4712.48</u> 3930,13	<u>4.94</u> 4,12	3732	3113	<u>4</u> 3	<u>52.3320</u> 0,0533	<u>41.45</u> 0,04
314	C111-2015-4 варіант 2	Гіпсова шпаклівка фінішна Сатенгіпс	кг	79,2	<u>12.23</u> -	<u>-</u> -	969	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
315	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування відкосів полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,792	<u>3406.05</u> 3239,65	<u>1.24</u> 1,03	2698	2566	<u>1</u> 1	<u>45.7320</u> 0,0133	<u>36.22</u> 0,01
316	C111-1626-1 варіант 2	Фарба латексна для стін та стель "Dufa Mattlatex"	кг	31,68	<u>122.02</u> -	<u>-</u> -	3866	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
317	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	15,84	<u>41.94</u> -	<u>-</u> -	664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
318	КБ15-47-5	Установлення перфорованих металевих кутиків	100м	0,622	<u>2587.12</u> 1854,22	<u>-</u> -	1609	1153	<u>-</u> -	<u>24.3240</u> -	<u>15.13</u> -
319	КБ10-9-1	Зашивання інженерних мереж									
		Улаштування обшивки інженерних мереж гіпсокартонними плитами по металевому каркасу	100м2	0,57	<u>19153.15</u> 16673,80	<u>-</u> -	10917	9504	<u>-</u> -	<u>229.9200</u> -	<u>131.05</u> -
320	КБ34-57-1	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами	100м2	-0,57	<u>2882.90</u> 2788,70	<u>94.20</u> 26,37	-1643	-1590	<u>-53</u> -15	<u>41.4000</u> 0,3511	<u>-23.6</u> -0,2
321	C111-741 варіант 2	Листи гіпсокартонні вологостійкі ГКЛ 12,5 мм	м2	59,85	<u>163.55</u> -	<u>-</u> -	9788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
322	& С111-1477-5 варіант 2	Шурупи самонарізні	шт	969	<u>0.80</u> -	<u>-</u> -	775	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
323	& С111-1713-1 варіант 1	Стрічка армувальна	м	49,02	<u>12.30</u> -	<u>-</u> -	603	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
324	& С111-136-1-И варіант 3	Дюбелі 6х42	шт	175	<u>0.68</u> -	<u>-</u> -	119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
325	& С111-1895-3 варіант 3	Шпаклівка "Уніфлот"	кг	57	<u>25.62</u> -	<u>-</u> -	1460	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
326	& С111-1744-1 варіант 3	Профіль холодногнутий напрямний	м	49,6	<u>41.51</u> -	<u>-</u> -	2059	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
327	& С111-1744-2-А варіант 4	Профіль холодногнутий стійковий	м	57	<u>46.92</u> -	<u>-</u> -	2674	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 12					948100	422116	<u>2503</u> 2086		<u>5744.28</u> 30,98
		Разом будівельні роботи, грн.					948100				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					523481				
		всього заробітна плата, грн.					424202				
		Загальновиробничі витрати, грн.					241625				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					693,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					80662				
		Всього будівельні роботи, грн.					1189725				

		Всього по розділу 12					1189725				
		Розділ 13. Зовнішнє оздоблення									
328	КБ8-36-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт	100м2 вп	30,24	<u>9032.26</u> 3671,39	<u>-</u> -	273136	111023	<u>-</u> -	<u>54.5040</u> -	<u>1648.2</u> -
329	КБ8-36-4	Додавати на кожні наступні 4 м висоти зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих	100м2 вп	30,24	<u>550.47</u> 550,47	<u>-</u> -	16646	16646	<u>-</u> -	<u>8.1720</u> -	<u>247.12</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
330	КБ8-3-7	Вузол "А" - 2483м2 (Стіни) Гідроізоляція стін бокова обмазувальна в 2 шари по вирівняній поверхні будового мурування, цеглі, бетону	100м2	24,83	<u>2986.43</u> 2985,25	- -	74153	74124	- -	<u>40.2000</u> -	<u>998.17</u> -
331	КБ15-156-3	Полівінілацетатне фарбування фасадів з риштувань з підготовленням поверхні	100м2	-24,83	<u>1163.22</u> 1159,51	<u>3.71</u> 3,09	-28883	-28791	<u>-92</u> -77	<u>16.3680</u> 0,0400	<u>-406.42</u> -0,99
332	С111-2002-1	Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit CR 65	кг	7449	<u>31.42</u> -	- -	234048	-	- -	- -	- -
333	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	24,83	<u>42824.23</u> 40530,75	- -	1063326	1006379	- -	<u>501.4320</u> -	<u>12450.56</u> -
334	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	496,6	<u>41.94</u> -	- -	20827	-	- -	- -	- -
335	& С126-1101-1 варіант 1	Утеплювач мінераловатний товщ.100мм ТЕХНОФАС	м2	2657	<u>494.25</u> -	- -	1313222	-	- -	- -	- -
336	С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	14898	<u>14.47</u> -	- -	215574	-	- -	- -	- -
337	С1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	5710,9	<u>30.39</u> -	- -	173554	-	- -	- -	- -
338	С188888-56 варіант 1	Тарельчатий дюбель Ceresit CT 335 зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою, 210мм	100шт	198,64	<u>5.75</u> -	- -	1142	-	- -	- -	- -
339	С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	14898	<u>14.47</u> -	- -	215574	-	- -	- -	- -
340	С111-2014-2	Грунтуюча фарба силікатна Ceresit CT 15	л	422,11	<u>62.56</u> -	- -	26407	-	- -	- -	- -
341	С111-2012-14	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (короїд) Ceresit CT 175 Вузол "Е" - 1580м2 (Пілони,огородження лоджій)	кг	6704,1	<u>67.89</u> -	- -	455141	-	- -	- -	- -
342	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	15,8	<u>42824.23</u> 40530,75	- -	676623	640386	- -	<u>501.4320</u> -	<u>7922.63</u> -
343	КБ15-156-3	Полівінілацетатне фарбування фасадів з риштувань з підготовленням поверхні	100м2	-15,8	<u>1163.22</u> 1159,51	<u>3.71</u> 3,09	-18379	-18320	<u>-59</u> -49	<u>16.3680</u> 0,0400	<u>-258.61</u> -0,63
344	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	316	<u>41.94</u> -	- -	13253	-	- -	- -	- -
345	& С126-1101-1 варіант 2	Утеплювач мінераловатний товщ.50мм ТЕХНОФАС	м2	1691	<u>248.42</u> -	- -	420078	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
346	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	9480	<u>14.47</u>	-	137176	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
347	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	3634	<u>30.39</u>	-	110437	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
348	C188888-56 варіант 1	Тарельчатий дюбель Ceresit CT 335 зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою, 210мм	100шт	126,4	<u>5.75</u>	-	727	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
349	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	9480	<u>14.47</u>	-	137176	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
350	C111-2014-2	Грунтуюча фарба силікатна Ceresit CT 15	л	268,6	<u>62.56</u>	-	16804	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
351	C111-2012-14	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (короїд) Ceresit CT 175	кг	4266	<u>67.89</u>	-	289619	-	-	-	-
		Вузол "А" - 376М2 (Цоколь)			-	-			-	-	-
352	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	3,76	<u>42824.23</u> 40530,75	-	161019	152396	-	<u>501.4320</u>	<u>1885.38</u>
						-			-	-	-
353	КБ15-156-3	Полівінілацетатне фарбування фасадів з риштувань з підготовленням поверхні	100м2	-3,76	<u>1163.22</u> 1159,51	<u>3.71</u> 3,09	-4374	-4360	<u>-14</u> -12	<u>16.3680</u> 0,0400	<u>-61.54</u> -0,15
354	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	75,2	<u>41.94</u>	-	3154	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
355	& C126-1101-1 варіант 1	Утеплювач мінераловатний товщ.100мм ТЕХНОФАС	м2	402	<u>494.25</u>	-	198689	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
356	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	2256	<u>14.47</u>	-	32644	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
357	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	864,8	<u>30.39</u>	-	26281	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
358	C188888-56 варіант 1	Тарельчатий дюбель Ceresit CT 335 зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою, 210мм	100шт	30,08	<u>5.75</u>	-	173	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
359	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	2256	<u>14.47</u>	-	32644	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
360	C111-2014-2	Грунтуюча фарба силікатна Ceresit CT 15	л	63,92	<u>62.56</u>	-	3999	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
361	C111-2012-15 варіант 1	Штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit CT 77	кг	1128	<u>139.33</u>	-	157164	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
362	КБ15-78-3	Вузол "Б,В" - 165м2 (Відкоси) Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 20 мм з опорядженням декоративним розчином. Укуси, ширина до 300 мм	100 м2	1,65	<u>51702.75</u> 46643,44	<u>-</u> -	85310	76962	<u>-</u> -	<u>577.0560</u> -	<u>952.14</u> -
363	КБ15-156-3	Полівінілацетатне фарбування фасадів з риштувань з підготовленням поверхні	100м2	-1,65	<u>1163.22</u> 1159,51	<u>3.71</u> 3,09	-1919	-1913	<u>-6</u> -5	<u>16.3680</u> 0,0400	<u>-27.01</u> -0,07
364	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	33	<u>41.94</u> -	<u>-</u> -	1384	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
365	& С126- 1101-1 варіант 3	Утеплювач мінераловатний товщ.20мм ТЕХНОФАС	м2	177	<u>242.37</u> -	<u>-</u> -	42899	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
366	С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	1006,5	<u>14.47</u> -	<u>-</u> -	14564	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
367	С1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	419,1	<u>30.39</u> -	<u>-</u> -	12736	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
368	С188888-56 варіант 1	Тарельчатий дюбель Ceresit СТ 335 зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою, 210мм	100шт	9,9	<u>5.75</u> -	<u>-</u> -	57	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
369	С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	1006,5	<u>14.47</u> -	<u>-</u> -	14564	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
370	С111-2014-2	Грунтуюча фарба силікатна Ceresit СТ 15	л	51	<u>62.56</u> -	<u>-</u> -	3191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
371	С111-2012- 14	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (короїд) Ceresit СТ 175	кг	810	<u>67.89</u> -	<u>-</u> -	54991	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
372	С111-1844-1 варіант 1	Кутики фасадні зовнішні	м	2514	<u>19.22</u> -	<u>-</u> -	48319	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
373	С111-1844-1 варіант 2	Кутики фасадні внутрішні	м	90	<u>19.22</u> -	<u>-</u> -	1730	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
374	КР11-10-1	Вузол "Є" - площ.85м2 (Входи в підвал та прямки) Ремонт штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань , площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,85	<u>22584.05</u> 22078,98	<u>482.46</u> 128,22	19196	18767	<u>410</u> 109	<u>277.2000</u> 1,5646	<u>235.62</u> 1,33
375	КР11-10-2	Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару при ремонті штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань, площа до 5 м2	100м2	0,85	<u>7515.96</u> 7270,77	<u>241.23</u> 64,11	6389	6180	<u>205</u> 54	<u>91.2840</u> 0,7823	<u>77.59</u> 0,66
376	С111-2012-1 варіант 1	Штукатурна суміш CERESIT CR61	кг	85	<u>45.28</u> -	<u>-</u> -	3849	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
377	КР11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металеві сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	0,85	<u>22916.15</u> 10747,50	<u>8.65</u> 7,22	19479	9135	<u>7</u> 6	<u>161.5680</u> 0,0932	<u>137.33</u> 0,08
378	КБ15-37-1	Високоякісне штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін гладких механізованим способом	100м2	0,85	<u>14477.39</u> 13930,75	<u>531.90</u> 400,56	12306	11841	<u>452</u> 340	<u>165.4680</u> 6,1301	<u>140.65</u> 5,21
379	С111-2012-15 варіант 1	Штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit CT 77	кг	255	<u>139.33</u> -	<u>-</u> -	35529	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
380	КБ15-156-3	Полівінілацетатне фарбування фасадів з риштувань з підготовленням поверхні (Стіни ганку головного входу)	100м2	0,85	<u>1356.02</u> 1159,51	<u>3.71</u> 3,09	1153	986	<u>3</u> 3	<u>16.3680</u> 0,0400	<u>13.91</u> 0,03
381	С111-2016-5 варіант 1	Силікатна фарба Ceresit CT 54	л	42,5	<u>232.73</u> -	<u>-</u> -	9891	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
382	КБ15-156-3	Фарбування ганку головного входу Полівінілацетатне фарбування фасадів з риштувань з підготовленням поверхні (Стіни ганку головного входу)	100м2	0,27	<u>1356.02</u> 1159,51	<u>3.71</u> 3,09	366	313	<u>1</u> 1	<u>16.3680</u> 0,0400	<u>4.42</u> 0,01
383	С111-2016-5 варіант 1	Силікатна фарба Ceresit CT 54	л	13,5	<u>232.73</u> -	<u>-</u> -	3142	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
384	КБ15-78-1	Вузол "Д" Площ. 522,5м2 (Стеля в лоджіях) Утеплення стелі лоджіїв мінеральними плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином.	100 м2	5,225	<u>42824.23</u> 40530,75	<u>-</u> -	223757	211773	<u>-</u> -	<u>501.4320</u> -	<u>2619.98</u> -
385	КБ15-156-3	Полівінілацетатне фарбування фасадів з риштувань з підготовленням поверхні	100м2	-5,225	<u>1163.22</u> 1159,51	<u>3.71</u> 3,09	-6078	-6058	<u>-20</u> -16	<u>16.3680</u> 0,0400	<u>-85.52</u> -0,21
386	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	104,5	<u>41.94</u> -	<u>-</u> -	4383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
387	& С126-1101-1 варіант 2	Утеплювач мінераловатний товщ.50мм ТЕХНОФАС	м2	559	<u>248.42</u> -	<u>-</u> -	138867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
388	С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	3135	<u>14.47</u> -	<u>-</u> -	45363	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
389	С1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	1201,75	<u>30.39</u> -	<u>-</u> -	36521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
390	С188888-56 варіант 1	Тарельчатий дюбель Ceresit CT 335 зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою, 210мм	100шт	41,8	<u>5.75</u> -	<u>-</u> -	240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
391	С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	3135	<u>14.47</u> -	<u>-</u> -	45363	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
392	С111-2014-2	Грунтуюча фарба силікатна Ceresit CT 15	л	88,83	<u>62.56</u> -	<u>-</u> -	5557	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
393	C111-2012-14	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (коройд) Ceresit СТ 175	кг	1410,75	<u>67.89</u>	<u>-</u>	95776	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Вузол "Д" Площ.522,5м2 (Підлога лоджій)			-	-			-	-	-
394	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	5,225	<u>5610.37</u>	<u>1548.92</u>	29314	21221	<u>8093</u>	<u>61.0560</u>	<u>319.02</u>
					4061,45	389,35			2034	5,2783	27,58
395	KB11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	5,225	<u>2742.83</u>	<u>24.71</u>	14331	14202	<u>129</u>	<u>39.3360</u>	<u>205.53</u>
					2718,12	20,62			108	0,2664	1,39
396	C114-97 варіант 1	Екструдований пінополістирол	м3	21,318	<u>4800.63</u>	<u>-</u>	102340	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
397	KB12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	5,225	<u>1112.07</u>	<u>179.53</u>	5811	4873	<u>938</u>	<u>13.1640</u>	<u>68.78</u>
					932,54	43,38			227	0,4955	2,59
398	& C111-1564-1 варіант 1	Пароізоляційна плівка	м2	574,75	<u>15.12</u>	<u>-</u>	8690	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
399	KB11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм (товщ.30-40мм)	100м2	5,225	<u>9991.24</u>	<u>114.88</u>	52204	24120	<u>600</u>	<u>69.3960</u>	<u>362.59</u>
					4616,22	95,89			501	1,2388	6,47
400	KB11-11-6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок	100м2	5,225	<u>1441.66</u>	<u>29.65</u>	7533	730	<u>155</u>	<u>2.1000</u>	<u>10.97</u>
					139,69	24,74			129	0,3197	1,67
401	KB11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	5,225	<u>1419.19</u>	<u>63.00</u>	7415	6455	<u>329</u>	<u>19.4400</u>	<u>101.57</u>
					1235,41	52,58			275	0,6793	3,55
402	C111-1781 варіант 2	Сітка металева з арматури діаметр 5 мм 50х50	м2	574,75	<u>143.32</u>	<u>-</u>	82373	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
403	KB11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної	100м2	5,225	<u>2865.45</u>	<u>8.65</u>	14972	14927	<u>45</u>	<u>38.0400</u>	<u>198.76</u>
					2856,80	7,22			38	0,0932	0,49
404	C111-2002-7	Засіб для захисту від капілярної вологи Ceresit CO 81	л	104,5	<u>268.71</u>	<u>-</u>	28080	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
405	KB11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм (товщ.10мм)	100м2	5,225	<u>4771.52</u>	<u>114.88</u>	24931	23461	<u>600</u>	<u>67.5000</u>	<u>352.69</u>
					4490,10	95,89			501	1,2388	6,47
406	KB11-11-2 K=2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	-5,225	<u>359.43</u>	<u>59.29</u>	-1878	-1568	<u>-310</u>	<u>4.5120</u>	<u>-23.58</u>
					300,14	49,49			-259	0,6394	-3,34
407	C111-2008-10 варіант 1	Ceresit (THOMSIT) SE 93, цементна стяжка для підлоги (10 мм)	кг	1933,25	<u>20.49</u>	<u>-</u>	39612	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
408	KB11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	5,225	<u>34870.70</u>	<u>44.47</u>	182199	70751	<u>232</u>	<u>186.7200</u>	<u>975.61</u>
					13540,93	37,12			194	0,4795	2,51
409	C111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані	м2	532,95	<u>493.01</u>	<u>-</u>	262750	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
410	KP8-4-1	Розбирання парпетів з оцинкованої сталі	100м	1,7	<u>1074.78</u>	<u>-</u>	1827	1777	<u>-</u>	<u>17.2560</u>	<u>29.34</u>
					1045,37	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
411	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парпети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,85	<u>55460.32</u> 10600,63	<u>247.56</u> 57,70	47141	9011	<u>210</u> 49	<u>159.3600</u> 0,6296	<u>135.46</u> 0,54
412	КР8-4-2	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	100м	1,55	<u>1329.97</u> 1329,97	<u>-</u> -	2061	2061	<u>-</u> -	<u>20.9280</u> -	<u>32.44</u> -
413	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	1,55	<u>7950.95</u> 4874,12	<u>-</u> -	12324	7555	<u>-</u> -	<u>66.4320</u> -	<u>102.97</u> -
414	& С121-545-1 варіант 1	Труба водостічна	м	155	<u>196.35</u> -	<u>-</u> -	30434	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
415	КБ15-166-4	Поліпшене фарбування білилами по дереву заповнень віконних прорізів (Слухові вікна)	100м2	0,15	<u>22672.88</u> 17600,06	<u>1.24</u> 1,03	3401	2640	<u>-</u> -	<u>248.4480</u> 0,0133	<u>37.27</u> -
416	КР3-10-1	Заробка тріщин Забивання тріщин у цегляних стінах полімеррозчином	10 м	1	<u>572.17</u> 543,85	<u>12.35</u> 10,31	572	544	<u>12</u> 10	<u>7.7760</u> 0,1332	<u>7.78</u> 0,13
417	& С111-239-2 варіант 1	Шпаклівка для заробки тріщин SEMIN SEM LIGHT	уп	1	<u>445.00</u> -	<u>-</u> -	445	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 13							8386531	2480229	<u>11920</u> 4161		<u>31411.8</u> 55,32
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							8386531				
							5894382				
							2484390				
							1356882				
							3776,04				
							439495				
							9743413				

Всього по розділу 13							9743413				
Розділ 14. Інші роботи											
ОГОРОДЖЕННЯ ЛОДЖІЙ 2-го - 6го ПОВЕРХІВ											
418	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих з цегли [силікатної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	6,1146	<u>80287.03</u> 18513,49	<u>3305.70</u> 741,96	490923	113203	<u>20213</u> 4537	<u>255.2880</u> 7,6860	<u>1560.98</u> 47
419	С124-29	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	т	0,2831	<u>39905.47</u> -	<u>-</u> -	11297	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
420	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,5	<u>33151.55</u> -	<u>-</u> -	16576	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
421	КБ9-24-1	Монтаж зв'язок і розпірок з одиночних і парних кутів, гнutoзварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м	т	5,7766	<u>12164.73</u> 7404,84	<u>4544.15</u> 1315,62	70271	42775	<u>26250</u> 7600	<u>108.4800</u> 14,1478	<u>626.65</u> 81,73
422	C111-1814	Сталь кутова	т	5,1544	<u>42996.59</u> -	<u>-</u> -	221622	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
423	C111-1804 варіант 1	Сталь квадратна 25х25	т	0,5967	<u>48960.99</u> -	<u>-</u> -	29215	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
424	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0255	<u>33151.55</u> -	<u>-</u> -	845	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
425	КБ13-17-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ПФ-020	100м2	2,3	<u>1290.24</u> 485,94	<u>98.39</u> 6,43	2968	1118	<u>226</u> 15	<u>5.7720</u> 0,0864	<u>13.28</u> 0,2
426	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	2,3	<u>2224.83</u> 355,99	<u>72.27</u> 7,21	5117	819	<u>166</u> 17	<u>4.3440</u> 0,0965	<u>9.99</u> 0,22
427	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (Вітражі)	100м2	8,5986	<u>28831.98</u> 8049,91	<u>659.53</u> 403,64	247915	69218	<u>5671</u> 3471	<u>104.0040</u> 5,0675	<u>894.29</u> 43,57
428	& C123-57-1-1 варіант 1	Вітражі металопластикові	м2	859,86	<u>5619.97</u> -	<u>-</u> -	4832387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
429	КБ1-164-2	ПАНДУС В ОСЯХ 1пр-1 Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,45	<u>18607.70</u> 18607,70	<u>-</u> -	8373	8373	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>141.37</u> -
430	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,04	<u>10530.90</u> 10530,90	<u>-</u> -	421	421	<u>-</u> -	<u>180.5400</u> -	<u>7.22</u> -
431	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебених шарів	м3	6,225	<u>2085.97</u> 381,56	<u>525.88</u> 114,74	12985	2375	<u>3274</u> 714	<u>5.7360</u> 1,5617	<u>35.71</u> 9,72
432	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0374	<u>268504.27</u> 11492,38	<u>5395.95</u> 1211,11	10042	430	<u>202</u> 45	<u>180.8400</u> 12,5460	<u>6.76</u> 0,47
433	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,064	<u>309910.54</u> 20681,08	<u>17802.75</u> 3671,27	19834	1324	<u>1139</u> 235	<u>299.2920</u> 38,5334	<u>19.15</u> 2,47
434	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,2449	<u>33151.55</u> -	<u>-</u> -	8119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
435	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,167	<u>449178.23</u> 89308,16	<u>51840.41</u> 11047,17	75013	14914	<u>8657</u> 1845	<u>1292.4480</u> 115,2122	<u>215.84</u> 19,24
436	С111-1650-1 варіант 1	Гідроізоляційна добавка в бетон Адмікс Кристалл	кг	66,8	<u>163.49</u> -	-	10921	-	-	-	-
437	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0696	<u>33151.55</u> -	-	2307	-	-	-	-
438	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,3555	<u>33151.55</u> -	-	11785	-	-	-	-
439	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,512	<u>33151.55</u> -	-	16974	-	-	-	-
440	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з плиток тротуарнихна розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,422	<u>26078.42</u> 13540,93	<u>44.47</u> 37,12	11005	5714	<u>19</u> 16	<u>186.7200</u> 0,4795	<u>78.8</u> 0,2
441	С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні типу "Плац" товщ.40мм	м2	42,33	<u>493.25</u> -	-	20879	-	-	-	-
442	С1426-11789 варіант 2	Тактильна плитка	м2	0,72	<u>870.65</u> -	-	627	-	-	-	-
443	КБ9-61-12	Монтаж металевої огорожі пандуса	т	0,4017	<u>14184.30</u> 9830,70	<u>2902.51</u> 234,63	5698	3949	<u>1166</u> 94	<u>125.1840</u> 2,9786	<u>50.29</u> 1,2
444	& С121-545-3 варіант 1	Труба діам.40х2	т	0,329	<u>57125.36</u> -	-	18794	-	-	-	-
445	& С121-545-3	Труба діам.12х1,6	т	0,073	<u>52390.11</u> -	-	3824	-	-	-	-
446	КБ15-77-2	КУТОВІ НАКЛАДКИ ТА КОЛЕСОВІДБІЙНИКИ Опорядження стін ламінованою дошкою (Колесовідбійник)	100м2	1,193	<u>17915.84</u> 17851,76	<u>22.24</u> 18,56	21374	21297	<u>27</u> 22	<u>249.0480</u> 0,2398	<u>297.11</u> 0,29
447	& С111-1686-2	Дошка ламінована товщ.18мм	м2	119,3	<u>283.07</u> -	-	33770	-	-	-	-
448	КБ7-60-4	Установлення металевих поручнів	100м	0,73	<u>6673.89</u> 5298,49	<u>1024.08</u> 202,42	4872	3868	<u>748</u> 148	<u>72.2160</u> 2,6957	<u>52.72</u> 1,97
449	С113-134	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 40 мм, товщина стінки 3 мм	м	73	<u>98.45</u> -	-	7187	-	-	-	-
450	& С111-1477-3 варіант 1	Елементи кріплення	шт	82	<u>6.80</u> -	-	558	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
451	КБ7-20-3	Установлення монтажних виробів масою до 20 кг	т	0,557	<u>83136.24</u> 5918,31	<u>4372.81</u> 867,08	46307	3296	<u>2436</u> 483	<u>74.3040</u> 11,5465	<u>41.39</u> 6,43
452	С111-1814	Сталь кутова	т	0,557	<u>42996.59</u> -	<u>-</u> -	23949	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
453	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,3	<u>1303.82</u> 476,49	<u>98.39</u> 6,43	391	143	<u>30</u> 2	<u>5.7360</u> 0,0864	<u>1.72</u> 0,03
454	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,3	<u>12910.85</u> 9032,95	<u>1.24</u> 1,03	3873	2710	<u>-</u> -	<u>127.5120</u> 0,0133	<u>38.25</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 14					6309018	295947	<u>70224</u> 19244		<u>4091.52</u> 214,74
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6309018 5942847 315191 179768 515,9 60047 6488786				
		Всього по розділу 14					6488786				
		Разом прямі витрати по надземній частині					20403664	3747246	<u>223536</u> 57230		<u>49215.82</u> 677,22
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					20403664 16432882 3804476 2119626 5984,76 696567 22523290				
		Всього по надземній частині					22523290				
		Разом прямі витрати по кошторису					20881683	3786444	<u>268485</u> 67676		<u>49774.15</u> 788,29
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					20881683				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					16826754 3854120 2147742 6065,09 705917 23029425				
		----- Всього по кошторису					23029425				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					56627,53 4560037				

Склав _____ Філатова І.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" по вул.Дахнівська Січ, 1 в м.Черкаси (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх) (з урахуванням зауважень філії ДП "Укрдержбудекспертиза" у Черкаській області).

14-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на загальнобудівельні роботи на відм.0,000, 0,300, в осях 10-15

Реконструкція приміщень КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх)

Основа:
креслення (специфікації) № АБ

Кошторисна вартість 1615,148 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,70405 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 281,617 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КБ46-44-3	Розбирання дерев'яних заповнень дверних і воротних прорізів	100м2	0,1491	<u>12633.64</u>	<u>1237.42</u>	1884	1693	<u>184</u>	<u>180.4800</u>	<u>26.91</u>
					11357,61	346,38			52	4,6124	0,69
2	КБ10-20-4	(Демонтаж) Встановлення вітражної перегородки з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,153	<u>6989.91</u>	<u>527.62</u>	1069	985	<u>81</u>	<u>83.2032</u>	<u>12.73</u>
	к дем.=0,8				6439,93	322,91			49	4,0540	0,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,016	<u>433.27</u> 433,27	<u>-</u> -	7	7	<u>-</u> -	<u>7.1520</u> -	<u>0.11</u> -
4	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,44	<u>7539.37</u> 7408,47	<u>130.90</u> 26,89	3317	3260	<u>57</u> 12	<u>111.3720</u> 0,3326	<u>49</u> 0,15
5	КР7-2-8	Розбирання цементної стяжки підлоги	100м2	0,05	<u>5610.37</u> 4061,45	<u>1548.92</u> 389,35	281	203	<u>78</u> 19	<u>61.0560</u> 5,2783	<u>3.05</u> 0,26
6	КБ7-60-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення металевої огорожі пандуса	100м	0,04	<u>4425.79</u> 3708,94	<u>716.85</u> 141,70	177	148	<u>29</u> 6	<u>50.5512</u> 1,8870	<u>2.02</u> 0,08
7	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін (підвіконної частини вікна)	м3	1,45	<u>1443.20</u> 970,99	<u>472.21</u> 121,95	2093	1408	<u>685</u> 177	<u>14.0520</u> 1,6698	<u>20.38</u> 2,42
8	КБ46-37-1	Розбирання бетонних стін декоративного басейну	м3	4,05	<u>2208.55</u> 1223,07	<u>985.48</u> 254,51	8945	4953	<u>3992</u> 1031	<u>17.7000</u> 3,4848	<u>71.69</u> 14,11
9	КБ15-76-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) скляних плит стельових в каркас стелі	100м2	1,5818	<u>1146.09</u> 1141,15	<u>4.94</u> 4,12	1813	1805	<u>8</u> 7	<u>16.1088</u> 0,0533	<u>25.48</u> 0,08
10	КБ15-76-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	1,5818	<u>9546.97</u> 9517,50	<u>2.96</u> 2,47	15101	15055	<u>5</u> 4	<u>134.3520</u> 0,0320	<u>212.52</u> 0,05
11	КБ10-54-7 к дем.=0,8	(Демонтаж) дерев'яного каркасу з настилом	100м2	0,123	<u>3349.62</u> 2766,00	<u>583.62</u> 130,48	412	340	<u>72</u> 16	<u>40.5216</u> 1,3603	<u>4.98</u> 0,17
12	КБ11-9-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) плит ДСП підлоги	100м2	0,06	<u>579.38</u> 560,59	<u>17.79</u> 14,85	35	34	<u>1</u> 1	<u>8.7360</u> 0,1918	<u>0.52</u> 0,01
13	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін та стель від олійної фарби	100м2	0,77	<u>3083.04</u> 3083,04	<u>-</u> -	2374	2374	<u>-</u> -	<u>50.8920</u> -	<u>39.19</u> -
14	КР8-2-2	Розбирання покрівлі під стекани з листової сталі	100м2	0,0137	<u>1235.67</u> 1204,57	<u>31.10</u> 27,39	17	17	<u>-</u> -	<u>19.8840</u> 0,3917	<u>0.27</u> 0,01
15	КР7-2-8	Розбирання бетонних покриттів підлог пандуса	100м2	0,014	<u>5610.37</u> 4061,45	<u>1548.92</u> 389,35	79	57	<u>22</u> 5	<u>61.0560</u> 5,2783	<u>0.85</u> 0,07
16	КР2-1-3	Розбирання бетонних сходів	1 м3	0,65	<u>2939.52</u> 694,47	<u>2245.05</u> 576,96	1911	451	<u>1460</u> 375	<u>10.4400</u> 7,8331	<u>6.79</u> 5,09
17	КР3-36-1	Розбирання дерев'яного пандуса	1 м3	1,6	<u>14055.70</u> 3205,32	<u>-</u> -	22489	5129	<u>-</u> -	<u>49.0560</u> -	<u>78.49</u> -
18	КР2-1-3	Розбирання підлоги пандуса	1 м3	1,4	<u>2939.52</u> 694,47	<u>2245.05</u> 576,96	4115	972	<u>3143</u> 808	<u>10.4400</u> 7,8331	<u>14.62</u> 10,97
19	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	8	<u>118.49</u> 118,49	<u>-</u> -	948	948	<u>-</u> -	<u>1.9560</u> -	<u>15.65</u> -
20	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	8	<u>242.93</u> -	<u>242.93</u> 29,24	1943	-	<u>1943</u> 234	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 2,82
		Разом прямі витрати по розділу 1					69010	39839	<u>11760</u> 2796		<u>585.25</u> 37,6
		Разом будівельні роботи, грн.					69010				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17411				
		всього заробітна плата, грн.					42635				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					25332 74,75 8696 94342				

		Всього по розділу 1					94342				
21	КР3-28-4	Розділ 2. Стіни Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м3	0,006	<u>512736.43</u> 73924,84	<u>6538.34</u> 5457,29	3076	444	<u>39</u> 33	<u>1069.8240</u> 70,5028	<u>6.42</u> 0,42
		Разом прямі витрати по розділу 2					3076	444	<u>39</u> 33		<u>6.42</u> 0,42
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3076 2593 477 280 0,82 96 3356				

		Всього по розділу 2					3356				
22	КР8-32-3	Розділ 3. Покрівля Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в два шари	100м2	0,02	<u>3855.92</u> 2921,30	<u>49.56</u> 43,66	77	58	<u>1</u> 1	<u>39.8160</u> 0,6242	<u>0.8</u> 0,01
23	C1633-134ВД варіант 1	Праймер бітумний Техноніколь	кг	1,6	<u>117.40</u> -	<u>-</u> -	188	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C111-859-1 варіант 1	Уніфлекс ВЕНТ ЕПВ	м2	2,26	<u>164.23</u> -	<u>-</u> -	371	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C111-859-1 варіант 2	Техноеласт ЕКП	м2	2,3	<u>198.20</u> -	<u>-</u> -	456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					1092	58	1 1		0,8 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					1092				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1033				
		всього заробітна плата, грн.					59				
		Загальновиробничі витрати, грн.					34				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11				
		Всього будівельні роботи, грн.					1126				

		Всього по розділу 3					1126				
		Розділ 4. Перегородки									
26	КБ8-25-1	Улаштування перегородок з блоків ніздрюватого бетону товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	0,236	<u>13357.44</u> 11602,82	<u>1424.47</u> 319,72	3152	2738	<u>336</u> 75	<u>152.2080</u> 3,3120	<u>35.92</u> 0,78
27	C1427-11803-1 варіант 1	Блоки з ніздрюватого бетону D500	м3	2,36	<u>3303.92</u> -	<u>-</u> -	7797	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	C111-2010-1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit СТ 21	кг	59	<u>10.04</u> -	<u>-</u> -	592	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ10-94-3	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	0,66	<u>31279.90</u> 26634,57	<u>317.48</u> 194,30	20645	17579	<u>210</u> 128	<u>367.2720</u> 2,4394	<u>242.4</u> 1,61
30	C111-741 варіант 2	Листи гіпсокартонні вологостійкі ГКЛ 12,5 мм	м2	138,6	<u>163.55</u> -	<u>-</u> -	22668	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C111-92-A варіант 1	Дюбель (Knauf-Drehstiftdubel) "K" 6/35 (ф 6 , L=35)	шт.	99	<u>4.28</u> -	<u>-</u> -	424	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C111-113-3 варіант 1	Стрічка армуюча (Knauf-Papierfugendeckstreifen)	мп	145,2	<u>23.20</u> -	<u>-</u> -	3369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C111-136-1-И варіант 1	Шуруп самонарізаючий LN9 (Knauf-Blechschraben)	шт	462	<u>0.60</u> -	<u>-</u> -	277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& C111-152-1 варіант 1	Шуруп самонарізаючий L=25 (Knauf-SchnellbaLischrauben TN 25)	шт	1914	<u>0.80</u> -	<u>-</u> -	1531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& C111-1895-3 варіант 1	Шпаклевка Унифлот (Knauf-Uniflott)	кг	59,4	<u>31.03</u> -	<u>-</u> -	1843	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& C111-1744-1 варіант 1	Профіль напрямний ПН 75/40	м	85,8	<u>41.51</u> -	<u>-</u> -	3562	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& C111-1744-2-A варіант 1	Профіль стійковий ПС 75/50	м	132	<u>46.92</u> -	<u>-</u> -	6193	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& C126-1101-1 варіант 5	Утеплювач Техновент 75 мм	м2	67,98	<u>187.97</u> -	<u>-</u> -	12778	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ8-11-1	Армування мурування перегородок та інших конструкцій	1 м	0,025	<u>45679.15</u> 5417,56	<u>356.12</u> 79,93	1142	135	<u>9</u> 2	<u>76.4760</u> 0,8280	<u>1.91</u> 0,02
40	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм (Під анкера)	100шт	0,48	<u>727.12</u> 708,04	<u>-</u> -	349	340	<u>-</u> -	<u>10.6440</u> -	<u>5.11</u> -
41	КБ7-20-3	Установлення монтажних виробів масою до 20 кг (Кріплення перегородок до стін А-1)	т	0,003	<u>46247.35</u> 5918,31	<u>4372.81</u> 867,08	139	18	<u>13</u> 3	<u>74.3040</u> 11,5465	<u>0.22</u> 0,03
42	КБ7-20-3	Установлення монтажних виробів масою до 20 кг (Кріплення перегородок до стелі)	т	0,04438	<u>11696.41</u> 5918,31	<u>4372.81</u> 867,08	519	263	<u>194</u> 38	<u>74.3040</u> 11,5465	<u>3.3</u> 0,51
43	C111-1811 варіант 3	Сталева штаба, переріз 5x100 мм	т	0,011	<u>23202.58</u> -	<u>-</u> -	255	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& C121-545-3 варіант 2	Труба діам.30x2мм	т	0,03346	<u>48692.59</u> -	<u>-</u> -	1629	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& C111-88-1 варіант 1	Болти анкерні FAZ II 8/10	шт	28	<u>109.20</u> -	<u>-</u> -	3058	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,02	<u>1303.82</u> 476,49	<u>98.39</u> 6,43	26	10	<u>2</u> -	<u>5.7360</u> 0,0864	<u>0.11</u> -
47	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,02	<u>2224.83</u> 355,99	<u>72.27</u> 7,21	44	7	<u>1</u> -	<u>4.3440</u> 0,0965	<u>0.09</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					91992	21090	<u>765</u> 246		<u>289.06</u> 2,95
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					91992 70137 21336				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					12191 35,03 4078 104183				

		Всього по розділу 4					104183				
		Розділ 5. Вікна									
48	КБ10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0078	<u>60797.65</u> 17502,10	<u>1266.14</u> 774,90	474	137	<u>10</u> 6	<u>229.5960</u> 9,7284	<u>1.79</u> 0,08
49	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0155	<u>46843.04</u> 13885,56	<u>1012.91</u> 619,92	726	215	<u>16</u> 10	<u>179.4000</u> 7,7827	<u>2.78</u> 0,12
50	& С123-57-1-7 варіант 1	Фрамуги віконні металопластикові	м2	2,33	<u>4293.97</u> -	<u>-</u> -	10005	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					11205	352	<u>26</u> 16		<u>4.57</u> 0,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					11205 10827 368 204 0,57 67 11409				

		Всього по розділу 5					11409				
		Розділ 6. Двері									
51	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0567	<u>24423.66</u> 8638,00	<u>7664.26</u> 1720,22	1385	490	<u>435</u> 98	<u>117.7320</u> 17,8200	<u>6.68</u> 1,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0462	<u>19316.60</u> 6980,13	<u>5705.62</u> 1280,61	892	322	<u>264</u> 59	<u>95.1360</u> 13,2660	<u>4.4</u> 0,61
53	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,063	<u>16068.02</u> 5272,07	<u>5279.83</u> 1185,04	1012	332	<u>333</u> 75	<u>71.8560</u> 12,2760	<u>4.53</u> 0,77
54	& С123-198-2 варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	16,59	<u>4906.82</u> -	<u>-</u> -	81404	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					84693	1144	<u>1032</u> 232		<u>15.61</u> 2,39
		Разом будівельні роботи, грн.					84693				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					82517				
		всього заробітна плата, грн.					1376				
		Загальновиробничі витрати, грн.					766				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					251				
		Всього будівельні роботи, грн.					85459				

		Всього по розділу 6					85459				
55	КБ10-20-4	Розділ 7. Вітражі Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (Вітражі)	100м2	0,7196	<u>28831.98</u> 8049,91	<u>659.53</u> 403,64	20747	5793	<u>475</u> 290	<u>104.0040</u> 5,0675	<u>74.84</u> 3,65
56	& С123-57-1-1 варіант 1	Вітражі металопластикові	м2	71,96	<u>5619.97</u> -	<u>-</u> -	404413	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					425160	5793	<u>475</u> 290		<u>74.84</u> 3,65
		Разом будівельні роботи, грн.					425160				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					418892				
		всього заробітна плата, грн.					6083				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3358				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1096				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					428518				

		Всього по розділу 7					428518				
		Розділ 8. Підлоги									
		Площ.158.18м2									
57	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	15,818	<u>2950.73</u> 445,42	<u>6.40</u> 1,25	46675	7046	<u>101</u> 20	<u>6.6960</u> 0,0167	<u>105.92</u> 0,26
58	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	1,5818	<u>2742.83</u> 2718,12	<u>24.71</u> 20,62	4339	4300	<u>39</u> 33	<u>39.3360</u> 0,2664	<u>62.22</u> 0,42
59	С114-97 варіант 1	Екструдований пінополістирол	м3	16,13	<u>4800.63</u> -	<u>-</u> -	77434	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної, перший шар	100м2	1,5818	<u>11793.90</u> 4605,13	<u>18.53</u> 15,47	18656	7284	<u>29</u> 24	<u>61.3200</u> 0,1998	<u>97</u> 0,32
61	С111-1720 варіант 2	Плівка ПВХ	м2	174	<u>16.84</u> -	<u>-</u> -	2930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм (товщ.50мм)	100м2	1,5818	<u>8795.50</u> 4490,10	<u>114.88</u> 95,89	13913	7102	<u>182</u> 152	<u>67.5000</u> 1,2388	<u>106.77</u> 1,96
63	КБ11-11-2 К=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	1,5818	<u>7114.26</u> 900,41	<u>177.88</u> 148,47	11253	1424	<u>281</u> 235	<u>13.5360</u> 1,9181	<u>21.41</u> 3,03
64	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,5818	<u>1419.19</u> 1235,41	<u>63.00</u> 52,58	2245	1954	<u>100</u> 83	<u>19.4400</u> 0,6793	<u>30.75</u> 1,07
65	С111-1781 варіант 3	Сітка металева з арматури діаметр 4Вр-1 мм 100х100	м2	173,998	<u>104.56</u> -	<u>-</u> -	18193	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	1,5818	<u>12965.40</u> 6096,03	<u>9.88</u> 8,25	20509	9643	<u>16</u> 13	<u>84.0600</u> 0,1066	<u>132.97</u> 0,17
67	& С111-329-1	Клей Ceresit (Thomsit) UK400	кг	48,4	<u>265.34</u> -	<u>-</u> -	12842	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	& С111-551-1 варіант 1	Лінолеум "TARKETT"	м2	161,34	<u>469.02</u> -	<u>-</u> -	75672	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Площ.75,81м2									
69	КБ11-11-1	Відновлення стяжок цементних товщиною 20 мм (5% існуючої підлоги)	100м2	0,04	<u>8795.50</u> 4490,10	<u>114.88</u> 95,89	352	180	<u>5</u> 4	<u>67.5000</u> 1,2388	<u>2.7</u> 0,05
70	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,7581	<u>19442.78</u> 5084,79	<u>24.71</u> 20,62	14740	3855	<u>19</u> 16	<u>76.4400</u> 0,2664	<u>57.95</u> 0,2
71	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0,7581	<u>12965.40</u> 6096,03	<u>9.88</u> 8,25	9829	4621	<u>7</u> 6	<u>84.0600</u> 0,1066	<u>63.73</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	& C111-329-1	Клей Ceresit (Thomsit) UK400	кг	23,2	<u>265.34</u>	<u>-</u>	6156	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
73	& C111-551-1	Лінолеум "TARKETT"	м2	77,33	<u>469.02</u>	<u>-</u>	36269	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1	Площ.63,5м2			-	-			-	-	-
74	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,635	<u>19442.78</u> <u>5084,79</u>	<u>24.71</u> <u>20,62</u>	12346	3229	<u>16</u> <u>13</u>	<u>76.4400</u> <u>0,2664</u>	<u>48.54</u> <u>0,17</u>
75	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0,635	<u>12965.40</u> <u>6096,03</u>	<u>9.88</u> <u>8,25</u>	8233	3871	<u>6</u> <u>5</u>	<u>84.0600</u> <u>0,1066</u>	<u>53.38</u> <u>0,07</u>
76	& C111-329-1	Клей Ceresit (Thomsit) UK400	кг	19,43	<u>265.34</u>	<u>-</u>	5156	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
77	& C111-551-1	Лінолеум "TARKETT"	м2	64,77	<u>469.02</u>	<u>-</u>	30378	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1	Площ.5м2			-	-			-	-	-
78	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм (товщ.60мм)	100м2	0,05	<u>8795.50</u> <u>4490,10</u>	<u>114.88</u> <u>95,89</u>	440	225	<u>6</u> <u>5</u>	<u>67.5000</u> <u>1,2388</u>	<u>3.38</u> <u>0,06</u>
79	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,05	<u>9485.68</u> <u>1200,55</u>	<u>237.17</u> <u>197,96</u>	474	60	<u>12</u> <u>10</u>	<u>18.0480</u> <u>2,5574</u>	<u>0.9</u> <u>0,13</u>
80	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної	100м2	0,05	<u>2967.69</u> <u>2856,80</u>	<u>8.65</u> <u>7,22</u>	148	143	<u>-</u> <u>-</u>	<u>38.0400</u> <u>0,0932</u>	<u>1.9</u> <u>-</u>
81	C111-2002-2	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	20	<u>93.57</u>	<u>-</u>	1871	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
82	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,05	<u>21688.74</u> <u>13540,93</u>	<u>44.47</u> <u>37,12</u>	1084	677	<u>2</u> <u>2</u>	<u>186.7200</u> <u>0,4795</u>	<u>9.34</u> <u>0,02</u>
83	C111-283	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані	м2	5,1	<u>493.01</u>	<u>-</u>	2514	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 8					434651	55614	<u>821</u> <u>621</u>		<u>798.86</u> <u>8,01</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					434651				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					378216				
		всього заробітна плата, грн.					56235				
		Загальновиробничі витрати, грн.					33052				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					96,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11267				
		Всього будівельні роботи, грн.					467703				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 8					467703				
		Розділ 9. Підвісні стелі									
84	КБ15-76-1	Підвесна стеля "Армстронг"									
		Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	2,785	<u>11933,72</u>	<u>3,71</u>	33235	33133	<u>10</u>	<u>167,9400</u>	<u>467,71</u>
					11896,87	3,09			9	0,0400	0,11
85	& С126-1279-12	Тяга підвісу	шт	223	<u>7,97</u>	-	1777	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
86	& С126-1303-5	Підвіси в комплекті.	шт	223	<u>7,97</u>	-	1777	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
87	& С126-910-1	Т профілі металеві основні напрямні довжиною 3,7м	м	264,58	<u>47,11</u>	-	12464	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
88	& С126-910-2	Т профілі металеві поперечні довжиною 1,2м	м	529,15	<u>39,16</u>	-	20722	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
89	& С126-910-3	Т профілі металеві поперечні довжиною 0,6м	м	264,58	<u>31,61</u>	-	8363	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
90	& С111-1714-9 варіант 1	Кутик металевий пристінний	м	300,78	<u>30,44</u>	-	9156	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
91	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	2,785	<u>1432,61</u>	<u>6,18</u>	3990	3973	<u>17</u>	<u>20,1360</u>	<u>56,08</u>
					1426,43	5,16			14	0,0666	0,19
92	& С111-762-1-Б1	Плити "Армстронг"	м2	292,43	<u>208,77</u>	-	61051	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 9					152535	37106	<u>27</u>		<u>523,79</u>
									23		0,3
		Разом будівельні роботи, грн.					152535				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					115402				
		всього заробітна плата, грн.					37129				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21608				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					62,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7320				
		Всього будівельні роботи, грн.					174143				

		Всього по розділу 9					174143				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 10. Опорядження внутрішнє									
		Стеля									
93	КБ15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,2399	<u>6555.53</u> 5677,56	<u>6.18</u> 5,16	1573	1362	<u>1</u> 1	<u>75.6000</u> 0,0666	<u>18.14</u> 0,02
94	С111-2015-4 варіант 1	Гіпсова шпаклівка стартова Ізогіпс	кг	23,99	<u>8.28</u> -	<u>-</u> -	199	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	С111-2015-4 варіант 2	Гіпсова шпаклівка фінішна Сатенгіпс	кг	23,99	<u>12.23</u> -	<u>-</u> -	293	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,2399	<u>3829.39</u> 3646,84	<u>1.24</u> 1,03	919	875	<u>-</u> -	<u>51.4800</u> 0,0133	<u>12.35</u> -
97	С111-1626-1 варіант 2	Фарба латексна для стін та стель "Dufa Mattlatex"	кг	9,596	<u>122.02</u> -	<u>-</u> -	1171	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	4,798	<u>41.94</u> -	<u>-</u> -	201	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	КБ15-165-9	Поліпшене фарбування стель колером олійним по штукатурці	100м2	0,407	<u>14219.07</u> 7847,09	<u>1.24</u> 1,03	5787	3194	<u>1</u> -	<u>110.7720</u> 0,0133	<u>45.08</u> 0,01
100	КБ15-56-1	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із гіпсу товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,4745	<u>4712.48</u> 3930,13	<u>4.94</u> 4,12	6949	5795	<u>7</u> 6	<u>52.3320</u> 0,0533	<u>77.16</u> 0,08
101	С111-2015-4 варіант 1	Гіпсова шпаклівка стартова Ізогіпс	кг	147,45	<u>8.28</u> -	<u>-</u> -	1221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	КБ15-56-1	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із гіпсу товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,4745	<u>4712.48</u> 3930,13	<u>4.94</u> 4,12	6949	5795	<u>7</u> 6	<u>52.3320</u> 0,0533	<u>77.16</u> 0,08
103	С111-2015-4 варіант 2	Гіпсова шпаклівка фінішна Сатенгіпс	кг	147,45	<u>12.23</u> -	<u>-</u> -	1803	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,4745	<u>3406.05</u> 3239,65	<u>1.24</u> 1,03	5022	4777	<u>2</u> 2	<u>45.7320</u> 0,0133	<u>67.43</u> 0,02
105	С111-1626-1 варіант 2	Фарба латексна для стін та стель "Dufa Mattlatex"	кг	58,98	<u>122.02</u> -	<u>-</u> -	7197	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	29,49	<u>41.94</u> -	<u>-</u> -	1237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
107	КБ15-46-5	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін механізованим способом (10% від загальної площі)	100м2	0,273	<u>12860.77</u> 7782,76	<u>582.29</u> 477,35	3511	2125	<u>159</u> 130	<u>103.6320</u> 7,3060	<u>28.29</u> 1,99
108	КБ15-56-1	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із гіпсу товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	2,132	<u>4712.48</u> 3930,13	<u>4.94</u> 4,12	10047	8379	<u>11</u> 9	<u>52.3320</u> 0,0533	<u>111.57</u> 0,11
109	С111-2015-4 варіант 1	Гіпсова шпаклівка стартова Ізогіпс	кг	213,2	<u>8.28</u> -	<u>-</u> -	1765	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	КБ15-56-1	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із гіпсу товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	2,13	<u>4712.48</u> 3930,13	<u>4.94</u> 4,12	10038	8371	<u>11</u> 9	<u>52.3320</u> 0,0533	<u>111.47</u> 0,11
111	С111-2015-4 варіант 2	Гіпсова шпаклівка фінішна Сатенгіпс	кг	213,2	<u>12.23</u> -	<u>-</u> -	2607	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,132	<u>3406.05</u> 3239,65	<u>1.24</u> 1,03	7262	6907	<u>3</u> 2	<u>45.7320</u> 0,0133	<u>97.5</u> 0,03
113	С111-1626-1 варіант 2	Фарба латексна для стін та стель "Dufa Mattlatex"	кг	85,28	<u>122.02</u> -	<u>-</u> -	10406	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	42,64	<u>41.94</u> -	<u>-</u> -	1788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	КБ15-46-5	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін механізованим способом	100м2	0,0491	<u>12860.77</u> 7782,76	<u>582.29</u> 477,35	631	382	<u>29</u> 23	<u>103.6320</u> 7,3060	<u>5.09</u> 0,36
116	КБ15-56-1	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із гіпсу товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,0491	<u>4712.48</u> 3930,13	<u>4.94</u> 4,12	231	193	<u>-</u> -	<u>52.3320</u> 0,0533	<u>2.57</u> -
117	С111-2015-4 варіант 1	Гіпсова шпаклівка стартова Ізогіпс	кг	4,91	<u>8.28</u> -	<u>-</u> -	41	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	КБ15-56-1	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із гіпсу товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,0491	<u>4712.48</u> 3930,13	<u>4.94</u> 4,12	231	193	<u>-</u> -	<u>52.3320</u> 0,0533	<u>2.57</u> -
119	С111-2015-4 варіант 2	Гіпсова шпаклівка фінішна Сатенгіпс	кг	4,91	<u>12.23</u> -	<u>-</u> -	60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0491	<u>3406.05</u> 3239,65	<u>1.24</u> 1,03	167	159	<u>-</u> -	<u>45.7320</u> 0,0133	<u>2.25</u> -
121	С111-1626-1 варіант 2	Фарба латексна для стін та стель "Dufa Mattlatex"	кг	1,964	<u>122.02</u> -	<u>-</u> -	240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
122	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,982	<u>41.94</u> -	-	41	-	-	-	-
123	KP12-66-1	Грунтування стін	100м2	0,126	<u>627.85</u> 588,11	-	79	74	-	<u>9.7080</u> -	<u>1.22</u> -
124	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	2,52	<u>41.94</u> -	-	106	-	-	-	-
125	KB15-46-5	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін механізованим способом	100м2	0,126	<u>12860.77</u> 7782,76	<u>582.29</u> 477,35	1620	981	<u>73</u> 60	<u>103.6320</u> 7,3060	<u>13.06</u> 0,92
126	KB15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,126	<u>29712.38</u> 22249,43	<u>42.00</u> 35,06	3744	2803	<u>5</u> 4	<u>306.8040</u> 0,4529	<u>38.66</u> 0,06
127	C111-256 варіант 1	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін	м2	12,73	<u>478.43</u> -	-	6090	-	-	-	-
128	KB15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,1032	<u>29712.38</u> 22249,43	<u>42.00</u> 35,06	3066	2296	<u>4</u> 4	<u>306.8040</u> 0,4529	<u>31.66</u> 0,05
129	C111-256 варіант 1	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін	м2	10,42	<u>478.43</u> -	-	4985	-	-	-	-
130	KB15-165-8	Поліпшене фарбування стін колером олійним по штукатурці	100м2	0,5471	<u>12155.46</u> 6559,22	<u>1.24</u> 1,03	6650	3589	<u>1</u> 1	<u>92.5920</u> 0,0133	<u>50.66</u> 0,01
131	KB15-46-5	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону відкосів механізованим способом	100м2	0,2512	<u>12860.77</u> 7782,76	<u>582.29</u> 477,35	3231	1955	<u>146</u> 120	<u>103.6320</u> 7,3060	<u>26.03</u> 1,84
132	KB15-56-1	Безпіщане накриття поверхонь відкосів розчином із гіпсу товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,2512	<u>4712.48</u> 3930,13	<u>4.94</u> 4,12	1184	987	<u>1</u> 1	<u>52.3320</u> 0,0533	<u>13.15</u> 0,01
133	C111-2015-4 варіант 1	Гіпсова шпаклівка стартова Ізогіпс	кг	25,12	<u>8.28</u> -	-	208	-	-	-	-
134	KB15-56-1	Безпіщане накриття поверхонь відкосів розчином із гіпсу товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,2512	<u>4712.48</u> 3930,13	<u>4.94</u> 4,12	1184	987	<u>1</u> 1	<u>52.3320</u> 0,0533	<u>13.15</u> 0,01
135	C111-2015-4 варіант 2	Гіпсова шпаклівка фінішна Сатенгіпс	кг	25,12	<u>12.23</u> -	-	307	-	-	-	-
136	KB15-179-5	Поліпшене фарбування відкосів полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,2512	<u>3406.05</u> 3239,65	<u>1.24</u> 1,03	856	814	-	<u>45.7320</u> 0,0133	<u>11.49</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
137	C111-1626-1 варіант 2	Фарба латексна для стін та стель "Dufa Mattlatex"	кг	10,048	<u>122.02</u> -	<u>-</u> -	1226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	5,024	<u>41.94</u> -	<u>-</u> -	211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	КБ15-165-8	Поліпшене фарбування укосів колером олійним по штукатурці	100м2	0,0071	<u>12155.46</u> 6559,22	<u>1.24</u> 1,03	86	47	<u>-</u> -	<u>92.5920</u> 0,0133	<u>0.66</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					124420	63040	<u>462</u> 379		<u>858.37</u> 5,71
		Разом будівельні роботи, грн.					124420				
		в тому числі:					60918				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					63419				
		всього заробітна плата, грн.					36140				
		Загальновиробничі витрати, грн.					103,69				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12069				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					160560				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 10					160560				
		Розділ 11. Інші роботи									
		КУТОВІ НАКЛАДКИ ТА ПОРУЧНІ (АБ-47)									
140	КБ15-77-2	Опорядження стін ламінованою дошкою (Колесовідбійник)	100м2	0,08	<u>17915.84</u> 17851,76	<u>22.24</u> 18,56	1433	1428	<u>2</u> 1	<u>249.0480</u> 0,2398	<u>19.92</u> 0,02
141	& C111- 1686-2	Дошка ламінована товщ.18мм	м2	8,4	<u>283.07</u> -	<u>-</u> -	2378	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	КБ7-60-4	Установлення металевих поручнів	100м	0,104	<u>6673.89</u> 5298,49	<u>1024.08</u> 202,42	694	551	<u>107</u> 21	<u>72.2160</u> 2,6957	<u>7.51</u> 0,28
143	C113-134	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 40 мм, товщина стінки 3 мм	м	10,4	<u>98.45</u> -	<u>-</u> -	1024	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	& C111- 1477-3 варіант 1	Елементи кріплення	шт	24	<u>6.80</u> -	<u>-</u> -	163	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	КБ7-20-3	Установлення монтажних виробів масою до 20 кг	т	0,059	<u>83136.24</u> 5918,31	<u>4372.81</u> 867,08	4905	349	<u>258</u> 51	<u>74.3040</u> 11,5465	<u>4.38</u> 0,68
146	C111-1814	Сталь кутова	т	0,059	<u>42996.59</u> -	<u>-</u> -	2537	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,024	<u>1303.82</u> 476,49	<u>98.39</u> 6,43	31	11	<u>2</u> -	<u>5.7360</u> 0,0864	<u>0.14</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
148	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази ПАНДУС	100м2	0,024	<u>12910.85</u> 9032,95	<u>1.24</u> 1,03	310	217	<u>-</u> -	<u>127.5120</u> 0,0133	<u>3.06</u> -
149	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,026	<u>18607.70</u> 18607,70	<u>-</u> -	484	484	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>8.17</u> -
150	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,005	<u>10530.90</u> 10530,90	<u>-</u> -	53	53	<u>-</u> -	<u>180.5400</u> -	<u>0.9</u> -
151	КБ6-1-1	Улаштування керамзитобетонної підготовки	100м3	0,0056	<u>311034.19</u> 11492,38	<u>5395.95</u> 1211,11	1742	64	<u>30</u> 7	<u>180.8400</u> 12,5460	<u>1.01</u> 0,07
152	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,0153	<u>294999.17</u> 20681,08	<u>17802.75</u> 3671,27	4513	316	<u>272</u> 56	<u>299.2920</u> 38,5334	<u>4.58</u> 0,59
153	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,092	<u>33151.55</u> -	<u>-</u> -	3050	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі пандуса	100м	0,22	<u>6941.95</u> 5298,49	<u>1024.08</u> 202,42	1527	1166	<u>225</u> 45	<u>72.2160</u> 2,6957	<u>15.89</u> 0,59
155	& С121-650-2 варіант 1	Металева огорожа пандуса	м	22	<u>2178.66</u> -	<u>-</u> -	47931	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,11	<u>21688.74</u> 13540,93	<u>44.47</u> 37,12	2386	1490	<u>5</u> 4	<u>186.7200</u> 0,4795	<u>20.54</u> 0,05
157	С111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані	м2	11,22	<u>493.01</u> -	<u>-</u> -	5532	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					80693	6129	<u>901</u> 185		<u>86.1</u> 2,28
		Разом будівельні роботи, грн.					80693				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					73663				
		всього заробітна плата, грн.					6314				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3656				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1235				
		Всього будівельні роботи, грн.					84349				

		Всього по розділу 11					84349				

Склад _____ Філатова І.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" по вул.Дахнівська Січ, 1 в м.Черкаси (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх) (з урахуванням зауважень філії ДП "Укрдержбудекспертиза" у Черкаській області).

14-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на водопровід холодної води В1

Реконструкція приміщень КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх)

Основа:

креслення (специфікації) № 14-23-1-ВК.С3-4,6

Кошторисна вартість

723,523 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,53641 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

121,641 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж (водопровід холодної, гарячої та циркуляційної води В1, Т3, Т4)									
1	КБ16-7-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	2,9	<u>1908.49</u> 1660,31	<u>248.18</u> 55,08	5535	4815	<u>720</u> 160	<u>22,1080</u> 0,6975	<u>64.11</u> 2,02
2	КБ16-14-12 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,1	<u>4361.72</u> 2741,23	<u>1620.49</u> 718,30	436	274	<u>162</u> 72	<u>35,9600</u> 9,9069	<u>3.6</u> 0,99
3	КБ17-2-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення сушарок для рушників із водогазопровідних труб	10шт	1,4	<u>306.20</u> 283,36	<u>22.84</u> 6,39	429	397	<u>32</u> 9	<u>4,0000</u> 0,0851	<u>5.6</u> 0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ16-7-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	2,5	<u>1908.49</u> 1660,31	<u>248.18</u> 55,08	4771	4151	<u>620</u> 138	<u>22.1080</u> 0,6975	<u>55.27</u> 1,74
5	КБ16-7-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	4,35	<u>1908.49</u> 1660,31	<u>248.18</u> 55,08	8302	7222	<u>1080</u> 240	<u>22.1080</u> 0,6975	<u>96.17</u> 3,03
6	КБ16-7-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	2,45	<u>1908.49</u> 1660,31	<u>248.18</u> 55,08	4676	4068	<u>608</u> 135	<u>22.1080</u> 0,6975	<u>54.16</u> 1,71
7	КБ16-7-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,45	<u>1908.49</u> 1660,31	<u>248.18</u> 55,08	859	747	<u>112</u> 25	<u>22.1080</u> 0,6975	<u>9.95</u> 0,31
8	КБ16-10-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	1,5	<u>5037.91</u> 3625,50	<u>1412.41</u> 275,44	7557	5438	<u>2119</u> 413	<u>47.5600</u> 3,5858	<u>71.34</u> 5,38
9	КБ16-15-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	5	<u>180.94</u> 123,57	<u>57.37</u> 12,04	905	618	<u>287</u> 60	<u>1.7040</u> 0,1535	<u>8.52</u> 0,77
10	КБ16-26-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>22.51</u> 19,66	<u>2.85</u> 0,80	23	20	<u>3</u> 1	<u>0.2680</u> 0,0106	<u>0.27</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 1					33493	27750	<u>5743</u> 1253		<u>368.99</u> 16,08
		Разом будівельні роботи, грн.					33493				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					29003				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15919				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4706				
		Всього будівельні роботи, грн.					49412				

		Всього по розділу 1					49412				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Підвал, 4-й поверх									
11	КБ16-10-5	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	1,5	<u>76741.10</u> 9063,75	<u>3531.03</u> 688,60	115112	13596	<u>5297</u> 1033	<u>118.9000</u> 8,9646	<u>178.35</u> 13,45
12	С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	111	<u>33.87</u> -	-	3760	-	-	-	-
13	КБ16-29-2	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 100 мм	100м	1,5	<u>941.36</u> 746,46	<u>23.22</u> 1,07	1412	1120	<u>35</u> 2	<u>8.2200</u> 0,0150	<u>12.33</u> 0,02
14	КБ15-171-3	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м2	0,72	<u>8167.05</u> 4289,36	<u>1.03</u> 0,86	5880	3088	<u>1</u> 1	<u>60.5500</u> 0,0111	<u>43.6</u> 0,01
15	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	15	<u>249.36</u> 249,36	-	3740	3740	-	<u>3.5200</u> -	<u>52.8</u> -
16	& С1555-107-1 варіант 3	Клей монтажний Thermaflex	л	2,13	<u>610.42</u> -	-	1300	-	-	-	-
17	& С1555-145-1 варіант 2	Стрічка монтажна	м	207,21	<u>4.56</u> -	-	945	-	-	-	-
18	С188888-5 варіант 1	Монтажна кліпса	шт	450	<u>0.82</u> -	-	369	-	-	-	-
19	& С114-98-1-К варіант 8	Теплоізоляція із вспіненого поліетилену д.108/13мм Thermaflex FRZ	м	153	<u>160.11</u> -	-	24497	-	-	-	-
20	КБ16-26-1	ВОДОМІРНИЙ ВУЗОЛ: Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>61.48</u> 49,16	<u>7.14</u> 2,00	61	49	<u>7</u> 2	<u>0.6700</u> 0,0266	<u>0.67</u> 0,03
21	С1630-1457 варіант 2	Лічильник холодної води електромагнітний типу Sensus Iperl збудованим радіомодулем д.40мм клас точності С ТМ Sensus	шт	1	<u>24873.65</u> -	-	24874	-	-	-	-
22	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1	<u>41.77</u> 27,86	-	42	28	-	<u>0.3600</u> -	<u>0.36</u> -
23	С1630-113	Манометри загального призначення з триходовим краном, ОБМ1-100	комплект	1	<u>146.29</u> -	-	146	-	-	-	-
24	С1630-659	Крани триходові натяжні муфтові латунні для рідких середовищ, 11Б186к, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 15 мм	шт	1	<u>131.25</u> -	-	131	-	-	-	-
25	С1630-671 варіант 4	Кран кульовий (спускний) д.32мм	шт	1	<u>246.85</u> -	-	247	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	5	<u>559.88</u> 308,94	<u>143.43</u> 30,10	2799	1545	<u>717</u> 151	<u>4.2600</u> 0,3837	<u>21.3</u> 1,92
27	C1630-2026 варіант 2	Кран кульовий фланцевий д.100мм Fig.K110 UKSPAR	шт	5	<u>3767.52</u> -	-	18838	-	-	-	-
28	КБ18-21-7	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 100 мм	10шт	0,1	<u>4045.44</u> 1938,46	<u>1998.87</u> 460,17	405	194	<u>200</u> 46	<u>26.7300</u> 5,9181	<u>2.67</u> 0,59
29	C1630-109 варіант 2	Фільтр фланцевий для води PN16 д.100мм Fig.F101 UKSPAR	шт	1	<u>3922.48</u> -	-	3922	-	-	-	-
30	C130-986	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	2	<u>411.72</u> -	-	823	-	-	-	-
31	2310-22021 варіант 2	Перехід сталевий зварний д.100мм х д.40мм	шт	2	<u>181.48</u> -	-	363	-	-	-	-
32	C130-986	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	6	<u>411.72</u> -	-	2470	-	-	-	-
33	КБ16-14-16	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	1,6	<u>12756.23</u> 8831,76	<u>3799.98</u> 1721,82	20410	14131	<u>6080</u> 2755	<u>117.6000</u> 23,7573	<u>188.16</u> 38,01
34	C113-1685 варіант 2	Труба поліпропіленова PN 16 діам. 50x6,9 мм Stabi Plus Wavin ECOPLASTIK з фасонними частинами	м	160	<u>696.45</u> -	-	111432	-	-	-	-
35	КБ16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	1,8	<u>10809.50</u> 8781,70	<u>1947.94</u> 813,19	19457	15807	<u>3506</u> 1464	<u>115.2000</u> 11,1607	<u>207.36</u> 20,09
36	C113-1684 варіант 2	Труба поліпропіленова PN 16 діам. 40x5,5 мм Stabi Plus Wavin ECOPLASTIK з фасонними частинами	м	180	<u>459.20</u> -	-	82656	-	-	-	-
37	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,3	<u>9778.53</u> 8088,00	<u>1638.88</u> 667,44	2934	2426	<u>492</u> 200	<u>106.1000</u> 9,1543	<u>31.83</u> 2,75
38	C113-1683 варіант 4	Труба поліпропіленова PN 16 діам. 32x4,4 мм Stabi Plus Wavin ECOPLASTIK з фасонними частинами	м	30	<u>319.89</u> -	-	9597	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,1	<u>9654.59</u> 7043,65	<u>2579.37</u> 1111,63	965	704	<u>258</u> 111	<u>92.4000</u> 15,3045	<u>9.24</u> 1,53
40	C113-1682 варіант 4	Труба поліпропіленова PN 16 діам. 25x3,5 мм Stabi Plus Wavin ECOPLASTIK з фасонними частинами	м	10	<u>211.22</u> -	<u>-</u> -	2112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	1,2	<u>10924.52</u> 6853,08	<u>4051.23</u> 1795,75	13109	8224	<u>4861</u> 2155	<u>89.9000</u> 24,7672	<u>107.88</u> 29,72
42	C113-1681 варіант 4	Труба поліпропіленова PN 16 діам. 20x2,8 мм Stabi Plus Wavin ECOPLASTIK з фасонними частинами	м	120	<u>145.39</u> -	<u>-</u> -	17447	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	125	<u>33.87</u> -	<u>-</u> -	4234	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	C1630-672 варіант 2	Кран кульовий PN16 д.40мм	шт	17	<u>331.26</u> -	<u>-</u> -	5631	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	C1630-671 варіант 3	Кран кульовий PN16 д.32мм	шт	3	<u>246.85</u> -	<u>-</u> -	741	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	C1630-670 варіант 2	Кран кульовий PN16 д.25мм	шт	5	<u>162.95</u> -	<u>-</u> -	815	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	C1630-1432 варіант 2	Кран кульовий PN16 д.15мм	шт	131	<u>77.67</u> -	<u>-</u> -	10175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C113-1472 варіант 9	Гільза протипожежна д.50мм для пластик. труби д.50x6,9мм Walraven	шт	51	<u>949.74</u> -	<u>-</u> -	48437	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	C113-1472 варіант 10	Гільза протипожежна д.40мм для пластик. труби д.40x5,5мм Walraven	шт	60	<u>871.68</u> -	<u>-</u> -	52301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	C113-1472 варіант 11	Гільза протипожежна д.32мм для пластик. труби д.32x4,4мм Walraven	шт	9	<u>679.66</u> -	<u>-</u> -	6117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					620706	64652	<u>21454</u> 7920		<u>856.55</u> 108,12
		Разом будівельні роботи, грн.					620706				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					534600				
		всього заробітна плата, грн.					72572				
		Загальновиробничі витрати, грн.					39721				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					101,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11787				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					660427				

		Всього по розділу 2					660427				
		Розділ 3. 1-й поверх									
51	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,25	<u>9654,59</u> 7043,65	<u>2579,37</u> 1111,63	2414	1761	<u>645</u> 278	<u>92,4000</u> 15,3045	<u>23,1</u> 3,83
52	C113-1682 варіант 4	Труба поліпропіленова PN 16 діам. 25x3,5 мм Stabi Plus Wavin ECOPLASTIK з фасонними частинами	м	25	<u>211,22</u> -	<u>-</u> -	5281	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,12	<u>10924,52</u> 6853,08	<u>4051,23</u> 1795,75	1311	822	<u>486</u> 215	<u>89,9000</u> 24,7672	<u>10,79</u> 2,97
54	C113-1681 варіант 4	Труба поліпропіленова PN 16 діам. 20x2,8 мм Stabi Plus Wavin ECOPLASTIK з фасонними частинами	м	12	<u>145,39</u> -	<u>-</u> -	1745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	9,25	<u>33,87</u> -	<u>-</u> -	313	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	C1630-1433 варіант 2	Кран кульовий PN16 д.20мм	шт	2	<u>108,79</u> -	<u>-</u> -	218	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	C1630-1432 варіант 2	Кран кульовий PN16 д.15мм	шт	2	<u>77,67</u> -	<u>-</u> -	155	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	C113-1472 варіант 14	Гільза протипожежна д.20мм Walraven Pacifyre MK II	шт	1	<u>562,21</u> -	<u>-</u> -	562	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					11999	2583	<u>1131</u> 493		<u>33,89</u> 6,8
		Разом будівельні роботи, грн.					11999				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8285				
		всього заробітна плата, грн.					3076				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1684				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					497				
		Всього будівельні роботи, грн.					13683				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					13683				
		Разом прямі витрати по кошторису					666198	94985	<u>28328</u>		<u>1259,43</u>
									9666		131
		Разом будівельні роботи, грн.					666198				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					542885				
		всього заробітна плата, грн.					104651				
		Загальновиробничі витрати, грн.					57325				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					145,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16990				
		Всього будівельні роботи, грн.					723523				

		Всього по кошторису					723523				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1536,41				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					121641				

Склав

Максименко[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" по вул.Дахнівська Січ, 1 в м.Черкаси (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх) (з урахуванням зауважень філії ДП "Укрдержбудекспертиза" у Черкаській області).

14-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на водопровід гарячої та циркуляційної води Т3, Т4

Реконструкція приміщень КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх)

Основа:

креслення (специфікації) № 14-23-1-ВК.С4,6

Кошторисна вартість

592,899 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,12172 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

89,145 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. 4-й поверх									
1	КБ16-14-16	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,9	<u>12756.23</u> 8831,76	<u>3799.98</u> 1721,82	11481	7949	<u>3420</u> 1550	<u>117.6000</u> 23,7573	<u>105.84</u> 21,38
2	С113-1685 варіант 2	Труба поліпропіленова PN 16 діам. 50x6,9 мм Stabi Plus Wavin ECOPLASTIK з фасонними частинами	м	90	<u>696.45</u> -	<u>-</u> -	62681	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	2,55	<u>10809.50</u> 8781,70	<u>1947.94</u> 813,19	27564	22393	<u>4967</u> 2074	<u>115.2000</u> 11,1607	<u>293.76</u> 28,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C113-1684 варіант 2	Труба поліпропіленова PN 16 діам. 40x5,5 мм Stabi Plus Wavin ECOPLASTIK з фасонними частинами	м	255	<u>459.20</u> -	<u>-</u> -	117096	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	2,15	<u>9778.53</u> 8088,00	<u>1638.88</u> 667,44	21024	17389	<u>3524</u> 1435	<u>106.1000</u> 9,1543	<u>228.12</u> 19,68
6	C113-1683 варіант 4	Труба поліпропіленова PN 16 діам. 32x4,4 мм Stabi Plus Wavin ECOPLASTIK з фасонними частинами	м	215	<u>319.89</u> -	<u>-</u> -	68776	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,65	<u>9654.59</u> 7043,65	<u>2579.37</u> 1111,63	6275	4578	<u>1677</u> 723	<u>92.4000</u> 15,3045	<u>60.06</u> 9,95
8	C113-1682 варіант 4	Труба поліпропіленова PN 16 діам. 25x3,5 мм Stabi Plus Wavin ECOPLASTIK з фасонними частинами	м	65	<u>211.22</u> -	<u>-</u> -	13729	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	1,7	<u>10924.52</u> 6853,08	<u>4051.23</u> 1795,75	18572	11650	<u>6887</u> 3053	<u>89.9000</u> 24,7672	<u>152.83</u> 42,1
10	C113-1681 варіант 4	Труба поліпропіленова PN 16 діам. 20x2,8 мм Stabi Plus Wavin ECOPLASTIK з фасонними частинами	м	170	<u>145.39</u> -	<u>-</u> -	24716	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	198,75	<u>33.87</u> -	<u>-</u> -	6732	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	C1630-672 варіант 2	Кран кульовий PN16 д.40мм	шт	10	<u>331.26</u> -	<u>-</u> -	3313	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C1630-671 варіант 3	Кран кульовий PN16 д.32мм	шт	16	<u>246.85</u> -	<u>-</u> -	3950	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C1630-670 варіант 2	Кран кульовий PN16 д.25мм	шт	4	<u>162.95</u> -	<u>-</u> -	652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C1630-1433 варіант 2	Кран кульовий PN16 д.20мм	шт	10	<u>108.79</u> -	<u>-</u> -	1088	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C1630-1432 варіант 2	Кран кульовий PN16 д.15мм	шт	181	<u>77.67</u> -	<u>-</u> -	14058	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C113-1472 варіант 9	Гільза протипожежна д.50мм для пластик. труби д.50x6,9мм Walraven	шт	30	<u>949.74</u> -	<u>-</u> -	28492	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C113-1472 варіант 10	Гільза протипожежна д.40мм для пластик. труби д.40х5,5мм Walraven	шт	78	<u>871.68</u> -	<u>-</u> -	67991	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C113-1472 варіант 11	Гільза протипожежна д.32мм для пластик. труби д.32х4,4мм Walraven	шт	42	<u>679.66</u> -	<u>-</u> -	28546	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C113-1472 варіант 12	Гільза протипожежна д.25мм для пластик. труби д.25х3,5мм Walraven	шт	12	<u>736.46</u> -	<u>-</u> -	8838	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							535574	63959	<u>20475</u> 8835		<u>840.61</u> 121,57
Разом будівельні роботи, грн.							535574				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							451140				
всього заробітна плата, грн.							72794				
Загальновиробничі витрати, грн.							39852				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							101,03				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							11759				
Всього будівельні роботи, грн.							575426				

Всього по розділу 1							575426				
Розділ 2. 1-й поверх											
21	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,25	<u>9654.59</u> 7043,65	<u>2579.37</u> 1111,63	2414	1761	<u>645</u> 278	<u>92.4000</u> 15,3045	<u>23.1</u> 3,83
22	C113-1682 варіант 4	Труба поліпропіленова PN 16 діам. 25х3,5 мм Stabi Plus Wavin ECOPLASTIK з фасонними частинами	м	25	<u>211.22</u> -	<u>-</u> -	5281	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,12	<u>10924.52</u> 6853,08	<u>4051.23</u> 1795,75	1311	822	<u>486</u> 215	<u>89.9000</u> 24,7672	<u>10.79</u> 2,97
24	C113-1681 варіант 4	Труба поліпропіленова PN 16 діам. 20х2,8 мм Stabi Plus Wavin ECOPLASTIK з фасонними частинами	м	12	<u>145.39</u> -	<u>-</u> -	1745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	9,25	<u>33.87</u> -	<u>-</u> -	313	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C1630-1433 варіант 2	Кран кульовий PN16 д.20мм	шт	2	<u>108.79</u> -	<u>-</u> -	218	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C1630-1432 варіант 2	Кран кульовий PN16 д.15мм	шт	1	<u>77.67</u>	<u>-</u>	78	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
28	C113-1472 варіант 14	Гільза протипожежна д.20мм Walraven Pacifyre MK II	шт	1	<u>562.21</u>	<u>-</u>	562	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
29	КБ17-2-1	Установлення сушарок для рушників із водогазопровідних труб	10шт	1,2	<u>876.36</u>	<u>57.09</u>	1052	850	<u>69</u>	<u>10.0000</u>	<u>12</u>
30	C130-550	Висушувачі для рушників із сталевих водогазопровідних оцинкованих труб з кріпленнями, діаметр 25 мм, поверхня нагрєва 0,3 м2	шт	12	<u>708,40</u>	<u>15,98</u>	2321	-	<u>19</u>	<u>0,2128</u>	<u>0,26</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					15295	3433	<u>1200</u>		<u>45.89</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					15295		<u>512</u>		<u>7,06</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10662				
		всього заробітна плата, грн.					3945				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2179				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					647				
		Всього будівельні роботи, грн.					17474				

		Всього по розділу 2					17474				
		Разом прямі витрати по кошторису					550869	67392	<u>21675</u>		<u>886.5</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					550869		<u>9347</u>		<u>128,63</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					461802				
		всього заробітна плата, грн.					76739				
		Загальновиробничі витрати, грн.					42030				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					106,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12406				
		Всього будівельні роботи, грн.					592899				

		Всього по кошторису					592899				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1121,72				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					89145				

Склав _____ Максименко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" по вул.Дахнівська Січ, 1 в м.Черкаси (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх) (з урахуванням зауважень філії ДП "Укрдержбудекспертиза" у Черкаській області).

14-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на каналізацію побутову К1

Реконструкція приміщень КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх)

Основа:
креслення (специфікації) № 14-23-1-ВК.С5,7

Кошторисна вартість 836,780 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,16405 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 93,993 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж (каналізація побутова К1)									
1	КБ16-5-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання по стінах будівель і в каналах трубопроводів із чавунних каналізаційних труб діаметром до 50 мм	100м	0,27	<u>3946.73</u> 3606,10	<u>340.63</u> 90,63	1066	974	<u>92</u> 24	<u>45.9200</u> 1,1503	<u>12.4</u> 0,31
2	КБ16-5-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання по стінах будівель і в каналах трубопроводів із чавунних каналізаційних труб діаметром до 100 мм	100м	0,1	<u>4477.09</u> 3966,71	<u>510.38</u> 135,85	448	397	<u>51</u> 14	<u>50.5120</u> 1,7251	<u>5.05</u> 0,17
3	КБ17-1-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	1,9	<u>1062.68</u> 960,68	<u>102.00</u> 27,41	2019	1825	<u>194</u> 52	<u>12.7920</u> 0,3512	<u>24.3</u> 0,67
4	КБ17-3-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	1,5	<u>1262.68</u> 1081,52	<u>181.16</u> 48,42	1894	1622	<u>272</u> 73	<u>14.5640</u> 0,6174	<u>21.85</u> 0,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ17-1-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення ванн купальних стальних	10компл.	1,1	<u>1350.61</u> 916,93	<u>433.68</u> 116,82	1486	1009	<u>477</u> 129	<u>12.7920</u> 1,5007	<u>14.07</u> 1,65
6	КБ17-1-10 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення піддонів душових чавунних і сталевих мілких	10компл.	0,1	<u>706.93</u> 460,18	<u>246.75</u> 67,50	71	46	<u>25</u> 7	<u>6.4960</u> 0,8800	<u>0.65</u> 0,09
7	КБ16-5-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання по стінах будівель і в каналах трубопроводів із чавунних каналізаційних труб діаметром до 100 мм	100м	4,25	<u>4477.09</u> 3966,71	<u>510.38</u> 135,85	19028	16859	<u>2169</u> 577	<u>50.5120</u> 1,7251	<u>214.68</u> 7,33
Разом прямі витрати по розділу 1							26012	22732	<u>3280</u> 876		<u>293</u> 11,15
Разом будівельні роботи, грн.							26012				
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.							23608				
Загальновиробничі витрати, грн.							12737				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							31,93				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3716				
Всього будівельні роботи, грн.							38749				

Всього по розділу 1							38749				
Розділ 2. 4-й поверх											
8	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	5,1	<u>7515.65</u> 7108,42	<u>172.93</u> 45,54	38330	36253	<u>882</u> 232	<u>91.8400</u> 0,5722	<u>468.38</u> 2,92
9	C113-1412 варіант 2	Труба каналізаційна розтрубна ісполіпропілену РР-НТ діаметр 110х2,7мм "Інсталпласт" з фасонними виробами	м	510	<u>268.45</u> -	<u>-</u> -	136910	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,5	<u>26547.41</u> 7413,37	<u>82.90</u> 21,77	13274	3707	<u>41</u> 11	<u>95.7800</u> 0,2728	<u>47.89</u> 0,14
11	C113-1393 варіант 2	Труба каналізаційна розтрубна ісполіпропілену РР-НТ діаметр 50х1,8мм "Інсталпласт" з фасонними виробами	м	50	<u>82.75</u> -	<u>-</u> -	4138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	140	<u>33.87</u> -	<u>-</u> -	4742	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C113-1457 варіант 3	Трійник 67град. із поліпропілену РР д.110х110мм "Інсталпласт"	шт	112	<u>78.66</u> -	<u>-</u> -	8810	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C113-1457 варіант 4	Трійник 67град. із поліпропілену РР д.110х50мм "Інсталпласт"	шт	11	<u>53.16</u> -	<u>-</u> -	585	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	C113-1478 варіант 2	Ревізія із поліпропілену діам. 110 мм "Інсталпласт"	шт	60	<u>79.64</u> -	-	4778	-	-	-	-
16	C113-1472 варіант 13	Гільза протипожежна д.110мм для пластик. труби д.110мм Walraven	шт	120	<u>967.52</u> -	-	116102	-	-	-	-
17	KB17-1-10	Установлення піддонів душових чавунних і сталевих мілких	10компл.	1,2	<u>2096.98</u> 1150,44	<u>616.88</u> 168,74	2516	1381	<u>740</u> 202	<u>16.2400</u> 2,1999	<u>19.49</u> 2,64
18	C130-539 варіант 2	Піддон душовий сталевий емальований 1500х900х43 з сифоном KALDEWEI SUPERPLAN XXL	шт	12	<u>21201.63</u> -	-	254420	-	-	-	-
19	KB17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	1,2	<u>962.31</u> 875,12	-	1155	1050	-	<u>11.4800</u> -	<u>13.78</u> -
20	C130-624 варіант 2	Змішувачі для душових установок, з душовою сіткою на гнучкому шлангові	комплект	12	<u>1017.98</u> -	-	12216	-	-	-	-
21	KB17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	1,5	<u>2941.91</u> 2401,70	<u>254.99</u> 68,52	4413	3603	<u>382</u> 103	<u>31.9800</u> 0,8781	<u>47.97</u> 1,32
22	C130-646 варіант 2	Умивальник керамічний з нижньою камерою змішування, кронштейнами, сифоном пляшковим пластмасовим	комплект	15	<u>2383.51</u> -	-	35753	-	-	-	-
23	C130-628 варіант 2	Змішувачі для умивальників, настільні, з нижньою камерою змішування та аератором	комплект	15	<u>872.97</u> -	-	13095	-	-	-	-
24	KB17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	1,5	<u>4673.26</u> 2703,81	<u>452.90</u> 121,05	7010	4056	<u>679</u> 182	<u>36.4100</u> 1,5434	<u>54.62</u> 2,32
25	C130-901 варіант 2	Унітаз "Компакт" з сидінням, кріпленням, з косим випуском з бачком	шт	15	<u>3013.67</u> -	-	45205	-	-	-	-
26	KB17-1-2	Установлення душових кабін	10компл.	0,1	<u>3796.33</u> 2292,33	<u>1084.20</u> 292,04	380	229	<u>108</u> 29	<u>31.9800</u> 3,7518	<u>3.2</u> 0,38
27	C130-540 варіант 2	Душова кабіна з піддоном акриловим 900х900 з сифоном	шт	1	<u>7279.82</u> -	-	7280	-	-	-	-
28	KB17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	1,2	<u>962.31</u> 875,12	-	1155	1050	-	<u>11.4800</u> -	<u>13.78</u> -
29	C130-624 варіант 2	Змішувачі для душових установок, з душовою сіткою на гнучкому шлангові	комплект	12	<u>1017.98</u> -	-	12216	-	-	-	-
30	KB17-5-2	Установлення мийок на два відділення	10компл.	0,1	<u>4284.13</u> 2783,21	<u>783.54</u> 201,79	428	278	<u>78</u> 20	<u>37.0600</u> 2,4773	<u>3.71</u> 0,25
31	C130-487 варіант 2	Мийка виробнича із нержавіючої сталі на 2 відділення, з сифоном пластмасовим	шт	1	<u>7443.11</u> -	-	7443	-	-	-	-
32	C130-628 варіант 2	Змішувачі для умивальників, настільні, з нижньою камерою змішування та аератором	комплект	2	<u>872.97</u> -	-	1746	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					734100	51607	<u>2910</u> 779		<u>672.82</u> 9,97
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					734100				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					679583 52386 28449 71,71 8343 762549				

		Всього по розділу 2					762549				
		Розділ 3. 1-й поверх									
33	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,57	<u>7515.65</u> 7108,42	<u>172.93</u> 45,54	4284	4052	<u>99</u> 26	<u>91.8400</u> 0,5722	<u>52.35</u> 0,33
34	С113-1451	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	23	<u>172.54</u> -	<u>-</u> -	3968	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	С113-1412 варіант 2	Труба каналізаційна розтрубна ізполіпропілену РР-НТ діаметр 110х2,7мм "Інсталпласт" з фасонними виробами	м	34	<u>268.45</u> -	<u>-</u> -	9127	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,07	<u>26547.41</u> 7413,37	<u>82.90</u> 21,77	1858	519	<u>6</u> 2	<u>95.7800</u> 0,2728	<u>6.7</u> 0,02
37	С113-1393 варіант 2	Труба каналізаційна розтрубна ізполіпропілену РР-НТ діаметр 50х1,8мм "Інсталпласт" з фасонними виробами	м	7	<u>82.75</u> -	<u>-</u> -	579	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	10,25	<u>33.87</u> -	<u>-</u> -	347	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,1	<u>2941.91</u> 2401,70	<u>254.99</u> 68,52	294	240	<u>25</u> 7	<u>31.9800</u> 0,8781	<u>3.2</u> 0,09
40	С130-646 варіант 2	Умивальник керамічний з нижньою камерою змішування, кронштейнами, сифоном пляшковим пластмасовим	комплект	1	<u>2383.51</u> -	<u>-</u> -	2384	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	С130-628 варіант 2	Змішувачі для умивальників, настольні, з нижньою камерою змішування та аератором	комплект	1	<u>872.97</u> -	<u>-</u> -	873	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднанням	10компл.	0,1	<u>4673.26</u> 2703,81	<u>452.90</u> 121,05	467	270	<u>45</u> 12	<u>36.4100</u> 1,5434	<u>3.64</u> 0,15
43	С130-901 варіант 2	Унітаз "Компакт" з сидінням, кріпленням, з косим випуском з бачком	шт	1	<u>3013.67</u> -	<u>-</u> -	3014	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	С113-1472 варіант 15	Вогнезахисна муфта для труби д.110мм ППМ "Фенікс"	шт	1	<u>480.50</u> -	<u>-</u> -	481	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	C113-2291 варіант 2	Прочистка пластикова д.110мм	шт	5	<u>50.46</u>	-	252	-	-	-	-
46	C113-1478 варіант 2	Ревізія із поліпропілену діам. 110 мм "Інсталпласт"	шт	60	<u>79.64</u>	-	4778	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					32706	5081	<u>175</u> 47		<u>65.89</u> 0,59
		Разом будівельні роботи, грн.					32706				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27450				
		всього заробітна плата, грн.					5128				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2776				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					812				
		Всього будівельні роботи, грн.					35482				

		Всього по розділу 3					35482				
		Разом прямі витрати по кошторису					792818	79420	<u>6365</u> 1702		<u>1031,71</u> 21,71
		Разом будівельні роботи, грн.					792818				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					707033				
		всього заробітна плата, грн.					81122				
		Загальновиробничі витрати, грн.					43962				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					110,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12871				
		Всього будівельні роботи, грн.					836780				

		Всього по кошторису					836780				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1164,05				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					93993				

Склав _____ Максименко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" по вул.Дахнівська Січ, 1 в м.Черкаси (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх) (з урахуванням зауважень філії ДП "Укрдержбудекспертиза" у Черкаській області).

14-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06 на опалення

Реконструкція приміщень КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх)

Основа:

креслення (специфікації) № 14-23-1-ОВ.С1-11

Кошторисна вартість

679,292 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,46201 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

35,799 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Приміщення на відм. 0.000, - 0.300 в осях 10-15									
1	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,02	<u>9778.53</u> 8088,00	<u>1638.88</u> 667,44	196	162	<u>33</u> 13	<u>106,1000</u> 9,1543	<u>2,12</u> 0,18
2	С113-1683 варіант 3	Труба поліетиленова д.32х4,4 мм РЕ-Хс "КАН" з фасонними частинами	м	2	<u>336.72</u> -	<u>-</u> -	673	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,31	<u>9654.59</u> 7043,65	<u>2579.37</u> 1111,63	2993	2184	<u>800</u> 345	<u>92,4000</u> 15,3045	<u>28.64</u> 4,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C113-1682 варіант 3	Труба поліетиленова д.25х3,5 мм РЕ-Хс "КАН" з фасонними частинами	м	31	<u>213.82</u> -	<u>-</u> -	6628	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,6	<u>10924.52</u> 6853,08	<u>4051.23</u> 1795,75	6555	4112	<u>2431</u> 1077	<u>89.9000</u> 24,7672	<u>53.94</u> 14,86
6	C113-1681 варіант 3	Труба поліетиленова д.18х2,5 мм РЕ-Хс "КАН" з фасонними частинами	м	60	<u>121.37</u> -	<u>-</u> -	7282	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	9,3	<u>249.36</u> 249,36	<u>-</u> -	2319	2319	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>32.74</u> -
8 &	C1555-107-1 варіант 3	Клей монтажний Thermaflex	л	1,3	<u>610.42</u> -	<u>-</u> -	794	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9 &	C1555-145-1 варіант 2	Стрічка монтажна	м	128,5	<u>4.56</u> -	<u>-</u> -	586	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C188888-5 варіант 1	Монтажна кліпса	шт	279	<u>0.82</u> -	<u>-</u> -	229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11 &	C114-98-1-К варіант 5	Теплоізоляція із вспіненого поліетилену д.35/20мм Thermaflex FRZ	м	2,04	<u>75.95</u> -	<u>-</u> -	155	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12 &	C114-98-1-К варіант 6	Теплоізоляція із вспіненого поліетилену д.28/20мм Thermaflex FRZ	м	31,62	<u>63.50</u> -	<u>-</u> -	2008	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13 &	C114-98-1-К варіант 7	Теплоізоляція із вспіненого поліетилену д.22/13мм Thermaflex FRZ	м	61,2	<u>33.30</u> -	<u>-</u> -	2038	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C1630-670	Крани кульові прохідні сальникові муфтові для води, нафти та масла, 11ч38п, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 25 мм	шт	2	<u>588.34</u> -	<u>-</u> -	1177	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	0,0946	<u>13009.01</u> 6778,58	<u>2204.36</u> 590,57	1231	641	<u>209</u> 56	<u>96.9200</u> 7,5472	<u>9.17</u> 0,71
16 &	C130-559-1 варіант 10	Радіатор сталевий панельний із вбудованим терморегулятором 22РVK-300-1100 RADIK PLAN VENTIL КОМПАКТ KORADO	шт	9	<u>4931.25</u> -	<u>-</u> -	44381	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17 &	C130-559-1 варіант 11	Радіатор сталевий панельний із вбудованим терморегулятором 11РVK-300-600 RADIK PLAN VENTIL КОМПАКТ KORADO	шт	1	<u>2171.13</u> -	<u>-</u> -	2171	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& C1630-536-71 варіант 3	Автоматична термостатична головка DANFOSS	шт	10	<u>658.98</u> -	<u>-</u> -	6590	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ18-22-1	Установлення показчиків рівня кранового типу	комплект	10	<u>111.22</u> 97,57	<u>-</u> -	1112	976	<u>-</u> -	<u>1.2800</u> -	<u>12.8</u> -
20	C1630-536 варіант 3	Н-подібний запірний клапан прямий RLV-K-П д.15мм Danfoss	шт	10	<u>1140.42</u> -	<u>-</u> -	11404	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ16-10-5 к дем.=0,4	ДЕМОНТАЖ СИСТЕМИ ОПАЛЕННЯ (Демонтаж) опалювальних приладів зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,305	<u>5037.91</u> 3625,50	<u>1412.41</u> 275,44	1537	1106	<u>431</u> 84	<u>47.5600</u> 3,5858	<u>14.51</u> 1,09
22	КБ18-17-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) повітрозбірників зі сталевих труб зовнішнім діаметром до 108 мм	шт	1	<u>73.56</u> 54,06	<u>19.43</u> 5,15	74	54	<u>19</u> 5	<u>0.7280</u> 0,0652	<u>0.73</u> 0,07
23	КБ16-6-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	1,12	<u>1679.45</u> 1446,88	<u>232.57</u> 52,76	1881	1621	<u>260</u> 59	<u>19.4840</u> 0,6666	<u>21.82</u> 0,75
24	КБ16-6-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,09	<u>1679.45</u> 1446,88	<u>232.57</u> 52,76	151	130	<u>21</u> 5	<u>19.4840</u> 0,6666	<u>1.75</u> 0,06
Разом прямі витрати по розділу 1							104165	13305	<u>4204</u> 1644		<u>178.22</u> 22,46
Разом будівельні роботи, грн.							104165				
в тому числі:							86656				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							14949				
всього заробітна плата, грн.							8146				
Загальновиробничі витрати, грн.							20,64				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2404				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							112311				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 1							112311				
Розділ 2. 4 поверх											
25	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	0,57718	<u>13009.01</u> 6778,58	<u>2204.36</u> 590,57	7509	3912	<u>1272</u> 341	<u>96.9200</u> 7,5472	<u>55.94</u> 4,36
26	& C130-559-1 варіант 12	Опалювальний прилад сталевий гладкий з краном для випуску повітря 33K-505-805 PLAN PKO "KERMI"	шт	16	<u>11947.02</u> -	<u>-</u> -	191152	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	& C130-559-1 варіант 13	Опалювальний прилад сталевий гладкий з краном для випуску повітря 33K-505-705 PLAN PKO "KERMI"	шт	15	<u>10963.86</u> -	<u>-</u> -	164458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& C130-559-1 варіант 14	Опалювальний прилад сталевий гладкий з краном для випуску повітря 22K-505-1205 PLAN PKO "KERMI"	шт	1	<u>9871.46</u> -	<u>-</u> -	9871	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C130-559-1 варіант 15	Опалювальний прилад сталевий гладкий з краном для випуску повітря 22K-505-1105 PLAN PKO "KERMI"	шт	4	<u>9798.63</u> -	<u>-</u> -	39195	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C130-559-1 варіант 16	Опалювальний прилад сталевий гладкий з краном для випуску повітря 22K-505-1005 PLAN PKO "KERMI"	шт	2	<u>8596.99</u> -	<u>-</u> -	17194	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C130-559-1 варіант 17	Опалювальний прилад сталевий гладкий з краном для випуску повітря 22K-505-805 PLAN PKO "KERMI"	шт	2	<u>7395.36</u> -	<u>-</u> -	14791	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C130-559-1 варіант 18	Опалювальний прилад сталевий гладкий з краном для випуску повітря 11K-505-505 PLAN PKO "KERMI"	шт	2	<u>3717.61</u> -	<u>-</u> -	7435	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	KM11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [клапан регулюючий], діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	42	<u>152.75</u> 117,39	<u>8.53</u> 2,77	6416	4930	<u>358</u> 116	<u>1.6000</u> 0,0378	<u>67.2</u> 1,59
34	C1630-541 варіант 2	Клапан терморегуляторний прямий д.15мм RA-G-П Danfoss	шт	42	<u>1019.11</u> -	<u>-</u> -	42803	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	KB18-22-1	Установлення показчиків рівня кранового типу	комплект	42	<u>111.22</u> 97,57	<u>-</u> -	4671	4098	<u>-</u> -	<u>1.2800</u> -	<u>53.76</u> -
36	C1630-536 варіант 4	Клапан запірний прямий RLV-П д.15мм Danfoss	шт	42	<u>466.20</u> -	<u>-</u> -	19580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& C1630-536-71 варіант 4	Термостатичний елемент RA2991 DANFOSS	шт	42	<u>658.98</u> -	<u>-</u> -	27677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	KB16-6-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,13	<u>20766.22</u> 3617,20	<u>581.43</u> 131,91	2700	470	<u>76</u> 17	<u>48.7100</u> 1,6666	<u>6.33</u> 0,22
39	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	6,11	<u>33.87</u> -	<u>-</u> -	207	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	KB16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	0,13	<u>823.48</u> 746,46	<u>23.22</u> 1,07	107	97	<u>3</u> -	<u>8.2200</u> 0,0150	<u>1.07</u> -
41	KB15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,008	<u>11405.15</u> 7527,46	<u>1.03</u> 0,86	91	60	<u>-</u> -	<u>106.2600</u> 0,0111	<u>0.85</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	КБ18-6-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) радіаторів чавунних	100кВт	0,5581	4675.03 3013,69	1661.06 443,21	2609	1682	927 247	44.7400 5,6415	24.97 3,15
		Разом прямі витрати по розділу 2					558466	15249	2636 721		210.12 9,32
		Разом будівельні роботи, грн.					558466				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					540581				
		всього заробітна плата, грн.					15970				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8516				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2476				
		Всього будівельні роботи, грн.					566982				

		Всього по розділу 2					566982				
		Разом прямі витрати по кошторису					662631	28554	6840 2365		388.34 31,78
		Разом будівельні роботи, грн.					662631				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					627237				
		всього заробітна плата, грн.					30919				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16661				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4880				
		Всього будівельні роботи, грн.					679292				

		Всього по кошторису					679292				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					462,01				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					35799				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Максименко

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" по вул.Дахнівська Січ, 1 в м.Черкаси (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх) (з урахуванням зауважень філії ДП "Укрдержбудекспертиза" у Черкаській області).

14-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07 на вентиляцію

Реконструкція приміщень КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх)

Основа:

креслення (специфікації) № 14-23-1-ОВ.С5

Кошторисна вартість

457,213 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,68019 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

50,300 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. 1 поверх									
		ПОВІТРОЗАБІР									
1	КБ20-11-1	Установлення ґрат площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	1	<u>166.99</u> 127,29	<u>27.50</u> 5,56	167	127	<u>28</u> 6	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>1.82</u> 0,07
2	С130-596-1 варіант 2	Повітрозабірна архітектурна решітка металева фж.п.=0,224м2	шт	1	<u>560.25</u> -	<u>-</u> -	560	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,0135	<u>83715.90</u> 16361,92	<u>483.33</u> 137,80	1130	221	<u>7</u> 2	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>3.24</u> 0,02
4	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,006	<u>84580.13</u> 14157,12	<u>440.51</u> 125,81	507	85	<u>3</u> 1	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>1.24</u> 0,01
5	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,0895	<u>81894.53</u> 10652,66	<u>346.66</u> 94,03	7330	953	<u>31</u> 8	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>13.97</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ20-3-12	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 3200 мм	100м2	0,208	<u>79597.22</u> 8610,32	<u>353.80</u> 96,03	16556	1791	<u>74</u> 20	<u>126.1400</u> 1,2787	<u>26.24</u> 0,27
7	КБ26-24-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними прошивними на склотканині або металевій сітці	10 м2	3,17	<u>1929.87</u> 575,81	<u>970.52</u> 271,67	6118	1825	<u>3077</u> 861	<u>7.9400</u> 3,6176	<u>25.17</u> 11,47
8 & C114-13-У-1	Мати з мінеральної вати б=50мм на алюмінієвій фользі LAMELLA MAT	м2	31,7	<u>393.43</u> -	<u>-</u> -	12472	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ20-42-1	Установлення камер припливних продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>6042.85</u> 4829,16	<u>406.51</u> 86,65	6043	4829	<u>407</u> 87	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>68.17</u> 1,12
10	C1630-1481	Припливна установка підвісна зелектронагрівачем в комплекті з автоматикою L=2400м3/год, Р=300Па, Ннагрів.=25,2кВт МПА 3500 ЕЗ "ВЕНТС"	шт	1	<u>84880.63</u> -	<u>-</u> -	84881	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ20-3-11	Прокладання коробу з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, 700x250x800мм	100м2	0,0187	<u>81894.53</u> 10652,66	<u>346.66</u> 94,03	1531	199	<u>6</u> 2	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>2.92</u> 0,02
12	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,1049	<u>81894.53</u> 10652,66	<u>346.66</u> 94,03	8591	1117	<u>36</u> 10	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>16.37</u> 0,13
13	КБ20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм	100м2	0,0196	<u>77565.25</u> 17870,47	<u>551.13</u> 156,77	1520	350	<u>11</u> 3	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>5.13</u> 0,04
14	КБ20-3-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 355 мм	100м2	0,0522	<u>75488.75</u> 16361,92	<u>483.33</u> 137,80	3941	854	<u>25</u> 7	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>12.51</u> 0,1
15	КБ20-3-6	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 450 мм	100м2	0,0526	<u>73241.13</u> 14157,12	<u>440.51</u> 125,81	3852	745	<u>23</u> 7	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>10.91</u> 0,09
16	C1534-241	Трійник із тонколистової оцинкованої сталі б=0,6мм д.450/д.250/д.450мм	шт	1	<u>986.30</u> -	<u>-</u> -	986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C1534-241	Трійник із тонколистової оцинкованої сталі б=0,6мм д.400/д.250/д.400мм	шт	1	<u>891.10</u> -	<u>-</u> -	891	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C1534-241	Трійник із тонколистової оцинкованої сталі б=0,6мм д.350/д.250/д.350мм	шт	1	<u>738.95</u> -	<u>-</u> -	739	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C1534-241	Трійник із тонколистової оцинкованої сталі б=0,6мм д.315/д.250/д.315мм	шт	1	<u>636.95</u> -	<u>-</u> -	637	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C1534-241	Трійник із тонколистової оцинкованої сталі б=0,6мм д.250/д.250/д.250мм	шт	1	<u>521.35</u> -	<u>-</u> -	521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C1545-48 варіант 5	Заглушка із тонколистової оцинкованої сталі б=0,6мм д.250мм	шт	1	<u>211.05</u> -	<u>-</u> -	211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ20-11-1	Установлення дифузора	грати	5	<u>166.99</u> 127,29	<u>27.50</u> 5,56	835	636	<u>138</u> 28	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>9.1</u> 0,37
23	C130-597-1 варіант 5	Витяжний дифузор пластиковий д.250мм МВ 250 ПФ "ВЕНТС" П2	шт	5	<u>264.56</u> -	<u>-</u> -	1323	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ20-42-1	Установлення камер припливних продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>6042.85</u> 4829,16	<u>406.51</u> 86,65	6043	4829	<u>407</u> 87	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>68.17</u> 1,12
25	C1630-1481 варіант 4	Припливна установка підвісна зелектронагрівачем в комплекті з автоматикою L=835м3/год, Р=350Па, Nнагрів.=9,9кВт МПА 1200 ЕЗ "ВЕНТС"	шт	1	<u>55121.28</u> -	<u>-</u> -	55121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ20-3-10	Прокладання коробу з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, 300x250x500мм	100м2	0,007	<u>84580.13</u> 14157,12	<u>440.51</u> 125,81	592	99	<u>3</u> 1	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>1.45</u> 0,01
27	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм	100м2	0,072	<u>87327.90</u> 16361,92	<u>483.33</u> 137,80	6288	1178	<u>35</u> 10	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>17.26</u> 0,13
28	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,2796	<u>83080.12</u> 17870,47	<u>551.13</u> 156,77	23229	4997	<u>154</u> 44	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>73.2</u> 0,58
29	C1534-241 варіант 19	Трійник із тонколистової оцинкованої сталі б=0,5мм д.200/д.150/д.200мм	шт	2	<u>325.85</u> -	<u>-</u> -	652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	C1534-241 варіант 20	Трійник із тонколистової оцинкованої сталі б=0,5мм д.150/д.150/д.150мм	шт	2	<u>277.40</u> -	<u>-</u> -	555	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	C1534-241 варіант 21	Трійник із тонколистової оцинкованої сталі б=0,5мм д.200/д.125/д.200мм	шт	1	<u>297.80</u> -	<u>-</u> -	298	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	C1534-241 варіант 22	Трійник із тонколистової оцинкованої сталі б=0,5мм д.150/д.125/д.150мм	шт	1	<u>233.20</u> -	<u>-</u> -	233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	C1534-241 варіант 23	Трійник із тонколистової оцинкованої сталі б=0,5мм д.125/д.125/д.125мм	шт	2	<u>188.15</u> -	<u>-</u> -	376	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	C1545-48 варіант 6	Заглушка із тонколистової оцинкованої сталі б=0,5мм д.150мм	шт	1	<u>99.71</u> -	<u>-</u> -	100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	C1545-48 варіант 7	Заглушка із тонколистової оцинкованої сталі б=0,5мм д.125мм	шт	1	<u>87.80</u> -	<u>-</u> -	88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КБ20-11-1	Установлення дифузора	грати	8	<u>166.99</u> 127,29	<u>27.50</u> 5,56	1336	1018	<u>220</u> 44	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>14.56</u> 0,6
37	C130-597-1 варіант 6	Витяжний дифузор пластиковий д.150мм МВ 150 ПФ "ВЕНТС"	шт	4	<u>122.60</u> -	<u>-</u> -	490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	C130-597-1 варіант 7	Припливний дифузор пластиковий д.125мм МВ 125 ПФ "ВЕНТС"	шт	4	<u>110.70</u> -	<u>-</u> -	443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КБ20-33-1	В1 Установлення вентиляторів дахових масою до 0,1 т	шт	1	<u>1353.54</u> 642,11	<u>490.16</u> 111,80	1354	642	<u>490</u> 112	<u>8.5500</u> 1,1847	<u>8.55</u> 1,18
40	С130-139 варіант 3	Вентилятор даховий в комплекті зрегулятором швидкості L=3000м3/год, Р=260Па ВКВ 4Д 450 "ВЕНТС"	шт	1	<u>40181.50</u> -	<u>-</u> -	40182	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ20-30-1	Установлення монтажної рами	100кг	0,2	<u>882.43</u> 611,43	<u>195.00</u> 40,34	176	122	<u>39</u> 8	<u>8.5300</u> 0,5244	<u>1.71</u> 0,1
42	& С1630-115-1 варіант 2	Монтажна рама ізольована РКВИ 355-400 "ВЕНТС"	комплект	1	<u>11784.25</u> -	<u>-</u> -	11784	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КБ20-3-7	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром від 500 до 560 мм	100м2	0,0805	<u>70368.11</u> 14157,12	<u>391.11</u> 108,27	5665	1140	<u>31</u> 9	<u>207.4000</u> 1,4418	<u>16.7</u> 0,12
44	КБ20-3-6	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 450 мм	100м2	0,0188	<u>73241.13</u> 14157,12	<u>440.51</u> 125,81	1377	266	<u>8</u> 2	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>3.9</u> 0,03
45	КБ20-3-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 355 мм	100м2	0,0594	<u>75488.75</u> 16361,92	<u>483.33</u> 137,80	4484	972	<u>29</u> 8	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>14.24</u> 0,11
46	КБ20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм	100м2	0,0236	<u>77565.25</u> 17870,47	<u>551.13</u> 156,77	1831	422	<u>13</u> 4	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>6.18</u> 0,05
47	С1534-241 варіант 15	Трійник із тонколистової оцинкованої сталі б=0,6мм д.400/д.250/д.400мм	шт	1	<u>891.10</u> -	<u>-</u> -	891	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	С1534-241 варіант 17	Трійник із тонколистової оцинкованої сталі б=0,6мм д.315/д.250/д.315мм	шт	4	<u>636.95</u> -	<u>-</u> -	2548	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	С1534-241 варіант 18	Трійник із тонколистової оцинкованої сталі б=0,6мм д.250/д.250/д.250мм	шт	2	<u>521.35</u> -	<u>-</u> -	1043	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	С1545-48 варіант 5	Заглушка із тонколистової оцинкованої сталі б=0,6мм д.250мм	шт	2	<u>211.05</u> -	<u>-</u> -	422	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КБ20-11-1	Установлення дифузора	грати	7	<u>166.99</u> 127,29	<u>27.50</u> 5,56	1169	891	<u>193</u> 39	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>12.74</u> 0,52
52	С130-597-1 варіант 5	Витяжний дифузор пластиковий д.250мм МВ 250 ПФ "ВЕНТС"	шт	7	<u>264.56</u> -	<u>-</u> -	1852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ20-33-1	В2 Установлення вентиляторів дахових масою до 0,1 т	шт	1	<u>1353.54</u> 642,11	<u>490.16</u> 111,80	1354	642	<u>490</u> 112	<u>8.5500</u> 1,1847	<u>8.55</u> 1,18
54	С130-139 варіант 4	Вентилятор даховий в комплекті зрегулятором швидкості L=1170м3/год, Р=325Па ВКВ 4Д 355 "ВЕНТС"	шт	1	<u>39424.15</u> -	<u>-</u> -	39424	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	КБ20-30-1	Установлення монтажної рами	100кг	0,2	<u>882.43</u> 611,43	<u>195.00</u> 40,34	176	122	<u>39</u> 8	<u>8.5300</u> 0,5244	<u>1.71</u> 0,1
56	& С1630-115-1 варіант 2	Монтажна рама ізольована РКВИ 355-400 "ВЕНТС"	комплект	1	<u>11784.25</u> -	<u>-</u> -	11784	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	КБ20-3-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 355 мм	100м2	0,0297	<u>75488.75</u> 16361,92	<u>483.33</u> 137,80	2242	486	<u>14</u> 4	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>7.12</u> 0,05
58	КБ20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм	100м2	0,0393	<u>77565.25</u> 17870,47	<u>551.13</u> 156,77	3048	702	<u>22</u> 6	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>10.29</u> 0,08
59	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,1383	<u>83080.12</u> 17870,47	<u>551.13</u> 156,77	11490	2471	<u>76</u> 22	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>36.21</u> 0,29
60	С1534-241 варіант 24	Трійник із тонколистової оцинкованої сталі б=0,6мм д.250/д.150/д.250мм	шт	1	<u>402.35</u> -	<u>-</u> -	402	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	С1534-241 варіант 19	Трійник із тонколистової оцинкованої сталі б=0,5мм д.200/д.150/д.200мм	шт	4	<u>325.85</u> -	<u>-</u> -	1303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	С1534-241 варіант 20	Трійник із тонколистової оцинкованої сталі б=0,5мм д.150/д.150/д.150мм	шт	3	<u>277.40</u> -	<u>-</u> -	832	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	С1545-48 варіант 6	Заглушка із тонколистової оцинкованої сталі б=0,5мм д.150мм	шт	2	<u>99.71</u> -	<u>-</u> -	199	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КБ20-11-1	Установлення дифузора	грати	8	<u>166.99</u> 127,29	<u>27.50</u> 5,56	1336	1018	<u>220</u> 44	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>14.56</u> 0,6
65	С130-597-1 варіант 6	Витяжний дифузор пластиковий д.150мм МВ 150 ПФ "ВЕНТС" В3	шт	8	<u>122.60</u> -	<u>-</u> -	981	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,0903	<u>83080.12</u> 17870,47	<u>551.13</u> 156,77	7502	1614	<u>50</u> 14	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>23.64</u> 0,19
67	С1534-241 варіант 25	Трійник із тонколистової оцинкованої сталі б=0,5мм д.125/д.100/д.125мм	шт	1	<u>184.75</u> -	<u>-</u> -	185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	С1534-241 варіант 26	Трійник із тонколистової оцинкованої сталі б=0,5мм д.100/д.100/д.100мм	шт	3	<u>177.10</u> -	<u>-</u> -	531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	С1545-48 варіант 8	Заглушка із тонколистової оцинкованої сталі б=0,5мм д.100мм	шт	1	<u>86.10</u> -	<u>-</u> -	86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КБ20-11-1	Установлення дифузора	грати	4	<u>166.99</u> 127,29	<u>27.50</u> 5,56	668	509	<u>110</u> 22	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>7.28</u> 0,3
71	С130-597-1 варіант 8	Витяжний дифузор пластиковий д.00мм МВ 100 ПФ "ВЕНТС"	шт	4	<u>90.30</u> -	<u>-</u> -	361	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					415868	37872	<u>6509</u> 1642		<u>544.81</u> 21,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					415868 371487 39514 21887 55,31 6441 437755				

		Всього по розділу 1					437755				
		Розділ 2. 4 поверх									
72	КБ20-11-1	Установлення ґрат площею у просвіті до 0, 25 м2	ґрати	15	<u>166.99</u> 127,29	<u>27.50</u> 5,56	2505	1909	<u>413</u> 83	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>27.3</u> 1,12
73	С130-595-1 варіант 6	Вентиляційна решітка ОРГ 150х300 ВЕНТС	шт	10	<u>416.38</u> -	<u>-</u> -	4164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	С130-595-1 варіант 7	Вентиляційна решітка ОРГ 200х250 ВЕНТС	шт	2	<u>458.20</u> -	<u>-</u> -	916	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	С130-595-1 варіант 8	Вентиляційна решітка ОРГ 200х150 ВЕНТС	шт	1	<u>401.08</u> -	<u>-</u> -	401	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	С130-595-1 варіант 9	Вентиляційна решітка ОРГ 150х250 ВЕНТС	шт	1	<u>388.84</u> -	<u>-</u> -	389	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	С130-595-1 варіант 10	Вентиляційна решітка ОРГ 200х200 ВЕНТС	шт	1	<u>429.64</u> -	<u>-</u> -	430	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,0175	<u>85295.12</u> 17870,47	<u>551.13</u> 156,77	1493	313	<u>10</u> 3	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>4.58</u> 0,04
79	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,084	<u>83715.90</u> 16361,92	<u>483.33</u> 137,80	7032	1374	<u>41</u> 12	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>20.13</u> 0,15
		Разом прямі витрати по розділу 2					17330	3596	<u>464</u> 98		<u>52.01</u> 1,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17330 13270 3694 2128 5,59 651				

Склад _____ Максименко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" по вул.Дахнівська Січ, 1 в м.Черкаси (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх) (з урахуванням зауважень філії ДП "Укрдержбудекспертиза" у Черкаській області).

14-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08 на кондиціонування

Реконструкція приміщень КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх)

Основа:
креслення (специфікації) № 14-23-1-ОВ.С5-6

Кошторисна вартість 881,395 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,97368 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 71,567 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. 1 поверх									
		К1-К4									
1	КБ20-36-1	Установлення блоків спліт-системи	шт	8	<u>877.67</u>	<u>185.69</u>	7021	4204	<u>1486</u>	<u>8.1900</u>	<u>65.52</u>
					525,55	50,19			402	0,6469	5,18
2	& 2308-4001-1 варіант 3	Спліт-система настінного типу теплопродуктивністю Q=6,0кВт, холодопродуктивністю Q=5,0кВт FTXF50A/RXF50B DAIKIN	шт	4	<u>35493.33</u>	<u>-</u>	141973	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
3	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,28	<u>10637.76</u>	<u>915.31</u>	2979	2692	<u>256</u>	<u>128.0000</u>	<u>35.84</u>
					9612,80	270,97			76	3,9000	1,09
4	С113-1 варіант 6	Труба мідна д.12,7мм	м	14	<u>202.61</u>	<u>-</u>	2837	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
5	С113-1 варіант 5	Труба мідна д.6,4мм	м	14	<u>88.33</u>	<u>-</u>	1237	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	2,8	<u>249.36</u> 249,36	<u>-</u> -	698	698	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>9.86</u> -
7	& С1555-107-1 варіант 4	Клей для теплоізоляції	л	0,4	<u>528.31</u> -	<u>-</u> -	211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& С114-98-1 варіант 6	Теплоізоляція б=19мм для труби мідної д.12, 7мм К-flex	м	14	<u>65.31</u> -	<u>-</u> -	914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& С114-98-1 варіант 5	Теплоізоляція б=19мм для труби мідної д.6, 4мм К-flex	м	14	<u>32.55</u> -	<u>-</u> -	456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ20-36-1	Установлення блоків спліт-системи	шт	2	<u>877.67</u> 525,55	<u>185.69</u> 50,19	1755	1051	<u>371</u> 100	<u>8.1900</u> 0,6469	<u>16.38</u> 1,29
11	& 2308-4001-1 варіант 4	Спліт-система настінного типу теплопродуктивністю Q=6,4кВт, холодопродуктивністю Q=6,0кВт FTXF60A/RXF60B DAIKIN	шт	1	<u>52762.50</u> -	<u>-</u> -	52763	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,04	<u>10637.76</u> 9612,80	<u>915.31</u> 270,97	426	385	<u>37</u> 11	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>5.12</u> 0,16
13	С113-1 варіант 6	Труба мідна д.12,7мм	м	2	<u>202.61</u> -	<u>-</u> -	405	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	С113-1 варіант 5	Труба мідна д.6,4мм	м	2	<u>88.33</u> -	<u>-</u> -	177	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	0,4	<u>249.36</u> 249,36	<u>-</u> -	100	100	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>1.41</u> -
16	& С1555-107-1 варіант 4	Клей для теплоізоляції	л	0,06	<u>528.31</u> -	<u>-</u> -	32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& С114-98-1 варіант 6	Теплоізоляція б=19мм для труби мідної д.12, 7мм К-flex	м	2	<u>65.31</u> -	<u>-</u> -	131	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& С114-98-1 варіант 5	Теплоізоляція б=19мм для труби мідної д.6, 4мм К-flex	м	2	<u>32.55</u> -	<u>-</u> -	65	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					214180	9130	<u>2150</u> 589		<u>134.13</u> 7,72
		Разом устаткування, грн.					194736				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					7647				
		Всього устаткування, грн.					202383				
		Разом будівельні роботи, грн.					19444				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8164				
		всього заробітна плата, грн.					9719				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4916 11,36 1323 24360				

		Всього по розділу 1					226743				
		Розділ 2. 4 поверх									
19	КБ20-36-1	К1-K9, К14-K18 Установлення блоків спліт-системи	шт	28	<u>877.67</u> 525,55	<u>185.69</u> 50,19	24575	14715	<u>5199</u> 1405	<u>8.1900</u> 0,6469	<u>229.32</u> 18,11
20	& 2308-4001-1 варіант 1	Спліт-система настінного типу теплопродуктивністю Q=3,5кВт, холодопродуктивністю Q=3,3кВт FTXF35D/RXF35D DAIKIN	шт	14	<u>28190.00</u> -	<u>-</u> -	394660	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	2,04	<u>10637.76</u> 9612,80	<u>915.31</u> 270,97	21701	19610	<u>1867</u> 553	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>261.12</u> 7,96
22	С113-1 варіант 4	Труба мідна д.9,5мм	м	102	<u>145.82</u> -	<u>-</u> -	14874	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	С113-1 варіант 5	Труба мідна д.6,4мм	м	102	<u>88.33</u> -	<u>-</u> -	9010	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	20,4	<u>249.36</u> 249,36	<u>-</u> -	5087	5087	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>71.81</u> -
25	& С1555-107-1 варіант 4	Клей для теплоізоляції	л	2,9	<u>528.31</u> -	<u>-</u> -	1532	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С114-98-1 варіант 4	Теплоізоляція б=19мм для труби мідної д.9, 5мм K-flex	м	102	<u>62.53</u> -	<u>-</u> -	6378	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& С114-98-1 варіант 5	Теплоізоляція б=19мм для труби мідної д.6, 4мм K-flex К10-K13	м	102	<u>32.55</u> -	<u>-</u> -	3320	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ20-36-1	Установлення блоків спліт-системи	шт	8	<u>877.67</u> 525,55	<u>185.69</u> 50,19	7021	4204	<u>1486</u> 402	<u>8.1900</u> 0,6469	<u>65.52</u> 5,18
29	& 2308-4001-1 варіант 2	Спліт-система настінного типу теплопродуктивністю Q=2,5кВт, холодопродуктивністю Q=2,0кВт FTXF20D/RXF20D DAIKIN	шт	4	<u>25565.83</u> -	<u>-</u> -	102263	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,6	<u>10637.76</u> 9612,80	<u>915.31</u> 270,97	6383	5768	<u>549</u> 163	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>76.8</u> 2,34
31	С113-1 варіант 4	Труба мідна д.9,5мм	м	30	<u>145.82</u> -	<u>-</u> -	4375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	С113-1 варіант 5	Труба мідна д.6,4мм	м	30	<u>88.33</u> -	<u>-</u> -	2650	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	6	<u>249.36</u> 249,36	<u>-</u> -	1496	1496	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>21.12</u> -
34	& С1555-107-1 варіант 4	Клей для теплоізоляції	л	0,85	<u>528.31</u> -	<u>-</u> -	449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& С114-98-1 варіант 4	Теплоізоляція б=19мм для труби мідної д.9, 5мм К-flex	м	30	<u>62.53</u> -	<u>-</u> -	1876	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& С114-98-1 варіант 5	Теплоізоляція б=19мм для труби мідної д.6, 4мм К-flex	м	30	<u>32.55</u> -	<u>-</u> -	977	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					608627	50880	<u>9101</u> 2523		<u>725.69</u> 33,59
		Разом устаткування, грн.					496923				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					19514				
		Всього устаткування, грн.					516437				
		Разом будівельні роботи, грн.					111704				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					51723				
		всього заробітна плата, грн.					53403				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26510				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					61,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7122				
		Всього будівельні роботи, грн.					138214				

		Всього по розділу 2					654651				
		Разом прямі витрати по кошторису					822807	60010	<u>11251</u> 3112		<u>859.82</u> 41,31
		Разом устаткування, грн.					691659				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					27161				
		Всього устаткування, грн.					718820				
		Разом будівельні роботи, грн.					131148				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					59887				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					63122				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31427				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					72,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8445				
		Всього будівельні роботи, грн.					162575				

		Всього по кошторису					881395				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					973,68				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					71567				

Склав _____ Максименко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" по вул.Дахнівська Січ, 1 в м.Черкаси (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх) (з урахуванням зауважень філії ДП "Укрдержбудекспертиза" у Черкаській області).

14-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09 на протидимний захист

Реконструкція приміщень КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх)

Основа:

креслення (специфікації) № 14-23-1-ОВ.С6

Кошторисна вартість

190,628 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,16263 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

12,186 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. 4 поверх									
1	КБ20-33-2	Установлення вентиляторів дахових масою до 0,2 т	шт	1	<u>2081.06</u> 984,56	<u>862.83</u> 196,43	2081	985	<u>863</u> 196	<u>13.1100</u> 2,0762	<u>13.11</u> 2,08
2	С130-141 варіант 2	Вентилятор даховий L=25980м3/год, Р=300Па з електродвигуном N=7,5кВт VKOP 0-071-N-00750/2-Y2 "ССК"	шт	1	<u>67103.35</u> -	<u>-</u> -	67103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ20-30-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,625	<u>882.43</u> 611,43	<u>195.00</u> 40,34	552	382	<u>122</u> 25	<u>8.5300</u> 0,5244	<u>5.33</u> 0,33
4	& С1630-83-2 варіант 2	Стакан монтажний STAM 103-90-N "ССК"	шт	1	<u>5684.32</u> -	<u>-</u> -	5684	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	С113-1242 варіант 2	Перехідник даховий OZA-PEK-071-ZS "ССК"	шт	1	<u>2717.84</u> -	<u>-</u> -	2718	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ20-13-16	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 3200 мм	клапан	6	<u>948.47</u> 633,45	<u>60.66</u> 16,98	5691	3801	<u>364</u> 102	<u>9.2800</u> 0,2261	<u>55.68</u> 1,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1630-1784 варіант 2	Клапан протипожежний універсальний каналний з електроприводом GMK-DU- 600x950	шт	6	<u>9223.94</u> -	<u>-</u> -	55344	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ20-4-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 1,0 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,06	<u>90418.50</u> 10652,66	<u>346.66</u> 94,03	5425	639	<u>21</u> 6	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>9.36</u> 0,08
9	КБ20-4-12	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 1,0 мм, периметром до 3200 мм	100м2	0,029	<u>88079.73</u> 8610,32	<u>353.80</u> 96,03	2554	250	<u>10</u> 3	<u>126.1400</u> 1,2787	<u>3.66</u> 0,04
10	КБ20-4-14	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 1,0 мм, периметром 4000 мм	100м2	0,18	<u>86182.71</u> 7241,02	<u>318.01</u> 84,58	15513	1303	<u>57</u> 15	<u>106.0800</u> 1,1263	<u>19.09</u> 0,2
11	КБ26-24-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними прошивними на склотканині або металевій сітці	10 м2	2,7	<u>1929.87</u> 575,81	<u>970.52</u> 271,67	5211	1555	<u>2620</u> 734	<u>7.9400</u> 3,6176	<u>21.44</u> 9,77
12 & 13	C114-13- У-А варіант 2	Мати рулонні прошивні б=30мм на алюмінієвій фользі ProRox WM 950 ALU ROCKWOOL	м2	27	<u>461.46</u> -	<u>-</u> -	12459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ34-67-5	Улаштування сітки	м2	0,55	<u>7256.35</u> 756,94	<u>86.25</u> 17,08	3991	416	<u>47</u> 9	<u>10.5600</u> 0,2274	<u>5.81</u> 0,13
14	C111-1783 варіант 2	Сітка із тонколистової оцинкованої сталі з чарункою 10x10	м2	0,88	<u>530.59</u> -	<u>-</u> -	467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					184793	9331	<u>4104</u> 1090		<u>133.48</u> 13,99
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					184793 171358 10421 5835 15,16 1765 190628				

		Всього по розділу 1					190628				
		Разом прямі витрати по кошторису					184793	9331	<u>4104</u> 1090		<u>133.48</u> 13,99
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					184793 171358				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					10421				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5835				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1765				
		Всього будівельні роботи, грн.					190628				

		Всього по кошторису					190628				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					162,63				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					12186				

Склав _____ Максименко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" по вул.Дахнівська Січ, 1 в м.Черкаси (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх) (з урахуванням зауважень філії ДП "Укрдержбудекспертиза" у Черкаській області).

14-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010 на електрообладнання

Реконструкція приміщень КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх)

Основа:
креслення (специфікації) № 14-23-1-ЕМ.С1-7

Кошторисна вартість 1427,584 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,23777 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 163,294 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-24-8	ЩР1 Установлення щитків у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	1	<u>564.34</u> 225,98	<u>22.60</u> 11,06	564	226	<u>23</u> 11	<u>3.0800</u> 0,1399	<u>3.08</u> 0,14
2	1517-2219 варіант 11	Щит модульний 380В, 50Гц вбудованого виконання на 48 модулів ЩРн-48з-0 36УХЛЗ ІР31 "ІЕК"	шт	1	<u>2830.45</u> -	<u>-</u> -	2830	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,15	<u>22947.95</u> 14852,10	<u>838.38</u> 693,80	3442	2228	<u>126</u> 104	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>31.08</u> 1,47
4	1504-1002 варіант 5	Вимикач автоматичний ЕТІМАТ 10 3р В 25А	шт	1	<u>513.20</u> -	<u>-</u> -	513	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	1504-1002 варіант 2	Вимикач автоматичний ЕТІМАТ 10 1р В 16А	шт	2	<u>146.80</u> -	<u>-</u> -	294	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	1504-1003 варіант 1	Диференційний автоматичний вимикач КЗS-1М С16/0,03 на струм 16А	шт	12	<u>983.60</u> -	<u>-</u> -	11803	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ21-24-8	ЩВ1.1 Установлення щитків у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	1	<u>564.34</u> 225,98	<u>22.60</u> 11,06	564	226	<u>23</u> 11	<u>3.0800</u> 0,1399	<u>3.08</u> 0,14
8	1517-2219 варіант 7	Щит модульний 380В, 50Гц навісного виконання на 24 модуля ЩРн-24з-0 36УХЛ3 ІР31 "ІЕК"	шт	1	<u>2023.82</u> -	<u>-</u> -	2024	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,02	<u>30786.93</u> 20714,61	<u>838.38</u> 693,80	616	414	<u>17</u> 14	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>5.71</u> 0,2
10	1504-1002 варіант 3	Вимикач автоматичний на вводі ЕТІМАТ 10 3р В 80А	шт	1	<u>3583.20</u> -	<u>-</u> -	3583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	1504-1002 варіант 4	Вимикач автоматичний ЕТІМАТ 10 3р В 63А	шт	1	<u>1023.20</u> -	<u>-</u> -	1023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,06	<u>22947.95</u> 14852,10	<u>838.38</u> 693,80	1377	891	<u>50</u> 42	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>12.43</u> 0,59
13	1504-1004 варіант 1	Незалежний розчиплювач DA ЕТІМАТ 10	шт	1	<u>276.80</u> -	<u>-</u> -	277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	1504-1002 варіант 5	Вимикач автоматичний ЕТІМАТ 10 3р В 25А	шт	1	<u>513.20</u> -	<u>-</u> -	513	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	1504-1002 варіант 6	Вимикач автоматичний ЕТІМАТ 10 3р В 16А	шт	1	<u>513.20</u> -	<u>-</u> -	513	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	1504-1003 варіант 1	Диференційний автоматичний вимикач KZS-1М С16/0,03 на струм 16А Для встановлення в боксі "Абох"	шт	3	<u>983.60</u> -	<u>-</u> -	2951	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,05	<u>22947.95</u> 14852,10	<u>838.38</u> 693,80	1147	743	<u>42</u> 35	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>10.36</u> 0,49
18	1504-1002 варіант 2	Вимикач автоматичний ЕТІМАТ 10 1р В 16А	шт	5	<u>146.80</u> -	<u>-</u> -	734	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ21-24-8	ЩР4 Установлення щитків у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	1	<u>564.34</u> 225,98	<u>22.60</u> 11,06	564	226	<u>23</u> 11	<u>3.0800</u> 0,1399	<u>3.08</u> 0,14
20	1517-2219 варіант 8	Щит модульний 380В, 50Гц вбудованого виконання на 48 модулів ЩРв-48з-0 36УХЛ3 ІР31 "ІЕК"	шт	1	<u>3580.15</u> -	<u>-</u> -	3580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,02	<u>30786.93</u> 20714,61	<u>838.38</u> 693,80	616	414	<u>17</u> 14	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>5.71</u> 0,2
22	1504-1002 варіант 7	Вимикач автоматичний на вводі ЕТІМАТ 10 3р В 50А	шт	1	<u>973.20</u> -	<u>-</u> -	973	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	1504-1003 варіант 2	Диференційний автоматичний вимикач KZS-1М С46/0,03 на струм 40А	шт	1	<u>1239.20</u> -	-	1239	-	-	-	-
24	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,19	<u>22947.95</u> 14852,10	<u>838.38</u> 693,80	4360	2822	<u>159</u> 132	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>39.37</u> 1,86
25	1504-1002 варіант 2	Вимикач автоматичний ЕТІМАТ 10 1р В 16А	шт	19	<u>146.80</u> -	-	2789	-	-	-	-
26	КБ21-24-8	ЩВ4.1 Установлення щитків у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	1	<u>564.34</u> 225,98	<u>22.60</u> 11,06	564	226	<u>23</u> 11	<u>3.0800</u> 0,1399	<u>3.08</u> 0,14
27	1517-2219 варіант 9	Щит модульний 380В, 50Гц вбудованого виконання на 36 модулів ЩРв-36з-0 36УХЛЗ "ІЕК"	шт	1	<u>2081.79</u> -	-	2082	-	-	-	-
28	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>30786.93</u> 20714,61	<u>838.38</u> 693,80	308	207	<u>8</u> 7	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>2.86</u> 0,1
29	1504-1002 варіант 1	Вимикач автоматичний на вводі ЕТІМАТ 10 3р В 40А	шт	1	<u>726.80</u> -	-	727	-	-	-	-
30	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,11	<u>22947.95</u> 14852,10	<u>838.38</u> 693,80	2524	1634	<u>92</u> 76	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>22.79</u> 1,08
31	1504-1004 варіант 1	Незалежний розчиплювач DA ЕТІМАТ 10	шт	1	<u>276.80</u> -	-	277	-	-	-	-
32	1504-1003 варіант 1	Диференційний автоматичний вимикач KZS-1М С16/0,03 на струм 16А	шт	10	<u>983.60</u> -	-	9836	-	-	-	-
33	1504-1002 варіант 2	Вимикач автоматичний ЕТІМАТ 10 1р В 16А	шт	2	<u>146.80</u> -	-	294	-	-	-	-
34	КБ21-22-12	Для встановлення в боксі "Абох" Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,19	<u>22947.95</u> 14852,10	<u>838.38</u> 693,80	4360	2822	<u>159</u> 132	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>39.37</u> 1,86
35	1504-1002 варіант 2	Вимикач автоматичний ЕТІМАТ 10 1р В 16А	шт	19	<u>146.80</u> -	-	2789	-	-	-	-
36	КБ21-24-8	ЩР6 Установлення щитків у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	1	<u>564.34</u> 225,98	<u>22.60</u> 11,06	564	226	<u>23</u> 11	<u>3.0800</u> 0,1399	<u>3.08</u> 0,14
37	1517-2219 варіант 10	Щит модульний 380В, 50Гц навісного виконання на 18 модулів ЩРН-18з-0 36УХЛЗ "ІЕК"	шт	1	<u>2203.19</u> -	-	2203	-	-	-	-
38	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,02	<u>30786.93</u> 20714,61	<u>838.38</u> 693,80	616	414	<u>17</u> 14	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>5.71</u> 0,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	1504-1002 варіант 7	Вимикач автоматичний на вводі ЕТІМАТ 10 3р В 50А	шт	1	<u>973.20</u> -	<u>-</u> -	973	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	1504-1002 варіант 1	Вимикач автоматичний на вводі ЕТІМАТ 10 3р В 40А	шт	1	<u>726.80</u> -	<u>-</u> -	727	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,05	<u>22947.95</u> 14852,10	<u>838.38</u> 693,80	1147	743	<u>42</u> 35	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>10.36</u> 0,49
42	1504-1002 варіант 5	Вимикач автоматичний ЕТІМАТ 10 3р В 25А	шт	1	<u>513.20</u> -	<u>-</u> -	513	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	1504-1002 варіант 2	Вимикач автоматичний ЕТІМАТ 10 1р В 16А	шт	3	<u>146.80</u> -	<u>-</u> -	440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	1504-1003 варіант 1	Диференційний автоматичний вимикач КЗС- 1М С16/0,03 на струм 16А АВР1.1	шт	1	<u>983.60</u> -	<u>-</u> -	984	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КМ39-50-1	Монтаж станції та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів станції керування для автоматичного перемикання на резерв	пристрій	1	<u>2339.44</u> 453,02	<u>213.46</u> 44,12	2339	453	<u>213</u> 44	<u>6.3200</u> 0,5162	<u>6.32</u> 0,52
46	1517-2042 варіант 2	Шафа АВР 380В, 50Гц АВРП-100-100	шт	1	<u>19477.00</u> -	<u>-</u> -	19477	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,02	<u>30786.93</u> 20714,61	<u>838.38</u> 693,80	616	414	<u>17</u> 14	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>5.71</u> 0,2
48	1504-1002 варіант 8	Вимикач автоматичний ЕТІМАТ 10 3р В 100А	шт	1	<u>3960.00</u> -	<u>-</u> -	3960	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	1504-1002 варіант 4	Вимикач автоматичний ЕТІМАТ 10 3р В 63А	шт	1	<u>1023.20</u> -	<u>-</u> -	1023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КМ8-600-2	Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі	шт	2	<u>145.99</u> 123,84	<u>9.51</u> 2,36	292	248	<u>19</u> 5	<u>1.6000</u> 0,0275	<u>3.2</u> 0,06
51	1701-8014 варіант 1	Лічильник трифазний для встановлення на АВР1.1 NIK2303 ARP3.1800. MC11 В1, В2	шт	2	<u>3778.00</u> -	<u>-</u> -	7556	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КМ39-51-6	Монтаж ящика та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів ящика керування асинхронними двигунами з короткозамкненим ротором Я5111-1874...3474	пристрій	2	<u>2687.71</u> 718,23	<u>203.27</u> 40,60	5375	1436	<u>407</u> 81	<u>10.0200</u> 0,4780	<u>20.04</u> 0,96
53	1517-3041- 20 варіант 1	Ящик керування однофідерний нереверсивний Я5111-2274	шт	1	<u>5474.18</u> -	<u>-</u> -	5474	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	1517-3041-20 варіант 2	Ящик керування однофідерний нереверсивний Я5111-1874	шт	1	<u>4315.09</u> -	<u>-</u> -	4315	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	КМ8-524-4	Ящик з одним двополюсним рубильником або з двополюсним рубильником і двома запобіжниками або з двома блоками "запобіжник-вимикач", або з двома запобіжниками, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	2	<u>636.10</u> 240,32	<u>31.07</u> 3,57	1272	481	<u>62</u> 7	<u>3.2000</u> 0,0439	<u>6.4</u> 0,09
56	1517-2341 варіант 1	Ящик силовий 380В, 50Гц комплектується рубильником і запобіжником на струм 100А ЯРП-100	шт	2	<u>3125.87</u> -	<u>-</u> -	6252	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	КМ8-530-4	Пускач магнітний загального призначення, окремо стоячий, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 40 А	шт	1	<u>648.18</u> 360,48	<u>14.95</u> 2,58	648	360	<u>15</u> 3	<u>4.8000</u> 0,0305	<u>4.8</u> 0,03
58	1504-4775-53	Пускач електромагнітний нереверсивний, з тепловим реле, з кнопками, з арматурою сигнальної ПМЛ3220.02А ПД1	шт	1	<u>1171.98</u> -	<u>-</u> -	1172	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КМ8-525-1	Вимикач або перемикач пакетний у металевій оболонці з кількістю затискачів для підключення до 9, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>363.52</u> 157,71	<u>14.95</u> 2,58	364	158	<u>15</u> 3	<u>2.1000</u> 0,0305	<u>2.1</u> 0,03
60	1504-6157 варіант 1	Вимикач пакетний 25А ПВ-3-25	шт	1	<u>368.99</u> -	<u>-</u> -	369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	КБ21-22-10	Установлення блоків у готове гніздо з кількістю установочних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 3	100шт	0,12	<u>3396.51</u> 3396,51	<u>-</u> -	408	408	<u>-</u> -	<u>51.0600</u> -	<u>6.13</u> -
62	290902-224 варіант 3	Блок, в якому встановлюються 3 однополюсні розетки з заземлюючим контактом на струм 16А, 220В для схованого монтажу	шт	12	<u>442.69</u> -	<u>-</u> -	5312	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	1602-50029 варіант 3	Рамка для встановлення 3-х однополюсних розеток з заземлюючим контактом на струм 16А, 220В для схованого монтажу	шт	12	<u>50.02</u> -	<u>-</u> -	600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	1,45	<u>5174.51</u> 1850,59	<u>-</u> -	7503	2683	<u>-</u> -	<u>27.8200</u> -	<u>40.34</u> -
65	290902-225 варіант 1	Розетка з заземлюючим контактом 16А, 250В для схованого монтажу	шт	130	<u>98.40</u> -	<u>-</u> -	12792	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	290902-225 варіант 2	Розетка з заземлюючим контактом 16А, 250В для схованого монтажу подвійна	шт	15	<u>147.24</u> -	<u>-</u> -	2209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	1602-50029 варіант 4	Рамка для встановлення однополюсної розетки з заземлюючим контактом на струм 16А, 220В для схованого монтажу	шт	145	<u>26.56</u> -	- -	3851	-	- -	- -	- -
68	КБ21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних	100шт	0,05	<u>3822.36</u> 3318,02	- -	191	166	- -	<u>49.8800</u> -	<u>2.49</u> -
69	290902-223 варіант 1	Розетка з заземлюючим контактом 16А, 250В для відкритого монтажу IP44	шт	5	<u>139.95</u> -	- -	700	-	- -	- -	- -
70	КБ21-22-11	Установлення блоків у готове гніздо з кількістю установочних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 4	100шт	0,38	<u>3701.84</u> 3701,84	- -	1407	1407	- -	<u>55.6500</u> -	<u>21.15</u> -
71	290902-224 варіант 4	Блок, в якому встановлюються 3 розетки 220В, 1 розетка USB і вимикач	шт	38	<u>978.19</u> -	- -	37171	-	- -	- -	- -
72	КБ21-31-3	Установлення коробок	100шт	0,42	<u>3065.56</u> 2606,91	- -	1288	1095	- -	<u>36.8000</u> -	<u>15.46</u> -
73	1504-17151 варіант 2	Коробка монтажна на одне місце для розміщення електроустаткування на плінтусному коробі СКК 11D-U-080-020-K01	шт	18	<u>505.20</u> -	- -	9094	-	- -	- -	- -
74	1504-17151 варіант 1	Коробка пластикова (ступінь захисту IP65)	шт	24	<u>19.71</u> -	- -	473	-	- -	- -	- -
75	КБ21-1-1	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 25 мм	100м	0,15	<u>7533.80</u> 4212,91	<u>1692.16</u> 742,71	1130	632	<u>254</u> 111	<u>57.4200</u> 10,0084	<u>8.61</u> 1,5
76	C113-3 варіант 2	Труба водогазопровідна д.25мм	м	15	<u>75.94</u> -	- -	1139	-	- -	- -	- -
77	КБ21-1-2	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 40 мм	100м	0,1	<u>9407.83</u> 5277,50	<u>2495.56</u> 1090,01	941	528	<u>250</u> 109	<u>71.9300</u> 14,6761	<u>7.19</u> 1,47
78	C113-4 варіант 2	Труба водогазопровідна д.32мм	м	10	<u>98.43</u> -	- -	984	-	- -	- -	- -
79	C1551-13- СП варіант 2	Стельовий кронштейн (опуск до комп'ютерів) розміром 50x70 довжиною 3м WPCE/WPCE030000	шт	1	<u>108.98</u> -	- -	109	-	- -	- -	- -
80	2405-1339 варіант 3	Коробка протяжна	шт	52	<u>183.82</u> -	- -	9559	-	- -	- -	- -
81	2405-1339 варіант 4	Коробка розгалужувальна	шт	108	<u>48.16</u> -	- -	5201	-	- -	- -	- -
82	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,78	<u>5532.08</u> 2351,10	<u>2294.68</u> 460,61	4315	1834	<u>1790</u> 359	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>25.58</u> 4,77
83	& C1545-89- 16 варіант 5	Кабель-канал "Елекор" розміром 25x25мм довжиною 2м з кришкою і аксесуарами "ІЕК"	м	10	<u>133.42</u> -	- -	1334	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	& C1545-89-16 варіант 6	Кабель-канал "Елекор" розміром 60x40мм довжиною 2м з кришкою і аксесуарами "ІЕК"	м	28	<u>248.46</u> -	<u>-</u> -	6957	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	& C1545-89-16 варіант 7	Кабель-канал "Елекор" розміром 25x16мм довжиною 2м з кришкою і аксесуарами "ІЕК"	м	40	<u>71.09</u> -	<u>-</u> -	2844	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	КБ21-2-7	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,3	<u>5896.58</u> 2727,32	<u>502.48</u> 273,86	1769	818	<u>151</u> 82	<u>41.0000</u> 3,5730	<u>12.3</u> 1,07
87	& C1530-61-3 варіант 7	Труба вінілпластова ПВХ-60 д.25мм	м	30	<u>45.36</u> -	<u>-</u> -	1361	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	КБ21-2-9	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,61	<u>5452.31</u> 3298,06	<u>1004.09</u> 425,08	3326	2012	<u>612</u> 259	<u>49.5800</u> 5,3814	<u>30.24</u> 3,28
89	& C1530-61-3 варіант 8	Труба вінілпластова ПВХ-60 д.40мм	м	21	<u>84.02</u> -	<u>-</u> -	1764	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	& C1530-61-3 варіант 9	Труба вінілпластова ПВХ-60 д.50мм	м	40	<u>125.65</u> -	<u>-</u> -	5026	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	КБ21-2-7	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу 20 мм	100м	3,5	<u>5896.58</u> 2727,32	<u>502.48</u> 273,86	20638	9546	<u>1759</u> 959	<u>41.0000</u> 3,5730	<u>143.5</u> 12,51
92	& C1530-61-3 варіант 10	Труба вінілпластова ПВХ-60 д.20мм	м	350	<u>35.26</u> -	<u>-</u> -	12341	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	КБ21-1-1	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 25 мм	100м	0,14	<u>6657.97</u> 4212,91	<u>1692.16</u> 742,71	932	590	<u>237</u> 104	<u>57.4200</u> 10,0084	<u>8.04</u> 1,4
94	C113-130 варіант 2	Труба сталева д.25мм	м	14	<u>64.69</u> -	<u>-</u> -	906	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	КМ10-309-4	Коробка клемна на 20 клем, установлювана на пультах і панелях	шт	14	<u>197.48</u> 120,16	<u>-</u> -	2765	1682	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>22.4</u> -
96	1504-19165 варіант 1	Клемна коробка розміром 80x80x52 на 3 клеми "Аbox 025"	шт	14	<u>98.00</u> -	<u>-</u> -	1372	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,14	<u>5532.08</u> 2351,10	<u>2294.68</u> 460,61	774	329	<u>321</u> 64	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>4.59</u> 0,86
98	& С1545-89-16 варіант 8	Кабель-канал 80х20 плінтус СКК20-080-020-1-К01 "ІЕК"	м	14	<u>122.50</u> -	<u>-</u> -	1715	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	КБ21-2-7	Прокладання гофротруб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	8	<u>5896.58</u> 2727,32	<u>502.48</u> 273,86	47173	21819	<u>4020</u> 2191	<u>41.0000</u> 3,5730	<u>328</u> 28,58
100	& С1530-61-4 варіант 4	Труба гофрована ПВХ з самозатухаючого матеріалу д.25мм, ІР55 "ІЕК"	м	800	<u>16.93</u> -	<u>-</u> -	13544	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	6,9	<u>916.10</u> 579,30	<u>81.73</u> 43,38	6321	3997	<u>564</u> 299	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>59.34</u> 3,89
102	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	17,7	<u>1276.02</u> 821,79	<u>150.44</u> 78,37	22586	14546	<u>2663</u> 1387	<u>12.2000</u> 1,0147	<u>215.94</u> 17,96
103	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм ²	100м	4,07	<u>1710.08</u> 1096,62	<u>235.14</u> 117,37	6960	4463	<u>957</u> 478	<u>16.2800</u> 1,5091	<u>66.26</u> 6,14
104	КБ21-4-5	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм ²	100м	4,1	<u>1887.88</u> 1136,36	<u>348.45</u> 155,55	7740	4659	<u>1429</u> 638	<u>16.8700</u> 1,9731	<u>69.17</u> 8,09
105	КБ21-13-2	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм ² у коробах	100м	6,18	<u>2310.11</u> 700,68	<u>1374.68</u> 278,75	14276	4330	<u>8496</u> 1723	<u>9.5500</u> 3,7573	<u>59.02</u> 23,22
106	15093-34043 варіант 2	Кабель з мідними жилами в ПВХ ізоляції перетином 3х2,5мм ² ВВГнг-нд	1000м	2,43	<u>41053.48</u> -	<u>-</u> -	99760	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	15096-11041 варіант 3	Кабель з мідними жилами в ПВХ ізоляції перетином 5х2,5мм ² ВВГнг-нд	1000м	0,075	<u>66572.70</u> -	<u>-</u> -	4993	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	15093-36193 варіант 2	Кабель з мідними жилами в ПВХ ізоляції перетином 5х4,0мм ² ВВГнг-нд	1000м	0,05	<u>102677.97</u> -	<u>-</u> -	5134	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	15096-11371 варіант 2	Кабель з мідними жилами в ПВХ ізоляції перетином 5х16,0мм ² ВВГнг-нд	1000м	0,05	<u>390821.17</u> -	<u>-</u> -	19541	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110	& 15093-34213-1 варіант 3	Кабель з мідними жилами в ПВХ ізоляції перетином 5х50мм2 ВВГнг-нд	1000м	0,31	<u>1171103.60</u>	- -	363042	-	- -	- -	- -
111	& 15093-34213-1 варіант 4	Кабель з мідними жилами в ПВХ ізоляції перетином 4х50мм2 ВВГнг-нд	1000м	0,025	<u>933222.59</u>	- -	23331	-	- -	- -	- -
112	15093-33223 варіант 2	Кабель з мідними жилами в ПВХ ізоляції перетином 4х35мм2 ВВГнг-нд	1000м	0,03	<u>685509.82</u>	- -	20565	-	- -	- -	- -
113	& 15093-33053-1 варіант 2	Кабель з мідними жилами в ПВХ ізоляції перетином 2х2,5мм2 ВВГнг-нд	1000м	0,13	<u>28671.58</u>	- -	3727	-	- -	- -	- -
114	C157-270 варіант 2	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою підвищеної гнучкості, марка ПВ3, переріз 6 мм2	1000м	0,4	<u>28024.32</u>	- -	11210	-	- -	- -	- -
115	& C1545-288-A варіант 3	Шина мідна перетином 20х3 (фаза) для монтажу в щиті ЩВ4.1	м	2,5	<u>410.04</u>	- -	1025	-	- -	- -	- -
116	& C1545-288-A варіант 4	Шина мідна перетином 15х3 (нульова і РЕ) для монтажу в щиті ЩВ4.1	м	1,7	<u>318.08</u>	- -	541	-	- -	- -	- -
117	15093-34083 варіант 2	Кабель безгалогенний вогнестійкий з мідною жилою з межею вогнестійкості 90хв. перетином 5х6мм2 FLAME-X-950 (N)HXH FE180/E90	1000м	0,025	<u>205432.05</u>	- -	5136	-	- -	- -	- -
118	15093-33193 варіант 3	Кабель безгалогенний вогнестійкий з мідною жилою з межею вогнестійкості 90хв. перетином 5х10мм2 FLAME-X-950 (N)HXH FE180/E90	1000м	0,025	<u>312397.72</u>	- -	7810	-	- -	- -	- -
119	15093-33193 варіант 4	Кабель безгалогенний вогнестійкий з мідною жилою з межею вогнестійкості 90хв. перетином 5х25мм2 FLAME-X-950 (N)HXH FE180/E90	1000м	0,305	<u>773437.72</u>	- -	235899	-	- -	- -	- -
120	15093-33063 варіант 2	Кабель безгалогенний вогнестійкий з мідною жилою з межею вогнестійкості 30хв. перетином 3х1,5мм2 FLAME-X-950 (N)HXH FE180/E30	1000м	0,04	<u>45046.64</u>	- -	1802	-	- -	- -	- -
121	C121-784	Металеві вироби	т	0,01	<u>56054.51</u>	- -	561	-	- -	- -	- -
Розділ 1. Сигналізація виклику											
122	KM10-682-2	Пульт або табло, кількість клавів до 10	шт	2	<u>1024.71</u> 841,12	- -	2049	1682	- -	<u>11.2000</u> -	<u>22.4</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
123	1517-3026 варіант 1	Пульт чергової медсестри зі світлозвуковим викликом на 10 клавіш з вбудованим блоком живлення 12В, 1,5А ПС-10	шт	2	<u>5620.00</u> -	<u>-</u> -	11240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	КМ10-668-2	Сповіслювач світловий у нормальному виконанні	шт	13	<u>267.69</u> 212,86	<u>1.62</u> 0,17	3480	2767	<u>21</u> 2	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>41.6</u> 0,03
125	1602-30069 варіант 1	Сповіслювач сигналізаційний зі світлодіодом УС-1	шт	13	<u>252.00</u> -	<u>-</u> -	3276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	КБ21-22-7	Установлення розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,38	<u>1792.28</u> 1683,62	<u>-</u> -	681	640	<u>-</u> -	<u>25.3100</u> -	<u>9.62</u> -
127	290902-223 варіант 2	Розетка кнопки виклику RJ-12	шт	38	<u>23.46</u> -	<u>-</u> -	891	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	КБ21-22-1	Установлення кнопки виклику	100шт	0,13	<u>2321.66</u> 1683,62	<u>-</u> -	302	219	<u>-</u> -	<u>25.3100</u> -	<u>3.29</u> -
129	290902-54 варіант 2	Кнопка настінна IP54 VI-KO PALMILE	шт	13	<u>95.92</u> -	<u>-</u> -	1247	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,13	<u>3065.56</u> 2606,91	<u>-</u> -	399	339	<u>-</u> -	<u>36.8000</u> -	<u>4.78</u> -
131	290518-1088-1 варіант 1	Модуль розподільний КМС 2-12	шт	13	<u>66.00</u> -	<u>-</u> -	858	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	1517-1894 варіант 1	Тримач кнопки	шт	38	<u>21.79</u> -	<u>-</u> -	828	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	КБ21-2-7	Прокладання гофротруб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	7,22	<u>5896.58</u> 2727,32	<u>502.48</u> 273,86	42573	19691	<u>3628</u> 1977	<u>41.0000</u> 3,5730	<u>296.02</u> 25,8
134	& С1530-61-4 варіант 5	Труба гофрована ПВХ з самозатухаючого матеріалу д.20мм, IP55 "ІЕК"	м	218	<u>16.40</u> -	<u>-</u> -	3575	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	& С1530-61-4 варіант 6	Труба гофрована ПВХ з самозатухаючого матеріалу д.15мм, IP55 "ІЕК"	м	504	<u>14.59</u> -	<u>-</u> -	7353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	8,4	<u>1276.02</u> 821,79	<u>150.44</u> 78,37	10719	6903	<u>1264</u> 658	<u>12.2000</u> 1,0147	<u>102.48</u> 8,52
137	15093-35043 варіант 3	Кабель з мідними жилами в ПЕ ізоляції "вита пара" перерізом 4х2х0,51мм ² КПВ-ВП(100)	1000м	0,3	<u>17907.38</u> -	<u>-</u> -	5372	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
138	15093-35043 варіант 4	Кабель з мідними жилами в ПЕ ізоляції "вита пара" перерізом 2х2х0,48мм2 КПВ- ВП(16)	1000м	0,54	<u>7646.18</u> -	<u>-</u> -	4129	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	7	<u>82.49</u> 61,92	<u>-</u> -	577	433	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>5.6</u> -
140	1602-30127- 9 варіант 4	Автономна установка пожежогасіння з термоактивною мікрокапсульною вогнегасною речовиною "Firestop 15"	шт	2	<u>908.99</u> -	<u>-</u> -	1818	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	1602-30127- 9 варіант 5	Автономна установка пожежогасіння з термоактивною мікрокапсульною вогнегасною речовиною "Firestop 25"	шт	3	<u>1373.09</u> -	<u>-</u> -	4119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	1602-30127- 9 варіант 6	Автономна установка пожежогасіння з термоактивною мікрокапсульною вогнегасною речовиною "Firestop 60"	шт	2	<u>2341.07</u> -	<u>-</u> -	4682	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					110168	32674	<u>4913</u> 2637		<u>485.79</u> 34,35
		Разом устаткування, грн.					16202				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					636				
		Всього устаткування, грн.					16838				
		Разом будівельні роботи, грн.					93966				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					56379				
		всього заробітна плата, грн.					35311				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19184				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					49,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5727				
		Всього будівельні роботи, грн.					113150				

		Всього по розділу 1					129988				
		Разом прямі витрати по кошторису					1346367	128230	<u>30008</u> 12217		<u>1881.26</u> 160,22
		Разом устаткування, грн.					121504				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4772				
		Всього устаткування, грн.					126276				
		Разом будівельні роботи, грн.					1224863				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1066625				
		всього заробітна плата, грн.					140447				

Склад _____ Максименко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" по вул.Дахнівська Січ, 1 в м.Черкаси (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх) (з урахуванням зауважень філії ДП "Укрдержбудекспертиза" у Черкаській області).

14-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011 на електроосвітлення

Реконструкція приміщень КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх)

Основа:

креслення (специфікації) № 14-23-1-ЕО.С1-2

Кошторисна вартість

485,635 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,39591 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

104,061 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-18-15	Монтаж світильників світлодіодних, що встановлюються в підвісних стелях	100шт	0,83	<u>25679.06</u>	<u>8339.19</u>	21314	12138	<u>6922</u>	<u>211.6400</u>	<u>175.66</u>
					14624,32	4134,11			3431	53,1504	44,11
2	1507-3025 варіант 2	Панель світлодіодна для встановлення в підвісну стелю 40Вт, IP20 VL-P40W 23968 "Videx"	шт	83	<u>1335.79</u>	-	110871	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ21-17-5	Монтаж світильників світлодіодних стельових і настінних	100шт	1,44	<u>15759.40</u>	<u>1416.82</u>	22694	14088	<u>2040</u>	<u>126.4000</u>	<u>182.02</u>
					9783,36	436,40			628	5,2858	7,61
4	1507-3029 варіант 4	Світильник світлодіодний стельовий 54Вт, IP54 VL-BN-54125 25535 "Videx"	шт	15	<u>566.32</u>	-	8495	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	1507-3029 варіант 5	Світильник світлодіодний стельовий 36Вт, IP20 VL-BN-36124 25145 "Videx"	шт	46	<u>392.92</u>	-	18074	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	1507-3029 варіант 6	Світильник світлодіодний стельовий 18Вт, IP20 VL-BN-18065 24358 "Videx"	шт	5	<u>260.32</u>	-	1302	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	1507-3028 варіант 7	Світильник світлодіодний настінний 12Вт, IP20 ERKA1205 LED 170901 "ERKA"	шт	51	<u>182.28</u>	-	9296	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	1507-3028 варіант 8	Світильник світлодіодний настінний 12Вт, IP65 ERKA1165 LED-B 116510 "ERKA"	шт	5	<u>121.85</u> -	-	609	-	-	-	-
9	1507-3028 варіант 9	Світильник світлодіодний стельовий 12Вт, IP65 ERKA1065 LED-B 106508 "ERKA"	шт	1	<u>215.18</u> -	-	215	-	-	-	-
10	1507-3028 варіант 10	Світильник світлодіодний настінний 26Вт, IP65 ERKA1165-B 116502 "ERKA"	шт	13	<u>130.83</u> -	-	1701	-	-	-	-
11	1507-3028 варіант 11	Світильник світлодіодний стельовий 26Вт, IP65 ERKA1065-B 106502 "ERKA"	шт	1	<u>137.97</u> -	-	138	-	-	-	-
12	C1547-1 варіант 2	Лампа світлодіодна потужністю 26Вт, E27	шт	14	<u>131.76</u> -	-	1845	-	-	-	-
13	1507-3028 варіант 12	Світильник світлодіодний настінний 12Вт, IP54 ДББ64В-12 "ВАТРА"	шт	7	<u>369.51</u> -	-	2587	-	-	-	-
14	KB21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,58	<u>5674.74</u> 1841,27	-	3291	1068	-	<u>27.6800</u>	<u>16.05</u>
15	290902-55 варіант 3	Вимикач однополюсний клавішний, IP20, 10А, 250В 204 "E.NEXT"	шт	52	<u>34.89</u> -	-	1814	-	-	-	-
16	290902-56 варіант 2	Вимикач для управління з 2 місць, IP20, 10А, 250В 207 "E.NEXT"	шт	6	<u>39.00</u> -	-	234	-	-	-	-
17	KB21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,26	<u>5782.51</u> 1949,04	-	1503	507	-	<u>29.3000</u>	<u>7.62</u>
18	290902-255 варіант 2	Вимикач двоклавішний, IP20, 10А, 250В 205 "E.NEXT"	шт	26	<u>40.88</u> -	-	1063	-	-	-	-
19	KB21-22-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,01	<u>3827.57</u> 3318,02	-	38	33	-	<u>49.8800</u>	<u>0.5</u>
20	290902-55 варіант 4	Вимикач однополюсний клавішний, IP44, 10А, 250В e.dew.1111.gr "E.NEXT"	шт	1	<u>62.89</u> -	-	63	-	-	-	-
21	C1512-1 варіант 3	Коробка для встановлення вимикачів та розеток PU-1F	шт	78	<u>10.21</u> -	-	796	-	-	-	-
22	C1512-1 варіант 4	Рамка під вимикачі та розетки RU-11F	шт	78	<u>26.53</u> -	-	2069	-	-	-	-
23	KB21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,83	<u>3065.56</u> 2606,91	-	2544	2164	-	<u>36.8000</u>	<u>30.54</u>
24	C1512-2 варіант 2	Коробка розподільча, IP44 RAL7035 (4 введення) KM 41237 "IEK"	шт	83	<u>29.90</u> -	-	2482	-	-	-	-
25	KB21-2-7	Прокладання гофротруб по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	3	<u>5896.58</u> 2727,32	<u>502.48</u> 273,86	17690	8182	<u>1507</u> 822	<u>41.0000</u> 3,5730	<u>123</u> 10,72
26	& C1530-61- 3 варіант 6	Гофротруба із самозатухаючого ПВХ д.20мм DKC	м	300	<u>16.40</u> -	-	4920	-	-	-	-
27	KM10-3-8	Ящик живлення	ящик	13	<u>351.36</u> 340,03	-	4568	4420	-	<u>4.8000</u>	<u>62.4</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					301196				
		всього заробітна плата, грн.					89813				
		Загальновиробничі витрати, грн.					48187				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					122,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14248				
		Всього будівельні роботи, грн.					445571				

		Всього по кошторису					485635				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1395,91				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					104061				

Склав _____ Максименко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" по вул.Дахнівська Січ, 1 в м.Черкаси (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх) (з урахуванням зауважень філії ДП "Укрдержбудекспертиза" у Черкаській області).

14-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012

на пожежну сигналізацію та оповіщення про пожежу

Реконструкція приміщень КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх)

Основа:

креслення (специфікації) № 14-23-1-ПС.С1-2

Кошторисна вартість

176,499 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,95268 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

69,977 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Пожежна сигналізація									
1	KM10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	62	<u>267.69</u> 212,86	<u>1.62</u> 0,17	16597	13197	<u>100</u> 11	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>198.4</u> 0,16
2	1602-30067 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий оптичний СПДЗ ПП"АРТОН"	шт	32	<u>225.00</u> -	<u>-</u> -	7200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	1602-30067 варіант 2	Сповіщувач пожежний димовий оптичний, двоточковий зі штангою 200мм СП-2.1 ПП"АРТОН"	шт	24	<u>484.20</u> -	<u>-</u> -	11621	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	1602-30067 варіант 3	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1 ПП"АРТОН"	шт	6	<u>184.80</u> -	<u>-</u> -	1109	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	1504-19048 варіант 1	Резистор	шт	9	<u>4.98</u> -	<u>-</u> -	45	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,13	<u>5532.08</u> 2351,10	<u>2294.68</u> 460,61	719	306	<u>298</u> 60	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>4.26</u> 0,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1545-89-45 варіант 4	Короб прямокутний безгалогенний 20x10, L=2м LHD 20x10 "КОПОС"	м	10	<u>29.54</u> -	<u>-</u> -	295	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C1545-89-45 варіант 3	Короб прямокутний безгалогенний 40x20, L=2м LHD 40x20 "КОПОС"	м	3	<u>56.24</u> -	<u>-</u> -	169	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів або кабелів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	0,13	<u>1406.40</u> 459,30	<u>864.37</u> 166,67	183	60	<u>112</u> 22	<u>6.2600</u> 2,2579	<u>0.81</u> 0,29
10	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	6,87	<u>4315.94</u> 3173,63	<u>57.44</u> 6,18	29651	21803	<u>395</u> 42	<u>44.8000</u> 0,0922	<u>307.78</u> 0,63
11	& 15093-36113-1 варіант 3	Кабель монтажний з мідними жилами в оболонці з ПВХ, самозатухаючий J-Y(ST)YLg 2x2x0,8 мм HELURFBEL	1000м	0,7	<u>19087.74</u> -	<u>-</u> -	13361	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							80950	35366	<u>905</u> 135		<u>511.25</u> 1,87
Разом устаткування, грн.							19975				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							784				
Всього устаткування, грн.							20759				
Разом будівельні роботи, грн.							60975				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							24704				
всього заробітна плата, грн.							35501				
Загальновиробничі витрати, грн.							17895				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							43,39				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5050				
Всього будівельні роботи, грн.							78870				

Всього по розділу 1							99630				
Розділ 2. Оповіщення про пожежу											
12	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	41	<u>266.38</u> 226,69	<u>-</u> -	10922	9294	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>131.2</u> -
13	8401-151 варіант 1	Гучномовець для монтажу на стіну пот.1Вт ЗАС100ПН-2	шт	37	<u>492.00</u> -	<u>-</u> -	18204	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	8401-151 варіант 2	Гучномовець для монтажу на стіну пот.6Вт 6АС100ПН	шт	4	<u>582.00</u> -	<u>-</u> -	2328	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	3	<u>267.69</u> 212,86	<u>1.62</u> 0,17	803	639	<u>5</u> 1	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>9.6</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	1602-30067 варіант 4	Сповісчувач пожежний світловий "Вихід" ОС-1	шт	3	<u>702.00</u> -	<u>-</u> -	2106	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,1	<u>5532.08</u> 2351,10	<u>2294.68</u> 460,61	553	235	<u>229</u> 46	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>3.28</u> 0,61
18 & 51	С1545-89- варіант 2	Короб прямокутний безгалогенний 20х10, L=2м LHD 20х10 "КОПОС"	шт	10	<u>30.20</u> -	<u>-</u> -	302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів або кабелів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	0,1	<u>1406.40</u> 459,30	<u>864.37</u> 166,67	141	46	<u>86</u> 17	<u>6.2600</u> 2,2579	<u>0.63</u> 0,23
20	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	4,9	<u>4315.94</u> 3173,63	<u>57.44</u> 6,18	21148	15551	<u>281</u> 30	<u>44.8000</u> 0,0922	<u>219.52</u> 0,45
21	15093-33033 варіант 3	Кабель для систем сигналізації, вогнестійкість 30хв JE-H(St)HF E180/E30 1х2х0,8	1000м	0,5	<u>13275.50</u> -	<u>-</u> -	6638	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					63145	25765	<u>601</u> 94		<u>364.23</u> 1,3
		Разом устаткування, грн.					22638				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					890				
		Всього устаткування, грн.					23528				
		Разом будівельні роботи, грн.					40507				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14141				
		всього заробітна плата, грн.					25859				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12835				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3567				
		Всього будівельні роботи, грн.					53342				

		Всього по розділу 2					76869				
		Разом прямі витрати по кошторису					144095	61131	<u>1506</u> 229		<u>875.48</u> 3,17
		Разом устаткування, грн.					42613				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1674				
		Всього устаткування, грн.					44287				
		Разом будівельні роботи, грн.					101482				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38845				
		всього заробітна плата, грн.					61360				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					30730				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					74,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8617				
		Всього будівельні роботи, грн.					132212				

		Всього по кошторису					176499				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					952,68				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					69977				

Склав _____ Максименко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" по вул.Дахнівська Січ, 1 в м.Черкаси (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх) (з урахуванням зауважень філії ДП "Укрдержбудекспертиза" у Черкаській області).

14-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013

на автоматизацію системи протипожежного захисту

Реконструкція приміщень КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх)

Основа:

креслення (специфікації) № 14-23-1-АСПЗ.С1-2

Кошторисна вартість

142,549 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,26076 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

19,636 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM10-667-2	Блок базовий приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>4491.05</u> 4307,07	<u>1.62</u> 0,17	4491	4307	<u>2</u> -	<u>60.8000</u> 0,0026	<u>60.8</u> -
2	& 1602-30033-22 варіант 1	Прилад приймально-контрольний пожежний ППКПА "Tiras PRIME A" TIPAC	шт	1	<u>29179.00</u> -	<u>-</u> -	29179	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	KM8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	2	<u>67.31</u> 45,34	<u>5.69</u> 1,85	135	91	<u>11</u> 4	<u>0.6400</u> 0,0252	<u>1.28</u> 0,05
4	& 1602-30080-2 варіант 1	Акумулятор 12В, 7А/г	шт	2	<u>741.00</u> -	<u>-</u> -	1482	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів], маса до 5 кг	шт	11	<u>118.87</u> 116,03	<u>2.84</u> 0,92	1308	1276	<u>32</u> 10	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>17.6</u> 0,14
6	& 1602-50170-6 варіант 1	Виносний модуль розширення на 8 реле M-OUT8R "TIPAC"	шт	1	<u>3948.00</u> -	<u>-</u> -	3948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& 1602-50170-6 варіант 2	Пристрій вводу-виводу AM-IN4 "TIPAC"	шт	3	<u>1266.00</u> -	<u>-</u> -	3798	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& 1602-50170-6 варіант 3	Пристрій вводу-виводу AM-OUT1R+ "TIPAC"	шт	7	<u>1638.00</u> -	<u>-</u> -	11466	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	KM8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	6	<u>275.30</u> 150,20	<u>14.95</u> 2,58	1652	901	<u>90</u> 15	<u>2.0000</u> 0,0305	<u>12</u> 0,18
10	1504-18111 варіант 1	Кнопка керування автоматикою KA01-Б,біла, IP30, з написом "РУЧНЕ ЗАПУСКАННЯ системи протидимного захисту"	шт	6	<u>276.00</u> -	<u>-</u> -	1656	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	1517-1419-1 варіант 1	Резистор 1/4W 510, 0,25Вт, 510 Ом, +-5% ROYAL OHM	шт	1	<u>1.72</u> -	<u>-</u> -	2	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	1517-1419-1 варіант 2	Резистор 1/4W 1к, 0,25Вт, 1 кОм, +-5% ROYAL OHM	шт	1	<u>1.72</u> -	<u>-</u> -	2	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	1517-1419-1 варіант 3	Резистор 1/4W 33к, 0,25Вт, 22 кОм, +-5% ROYAL OHM	шт	24	<u>1.72</u> -	<u>-</u> -	41	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	1517-1419-1 варіант 4	Резистор 1/4W 56к, 0,25Вт, 33 кОм, +-5% ROYAL OHM	шт	24	<u>1.72</u> -	<u>-</u> -	41	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	KM11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	1	<u>1109.53</u> 594,08	<u>70.69</u> 14,72	1110	594	<u>71</u> 15	<u>8.0000</u> 0,1736	<u>8</u> 0,17
16	1517-2042 варіант 1	Система керування вентилятором підпору повітря SHTORM-V-0-VPD(7.5)P-2 "ССК"ТМ	шт	1	<u>38775.00</u> -	<u>-</u> -	38775	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	KM10-309-4	Коробка клемна на 20 клем, установлювана на пультах і панелях	шт	6	<u>197.48</u> 120,16	<u>-</u> -	1185	721	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>9.6</u> -
18	1504-19202 варіант 1	Коробка RKK 4/10-10x4,94x65x57мм, IP54 Spelsberg	шт	6	<u>489.27</u> -	<u>-</u> -	2936	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	KB21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	1	<u>5532.08</u> 2351,10	<u>2294.68</u> 460,61	5532	2351	<u>2295</u> 461	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>32.8</u> 6,11
20	& C1545-89-45 варіант 3	Короб прямокутний безгалогенний 40x20, L=2м LHD 40x20 "KOPOS"	м	100	<u>56.24</u> -	<u>-</u> -	5624	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	KB21-13-1	Прокладання ізольованих проводів або кабелів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	1	<u>1406.40</u> 459,30	<u>864.37</u> 166,67	1406	459	<u>864</u> 167	<u>6.2600</u> 2,2579	<u>6.26</u> 2,26
22	KM10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	1,85	<u>4315.94</u> 3173,63	<u>57.44</u> 6,18	7984	5871	<u>106</u> 11	<u>44.8000</u> 0,0922	<u>82.88</u> 0,17
23	& 15093-36113-1 варіант 4	Кабель монтажний для сигналізації та промислової електроніки J-H(ST)H 2x2x0,8 мм	1000м	0,015	<u>15313.74</u> -	<u>-</u> -	230	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

Склав _____ Максименко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" по вул.Дахнівська Січ, 1 в м.Черкаси (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх) (з урахуванням зауважень філії ДП "Укрдержбудекспертиза" у Черкаській області).

14-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014

на монтаж устаткування

Реконструкція приміщень КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх)

Основа:
креслення (специфікації) № 14-23-1-ТХ1-5

Кошторисна вартість 27,564 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,20689 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 15,779 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		1 ПОВЕРХ									
		Розділ 1. Тренажерна зала відділення реабілітації									
1	КМ38-7-3	Монтаж реабілітаційного комплексу	шт	2	<u>4055,85</u>	<u>1244,30</u>	8112	4285	<u>2489</u>	<u>29.2000</u>	<u>58,4</u>
					2142,40	361,57			723	4,2727	8,55
2	КМ38-7-1	Монтаж стельового підйомника	шт	1	<u>3421,16</u>	<u>991,13</u>	3421	1761	<u>991</u>	<u>24.0000</u>	<u>24</u>
					1760,88	299,77			300	3,5720	3,57
3	КБ10-39-1	Установлення дзеркала	100шт	0,01	<u>20389,29</u>	<u>-</u>	204	71	<u>-</u>	<u>106.9700</u>	<u>1,07</u>
					7115,64	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					11737	6117	<u>3480</u>		<u>83,47</u>
									1023		12,12
		Разом будівельні роботи, грн.					11737				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2140				
		всього заробітна плата, грн.					7140				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3353 7,6 885 15090				

		Всього по розділу 1					15090				
		Розділ 2. Санвузол									
4	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстанників, поручнів для ванн і т.п.(опора і поручень для інвалідів)	10шт	0,2	<u>364.93</u> 344,71	<u>-</u> -	73	69	<u>-</u> -	<u>4.5900</u> -	<u>0.92</u> -
5	КБ10-39-1	Установлення дзеркала	100шт	0,01	<u>20389.29</u> 7115,64	<u>-</u> -	204	71	<u>-</u> -	<u>106.9700</u> -	<u>1.07</u> -
		4 ПОВЕРХ									
		Разом прямі витрати по розділу 2					277	140	<u>-</u> -		<u>1.99</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					277				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					137				
		всього заробітна плата, грн.					140				
		Загальновиробничі витрати, грн.					81				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26				
		Всього будівельні роботи, грн.					358				

		Всього по розділу 2					358				
		Розділ 3. Санітарна кімната									
6	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстанників, поручнів для ванн і т.п.(диспенсер для паперових рушників)	10шт	0,1	<u>364.93</u> 344,71	<u>-</u> -	36	34	<u>-</u> -	<u>4.5900</u> -	<u>0.46</u> -
7	КМ36-2-4 К=0,5	Монтаж машини пральної автоматизованої, маса до 0,2 т	шт	2	<u>1124.28</u> 1003,52	<u>67.71</u> 16,72	2249	2007	<u>135</u> 33	<u>14.0000</u> 0,1946	<u>28</u> 0,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ34-72-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=0,75	Монтаж опромінювача бактерицидного настінного	комплект	1	850.08 850,08	- -	850	850	- -	12.0000 -	12 -
		Разом прямі витрати по розділу 3					3135	2891	135 33		40.46 0,39
		Разом будівельні роботи, грн.					3135				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					109				
		всього заробітна плата, грн.					2924				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1402				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					377				
		Всього будівельні роботи, грн.					4537				

		Всього по розділу 3					4537				
9	КБ17-2-4	Розділ 4. Санвузли при палаті Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстанників, поручнів для ванн і т.п.(опора і поручень для інвалідів)	10шт	2,6	364.93 344,71	- -	949	896	- -	4.5900 -	11.93 -
10	КБ10-39-1	Установлення дзеркала	100шт	0,13	20389.29 7115,64	- -	2651	925	- -	106.9700 -	13.91 -
		Разом прямі витрати по розділу 4					3600	1821	- -		25.84 -
		Разом будівельні роботи, грн.					3600				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1779				
		всього заробітна плата, грн.					1821				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1052				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					340				
		Всього будівельні роботи, грн.					4652				

		Всього по розділу 4					4652				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	КМ34-72-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,κ=0,75	Розділ 5. Процедурний кабінет (маніпуляційна) Монтаж опромінювача бактерицидного настінного	комплект	1	<u>850.08</u> 850,08	<u>-</u> -	850	850	<u>-</u> -	<u>12.0000</u> -	<u>12</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					850	850	<u>-</u> -		<u>12</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					850				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					850				
		Загальновиробничі витрати, грн.					409				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					110				
		Всього будівельні роботи, грн.					1259				

		Всього по розділу 5					1259				
12	КМ34-72-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,κ=0,75	Розділ 6. Перев'язочна Монтаж опромінювача бактерицидного настінного	комплект	1	<u>850.08</u> 850,08	<u>-</u> -	850	850	<u>-</u> -	<u>12.0000</u> -	<u>12</u> -
13	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстаканників, поручнів для ванн і т.п.(диспенсер для паперових рушників)	10шт	0,1	<u>364.93</u> 344,71	<u>-</u> -	36	34	<u>-</u> -	<u>4.5900</u> -	<u>0.46</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					886	884	<u>-</u> -		<u>12.46</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					886				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2				
		всього заробітна плата, грн.					884				
		Загальновиробничі витрати, грн.					428				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					116				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1314				

		Всього по розділу 6					1314				
14	КБ17-2-4	Розділ 7. Сестринська Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстаканників, поручнів для ванн і т.п.(диспенсер для паперових рушників)	10шт	0,1	<u>364.93</u> 344,71	<u>-</u> -	36	34	<u>-</u> -	<u>4.5900</u> -	<u>0.46</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					36	34	<u>-</u> -		<u>0.46</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					36				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2				
		всього заробітна плата, грн.					34				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6				
		Всього будівельні роботи, грн.					54				

		Всього по розділу 7					54				
15	КБ10-39-1	Розділ 8. Ордinatorська Установлення дзеркала	100шт	0,01	<u>20389.29</u> 7115,64	<u>-</u> -	204	71	<u>-</u> -	<u>106.9700</u> -	<u>1.07</u> -
16	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстаканників, поручнів для ванн і т.п.(диспенсер для паперових рушників)	10шт	0,1	<u>364.93</u> 344,71	<u>-</u> -	36	34	<u>-</u> -	<u>4.5900</u> -	<u>0.46</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					240	105	<u>-</u> -		<u>1.53</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					240				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					135				
		всього заробітна плата, грн.					105				
		Загальновиробничі витрати, грн.					61				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21				

Склад _____ Максименко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" по вул.Дахнівська Січ, 1 в м.Черкаси (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх) (з урахуванням зауважень філії ДП "Укрдержбудекспертиза" у Черкаській області).

14-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017

на придбання та монтаж лікарняного ліфта в/п 1275кг, швидкість 1,0м/с, на 7 зупинок, висота шахти 20,5м

Реконструкція приміщень КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх)

Основа:
креслення (специфікації) № АБ

Кошторисна вартість 1173,530 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,49741 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 117,115 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ3-563-3	Монтаж ліфта вантажного загального призначення зі швидкістю руху кабіни 0,5 м/с на 6 зупинок вантажопідйомністю 2000 кг, висота шахти 22,5 м	ліфт	1	<u>141330.43</u> 85226,59	<u>49045.57</u> 11140,63	141330	85227	<u>49046</u> 11141	<u>1161.6000</u> 117,8822	<u>1161.6</u> 117,88
2	КМ3-563-8	За кожну зупинку ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів вантажних загальних призначень, вантажопідйомністю до 2000 кг	зупинка	1	<u>6294.04</u> 5165,25	<u>979.16</u> 243,37	6294	5165	<u>979</u> 243	<u>70.4000</u> 2,8325	<u>70.4</u> 2,83
3	КМ3-563-12	За кожен метр висоти шахти ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів вантажних загального призначення, вантажопідйомність до 2000 кг	м	2	<u>1519.98</u> 1267,83	<u>85.56</u> 21,27	3040	2536	<u>171</u> 43	<u>17.2800</u> 0,2475	<u>34.56</u> 0,5
4	1906-15024 варіант 2	Ліфт лікарняний пожежний	шт	1	<u>937333.00</u> -	<u>-</u> -	937333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					1087997	92928	50196 11427		1266.56 121,21
		Разом устаткування, грн.					937333				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					36809				
		Всього устаткування, грн.					974142				
		Разом будівельні роботи, грн.					150664				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7540				
		всього заробітна плата, грн.					104355				
		Загальновиробничі витрати, грн.					48724				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					109,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12760				
		Всього будівельні роботи, грн.					199388				

		Всього по кошторису					1173530				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1497,41				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					117115				

Склав _____ Філатова І.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" по вул.Дахнівська Січ, 1 в м.Черкаси (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх) (з урахуванням зауважень філії ДП "Укрдержбудекспертиза" у Черкаській області).

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-015

придбання устаткування, що монтується

Реконструкція приміщень КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх)

Основа: креслення (специфікації) № 14-23-1-TX1-5 відомості тощо

Кошторисна вартість 10724,305 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		1 ПОВЕРХ				
		Розділ 1. Тренажерна зала відділення реабілітації				
1	550101-20 варіант 2	Реабілітаційна станція з системою аналізу та навчання ходи, 220В, 2,5кВт, габ.1965х700х1278мм, зона 3000х2000мм VZN MedWalk-003Т, Німеччина; (маса=0)	шт	1	2250000,00	2250000
2	550101-33 варіант 1	Реабілітаційна система, 220В, 1кВт, зона 4000х3000мм VZN REHAB 1500, Польща; (маса=0)	шт	1	6800000,00	6800000
3	550101-25 варіант 2	Стельовий підйомник для реабілітації ходи, 220В, 70ВА, зона 10000х2000мм MAXY SKY 2,Швеція; (маса=0)	шт	1	1150000,00	1150000
4	560110-216 варіант 3	Дзеркало ростове, L=4м; (маса=0)	шт	1	8560,00	8560
		Разом по розділу 1				10208560
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				400891
		Всього по розділу 1				10609451
		Розділ 2. Санвузол				
5	241996-16023 варіант 1	Опора для інвалідів відкидна, Ш 32мм - 700мм НТ-09-031; (маса=0)	шт	1	2142,00	2142
6	241996-16023 варіант 2	Поручень для інвалідів прямий на стіну, Ш 32мм - 850мм НТ-09-005; (маса=0)	шт	1	558,00	558

1	2	3	4	5	6	7
7	560110-216 варіант 1	Дзеркало для інвалідів ZK-01; (маса=0) 4 ПОВЕРХ Разом по розділу 2 Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по розділу 2	ШТ	1	2500,00	2500 5404
Розділ 3. Санітарна кімната						
8	241996-11016 варіант 1	Диспенсер для паперових рушників, Z-укладання ПП "Полінео"; (маса=0)	ШТ	1	529,00	529
9	& 2410-3009-1 варіант 1	Машина пральна, 220В, 400х600х900мм Whirpool WRSD7259 WD22; (маса=0,05)	ШТ	2	15555,00	31110
10	1507-5134 варіант 1	Опромінювач УФ, 220В BactoSfera OBB 15S OZONE; (маса=0,0055) Разом по розділу 3 Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по розділу 3	ШТ	1	744,00	744 33655
Розділ 4. Санвузли при палаті						
11	241996-16023 варіант 1	Опора для інвалідів відкидна, Ш 32мм - 700мм НТ-09-031; (маса=0)	ШТ	13	2142,00	27846
12	241996-16023 варіант 2	Поручень для інвалідів прямий на стіну, Ш 32мм - 850мм НТ-09-005; (маса=0)	ШТ	13	558,00	7254
13	560110-216 варіант 1	Дзеркало для інвалідів ZK-01; (маса=0) Разом по розділу 4 Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по розділу 4	ШТ	13	2500,00	32500 70255
Розділ 5. Процедурний кабінет (маніпуляційна)						
14	1507-5134 варіант 1	Опромінювач УФ, 220В BactoSfera OBB 15S OZONE; (маса=0,0055)	ШТ	1	744,00	744

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по розділу 5				744
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				29
		Всього по розділу 5				773
		Розділ 6. Перев'язочна				
15	1507-5134 варіант 1	Опромінювач УФ, 220В BactoSfera OBB 15S OZONE; (маса=0,0055)	шт	1	744,00	744
16	241996-11016 варіант 1	Диспенсер для паперових рушників, Z-укладання ПП "Полінео"; (маса=0)	шт	1	529,00	529
		Разом по розділу 6				1273
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				50
		Всього по розділу 6				1323
		Розділ 7. Сестринська				
17	241996-11016 варіант 1	Диспенсер для паперових рушників, Z-укладання ПП "Полінео"; (маса=0)	шт	1	529,00	529
		Разом по розділу 7				529
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				21
		Всього по розділу 7				550
		Розділ 8. Ординаторська				
18	560110-216 варіант 2	Дзеркало з LED світильником, 500x800мм D1; (маса=0)	шт	1	2255,00	2255
19	241996-11016 варіант 1	Диспенсер для паперових рушників, Z-укладання ПП "Полінео"; (маса=0)	шт	1	529,00	529
		Разом по розділу 8				2784
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				110
		Всього по розділу 8				2894
		Разом				10319073

1	2	3	4	5	6	7
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				405232
		Всього по кошторису				10724305

Склав _____ Максименко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" по вул.Дахнівська Січ, 1 в м.Черкаси (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх) (з урахуванням зауважень філії ДП "Укрдержбудекспертиза" у Черкаській області).

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-016

придбання устаткування, що не монтується (комплекти)

Реконструкція приміщень КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх)

Основа: креслення (специфікації) № 14-23-1-TX1-5 відомості тощо

Кошторисна вартість 37769,568 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	280222-19025 варіант 9	Розділ 1. Комплект №1 для тренажерної зали відділення реабілітації та масажного кабінету (медичне устаткування)				
		Банкетка медична зі спинкою, 1000х500х800мм Бс-2 - 4шт.; Каталка з ношами КТзн - 1шт.; (маса=0) Разом по розділу 1	шт	1	37772,00	37772
		Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	39255	0,007	1483 275
	Порядок, п. 3.14	Всього по розділу 1				39530
2	280222-14052 варіант 5	Розділ 2. Комплект №2 для тренажерної зали відділення реабілітації та масажного кабінету (меблі та інвентарь)				
		Стіл, 1100х700х750мм ALLER H18 - 1шт.; Стілець для медкабінета універсальний ERA Black link C-2 - 1шт.; Банкетка -стілець Бс - 2шт .; Стіл письмовий, 1200х600х765мм BW-102-TSL - 1шт.; Банкетка -стілець Бс - 5шт.; Стіл журнальний - 4шт.; (маса=0) Разом по розділу 2	шт	1	61483,00	61483
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				61483
						2414

1	2	3	4	5	6	7
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	63897	0,007	447
		Всього по розділу 2				64344
3	280222-19025 варіант 7	Розділ 3. Комплект №3 для кімнати ерготерапії (медичне устаткування) Банкетка медична зі спинкою, 1000х500х800мм Бс-2 - 1шт.; Банкетка медична зі спинкою, 500х500х800мм Бс-1 - 6шт.; (маса=0) Разом по розділу 3	шт	1	28783,00	28783 28783
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	29913	0,007	1130 209
		Всього по розділу 3				30122
4	241996-20307 варіант 4	Розділ 4. Комплект №4 для кімнати ерготерапії та санітарної кімнати (меблі та інвентарь) Стілець для медкабінета універсальний ERA Black link C-2 - 8шт.; Візок для прибирання ТУП Заповіт - 1шт.; Шафа для прибирального інвентаря, 800х500х1800мм ШХМ-1 Заповіт - 3шт.; Стіл, 1100х700х750мм ALLER H18 - 1шт.; Візок для білизни ВПБ - 1шт.; (маса=0) Разом по розділу 4	шт	1	51327,00	51327 51327
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	53343	0,007	2016 373
		Всього по розділу 4				53716
5	280222-14052 варіант 3	Розділ 5. Комплект №5 для палати на 3 місця (12шт.) (меблі та інвентарь) Стіл, 900х750х750мм ALLER H18 - 12шт.; Шафа для одягу дводверна, 800х510х1810мм MN903H - 12шт.; Холодильник однокамерний, 220В, 560х597х845мм GORENJE RB491PW - 12шт.; Стілець для медкабінета універсальний ERA Black link C-2 - 36шт.; (маса=0) Разом по розділу 5	шт	1	318240,00	318240 318240
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				12497

1	2	3	4	5	6	7
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	330737	0,007	2315
		Всього по розділу 5				333052
		Розділ 6. Комплект №6 для палати на 2 місця (меблі та інвентарь)				
6	280222-14052 варіант 6	Стіл, 900x750x750мм ALLER H18 - 1шт.; Шафа для одягу дводверна, 800x510x1810мм MN903H - 1шт.; Холодильник однокамерний, 220В, 560x597x845мм GORENJE RB491PW - 1шт.; Стілець для медкабінета універсальний ERA Black link C-2 - 2шт.; (маса=0) Разом по розділу 6	шт	1	25350,00	25350 25350
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	26345	0,007	995 184
		Всього по розділу 6				26529
		Розділ 7. Комплект №7 для санвузлів при палаті (медичне устаткування)				
7	560103-44 варіант 3	Сидіння для душа для інвалідів НТ-06-003 - 6шт.; Сидіння для душа для інвалідів НТ-06-005 - 7шт.; Крісло-каталка для душа для інвалідів КJT-737 - 1шт.; (маса=0) Разом по розділу 7	шт	1	39963,00	39963 39963
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	41532	0,007	1569 291
		Всього по розділу 7				41823
		Розділ 8. Комплект №8 для процедурного кабінету (маніпуляційна) (медичне устаткування)				
8	280222-19025 варіант 8	Кушетка медична процедурна, 2000x650x600мм КМО - 1шт.; Столик анестезіолога СА - 1шт.; Столик перев'язувальний СПВ - 1шт.; Стіл маніпуляційний, 720x430x800мм СП-м - 3шт.; Банкетка медична зі спинкою, 1000x500x800мм Бс-2 - 1шт.; Банкетка медична зі спинкою, 1500x500x800мм Бс-3 - 1шт.; (маса=0) Разом по розділу 8	шт	1	46033,00	46033 46033
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1808

1	2	3	4	5	6	7
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	47841	0,007	335
		Всього по розділу 8				48176
		Розділ 9. Комплект №9 для процедурного кабінету (маніпуляційна) (меблі та інвентарь)				
9	241996-20307 варіант 5	Стілець для медкабінету універсальний БТ-1 - 1шт.; Стілець для медкабінету універсальний ERA Black link C-2 - 1шт.; Стіл письмовий, 1200х600х765мм BW-102-TSL - 1шт.; Холодильник однокамерний, 220В, 560х597х845мм GORENJE RB491PW - 1шт.; Сходи мотузкові СМ-1 - 20шт.; (маса=0) Разом по розділу 9	шт	1	49882,00	49882
						49882
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	51841	0,007	1959 363
		Всього по розділу 9				52204
		Розділ 10. Комплект №10 для кабінету старшої медсестри (меблі та інвентарь)				
10	241996-20307 варіант 6	Стілець для медкабінету універсальний ERA Black link C-2 - 2шт.; Стіл письмовий, 1200х600х765мм BW-102-TSL - 1шт.; Шафа для паперів, 800х350х1840мм MN-6703 - 2шт.; Холодильник однокамерний, 220В, 560х597х845мм GORENJE RB491PW - 1шт.; Шафа для одягу дводверна, 800х510х1810мм MN903H - 1шт.; Крісло офісне SAMBA BOX-1 - 1шт.; (маса=0) Разом по розділу 10	шт	1	55818,00	55818
						55818
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	58010	0,007	2192 406
		Всього по розділу 10				58416
		Розділ 11. Комплект №11 для перев'язочної та пост медсестри (медичне устаткування)				

1	2	3	4	5	6	7
11	280222-14057 варіант 3	Стіл перев'язувальний Пі - 1шт.; Візок для біксів ВПб - 1шт.; Банкетка медична зі спинкою, 1000х500х800мм Бс-2 - 1шт.; Стіл маніпуляційний, 720х430х800мм СП-м - 2шт.; Шафа для медикаментів, 500х390х1610мм ШМ-1 - 1шт.; (маса=0) Разом по розділу 11	шт	1	37675,00	37675
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	39155	0,007	1480 274
		Всього по розділу 11				39429
		Розділ 12. Комплект №12 для перев'язочної та сестринської (меблі та інвентарь)				
12	241996-20307 варіант 7	Стілець для медкабінета універсальний ERA Black link C-2 - 1шт.; Холодильник однокамерний, 220В, 560х597х845мм GORENJE RB491PW - 1шт.; Стіл, 1100х700х750мм ALLER H18 - 1шт.; Стілець для медкабінета універсальний ERA Black link C-2 - 3шт.; Шафа для паперів, 800х350х1840мм MN-6703 - 2шт.; Шафа для одягу дводверна, 800х510х1810мм MN903H - 4шт.; Диван на 3 місця "SOFT", 1860х800х750мм - 1шт.; (маса=0) Разом по розділу 12	шт	1	95737,00	95737
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	99497	0,007	3760 696
		Всього по розділу 12				100193
		Розділ 13. Комплект №13 для кімнати сестри-господини (меблі та інвентарь)				
13	560110-214 варіант 3	Стіл письмовий, 1200х600х765мм BW-102-TSL - 1шт.; Крісло офісне SAMBA BOX-1 - 1шт.; Тумба офісна ТА-2 - 1шт.; Шафа для білизни дводверна, 800х510х1810мм MN-6509 - 4шт.; Шафа для одягу дводверна, 800х510х1810мм MN903H - 1шт.; Стелаж для бр.білизни, 900х400х1800мм ВСС-2500 - 1шт.; Возик для бр.білизни, 1080х590х1000мм ТГБ - 1шт.; Возик для посуду, 1080х590х1000мм ВПп - 1шт.; (маса=0) Разом по розділу 13	шт	1	84914,00	84914
						84914

1	2	3	4	5	6	7
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього по розділу 13	грн.	88249	0,007	3335 618 88867
14	560110-214 варіант 4	Розділ 14. Комплект №14 для посту медсестри (меблі та інвентарь) Стіл письмовий, 1200х600х765мм BW-102-TSL - 1шт.; Стілець для медкабінета універсальний ERA Black link C-2 - 4шт.; Шафа для паперів, 800х350х1840мм MN-6703 - 1шт.; (маса=0) Разом по розділу 14	шт	1	22557,00	22557 22557
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього по розділу 14	грн.	23443	0,007	886 164 23607
15	560110-214 варіант 5	Розділ 15. Комплект №15 для кабінету завідуючого відділенням (меблі та інвентарь) Стіл письмовий, 1200х600х765мм BW-102-TSL - 1шт.; Крісло офісне SAMBA BOX-1 - 1шт.; Шафа для паперів, 800х350х1840мм MN-6703 - 1шт.; Шафа для одягу дводверна, 800х510х1810мм MN903H - 1шт.; Тумба офісна TA-2 - 1шт.; (маса=0) Разом по розділу 15	шт	1	38617,00	38617 38617
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього по розділу 15	грн.	40133	0,007	1516 281 40414
16	560110-214 варіант 6	Розділ 16. Комплект №16 для ординаторської (меблі та інвентарь) Стіл письмовий, 1200х600х765мм BW-102-TSL - 3шт.; Крісло офісне SAMBA BOX-1 - 3шт.; Шафа для паперів, 800х350х1840мм MN-6703 - 1шт.; Шафа для одягу дводверна, 800х510х1810мм MN903H - 2шт.; Тумба офісна TA-2 - 3шт.; Диван на 3 місця "SOFT", 1860х800х750мм - 1шт.; (маса=0) Разом по розділу 16	шт	1	90985,00	90985 90985

1	2	3	4	5	6	7
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього по розділу 16	грн.	94558	0,007	3573 662 95220
		Розділ 17. Медичне устаткування				
17	550101-22 варіант 2	Система бігової доріжки, 220В, 1,65кВт, зона 3000х2000мм Zebris FDM-TR 40, Німеччина; (маса=0)	шт	1	4400000,00	4400000
18	550101-24 варіант 5	Активно-пасивний тренажер габ.750х740х1100мм, зона 2000х2000мм K2000A; (маса=0)	шт	2	290000,00	580000
19	550101-23 варіант 3	Ізокінетичний апарат для верхніх та нижніх кінцівок AC220 В, 50Гц, зона 2000х2000мм VZN Physiotech S1; (маса=0)	шт	1	7500000,00	7500000
20	550101-24 варіант 6	Тренажер для вертикалізації, зона 2000х2000мм ZEPU-KB101; (маса=0)	шт	1	128400,00	128400
21	550101-25 варіант 3	Реабілітаційний тренажер, 600ВА габ.700х650х1200мм, зона 2000х2000мм VZN MEDBIKE 031S; (маса=0)	шт	2	460000,00	920000
22	550101-25 варіант 4	Тренажер багатофункціональний, габ.3570х950х2280мм, зона 3000х2000мм МТБ-2 КЗС007; (маса=0)	шт	1	48723,00	48723
23	& 550101-32-1 варіант 2	Бруси для відновлення навиків ходьби з перешкодами Бп-1; (маса=0,03)	компл.	1	61632,00	61632
24	550101-26 варіант 3	Столи для кінезотерапії, 220В, 0,4кВт габ. 2020х1240х1000мм YK-8000A; (маса=0)	шт	2	250400,00	500800
25	550101-32 варіант 3	Електронна дошка для балансування LIBRA; (маса=0)	шт	1	700000,00	700000
26	550101-1 варіант 2	Велотренажер габ. 1120х600х1310мм, зона 2000х2000мм GB5007; (маса=0)	шт	3	143840,00	431520
27	550101-26 варіант 4	Підйомник для пацієнтів, 220В, 0,5кВт, габ.1190х1650х1450мм, зона NTCR HKL 0001; (маса=0)	шт	1	134000,00	134000
28	280222-12037 варіант 1	Велоергометр габ.1730х650х1330мм, зона 2000х2000мм, 220В, 0,5кВт FREI CYCLE 900 MED; (маса=0)	шт	2	1900000,00	3800000
29	550101-32 варіант 4	Сходи для відновлення навиків ходьби з перешкодами G12; (маса=0)	шт	1	45750,00	45750
30	550101-147 варіант 1	Стіл масажний, 1900х700 СМГ-3; (маса=0)	шт	5	95016,00	475080
31	280222-52-4 варіант 1	Каталка з гідроприводом КТг; (маса=0)	шт	1	57459,00	57459
32	280222-140-2 варіант 2	Реабілітаційні перчатки, 220В, 0,1кВт, зона 2000х1500мм VZN R-HAND i8 PRO+,Польща; (маса=0)	комплект	1	6177000,00	6177000
33	550101-34 варіант 5	Комплексна система тренування функцій кісті руки габ.1500х1500х1580мм ZEPU-SG1; (маса=0)	шт	1	270000,00	270000

1	2	3	4	5	6	7
34	550101-24 варіант 7	Активно-пасивний тренажер для верхніх кінцівок, зона 2000x2000мм K2000B; (маса=0)	шт	1	290000,00	290000
35	550101-34 варіант 1	Комплекс терапевтичний дзеркальний реабілітаційнийгаб.1000x1000x1080мм СДТ-1; (маса=0)	шт	1	27500,00	27500
36	550101-34 варіант 2	Активно-пасивний тренажер для верхніх кінцівок габ.650x450x260мм, зона 2000x2000мм VZN Roll-U; (маса=0)	шт	3	120000,00	360000
37	550101-34 варіант 7	Активно-пасивний тренажер для верхніх та нижних кінцівок габ.650x450x260мм, зона 2000x2000мм VZN Roll-D; (маса=0)	шт	3	120000,00	360000
38	550101-34 варіант 4	Активно-пасивний тренажер для верхніх кінцівок габ.700x580x900мм, зона 2000x2000мм VZN R-HAND A2; (маса=0)	шт	3	870000,00	2610000
39	280222-11065 варіант 1	Ліжко функціональне 4-секційне, 2100x950x900мм, 220В CURA 2060 + Тумба медична приліжкова, 410x510x760мм ТП-Д; (маса=0,08)	комплект	36	130500,00	4698000
40	280222-11065 варіант 1	Ліжко функціональне 4-секційне, 2100x950x900мм, 220В CURA 2060 + Тумба медична приліжкова, 410x510x760мм ТП-Д; (маса=0,08)	комплект	2	130500,00	261000
41	280222-140-39 варіант 1	Шафа для медикаментів,900x400x1800мм ШМс-5; (маса=0)	шт	2	23968,00	47936
42	280222-140-39 варіант 1	Шафа для медикаментів,900x400x1800мм ШМс-5; (маса=0)	шт	3	23968,00	71904
43	280222-140-39 варіант 1	Шафа для медикаментів,900x400x1800мм ШМс-5; (маса=0)	шт	1	23968,00	23968
44	280222-140-39 варіант 1	Шафа для медикаментів,900x400x1800мм ШМс-5; (маса=0)	шт	1	23968,00	23968
		Разом по розділу 17				35004640
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	36379270	0,007	1374630 254655
		Всього по розділу 17				36633925
		Разом				36089776
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	37507019	0,007	1417243 262549
		Всього вартість устаткування				37507019
		Всього вартість будівельних робіт				262549

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				37769568

Склав

Максименко*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" по вул.Дахнівська Січ, 1 в м.Черкаси (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх) (з урахуванням зауважень філії ДП "Укрдержбудекспертиза" у Черкаській області).

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Реконструкція приміщень КНП "Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради" (окремих приміщень першого поверху та четвертий поверх)

Кошторисна вартість об'єкта	80933,537 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	72,98369 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	5806,147 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 6 червня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на загальнобудівельні роботи	23029,425	-	23029,425	56,62753	4560,037	-
2	02-01-02	на загальнобудівельні роботи на відм.0,000, 0,300, в осях 10-15	1615,148	-	1615,148	3,70405	281,617	-
3	02-01-03	на водопровід холодної води В1	723,523	-	723,523	1,53641	121,641	-
4	02-01-04	на водопровід гарячої та циркуляційної води Т3, Т4	592,899	-	592,899	1,12172	89,145	-
5	02-01-05	на каналізацію побутову К1	836,78	-	836,78	1,16405	93,993	-
6	02-01-06	на опалення	679,292	-	679,292	0,46201	35,799	-
7	02-01-07	на вентиляцію	457,213	-	457,213	0,68019	50,3	-
8	02-01-08	на кондиціонування	162,575	718,82	881,395	0,97368	71,567	-
9	02-01-09	на протидимний захист	190,628	-	190,628	0,16263	12,186	-
10	02-01-010	на електрообладнання	1301,308	126,276	1427,584	2,23777	163,294	-
11	02-01-011	на електроосвітлення	445,571	40,064	485,635	1,39591	104,061	-
12	02-01-012	на пожежну сигналізацію та оповіщення про пожежу	132,212	44,287	176,499	0,95268	69,977	-
13	02-01-013	на автоматизацію системи протипожежного захисту	45,558	96,991	142,549	0,26076	19,636	-
14	02-01-014	на монтаж устаткування	27,564	-	27,564	0,20689	15,779	-
15	02-01-015	на придбання устаткування придбання устаткування, що монтується	-	10724,305	10724,305	-	-	-
16	02-01-016	на придбання устаткування придбання устаткування, що не монтується (комплекти)	262,549	37507,019	37769,568	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
17	02-01-017	на придбання та монтаж лікарняного ліфта в/п 1275кг, швидкість 1,0м/с, на 7 зупинок, висота шахти 20,5м	199,388	974,142	1173,53	1,49741	117,115	-
---	-----	Всього:	30701,633	50231,904	80933,537	72,98369	5806,147	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Дуденко О.Г.

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник кошторисного сектору

Стеблина Н.В.

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

Філатова І.В.

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Стеблина Н.В.

[підпис, (ініціали, прізвище)]